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نگفته ام زرتشتیان دوگانه پرستند

مدلینگ اردبیلى چگونه به قتل رسید اصفهان قهرمان مسابقات والیبال کارگران کشور شدهرکیلو اردك،7000 توماناگر هنگام سرشمارى در منزل نبودید... کلید دولت در قفل، شکسته است حوادثورزشاقتصاداجتماعجهان نما

ضبط پلاك 16 هزار خودرو
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امام جمعه اصفهان: سخنانم تحریف شده است

در صفحه اقتصاد بخوانید در صفحه بین الملل بخوانید

رشد اقتصادى 6/7 درصدى چین 
تحقق یافت

سپرده گذارى در بانک ها 
از شتاب افتاد

رشد اقتصاد چین در سه ماهه سوم 
سال جارى میلادى با یک بهبود 
نسبى به 6/7 درصد رسید که این رقم 
با پیش بینى هایى که پیش تر در این 
خصوص صورت گرفته بود، برابرى 

مى کند.

با وجود اینکه حجم سرمایه گذارى در 
بانک ها همچنان در مسیر صعودى قرار 
داشته و تا بیش از هزار تریلیون تومان 
پیش رفته اما روند رشد آن کند شده 
است.بررسى دارایى ها و بدهى هاى 

بانک ها  ...

چاپ 3  بعدى در خدمت سلامت انسان ها

رئیس مرکز آمار از 
فراهم شدن امکان 
ویرایش اطلاعات 
ثبت شده خانوارها در 
سرشمارى نفوس و 
مسکن خبرداد و گفت: 
به مدت یک هفته، 
خانوارها مى توانند تنها 

یک بار، اطلاعات خود را ویرایش کنند.
امیدعلى پارسا در گفتگو با مهر  افزود: از اول آبان (دیروز) 
خانوارهایى که در روزهاى گذشته براى ثبت اطلاعات 
خود به صورت اینترنتى اقدام کرده اند، مى توانند 
براى ویرایش اطلاعات به پایگاه سرشمارى 
مراجعه کرده و پس از ورود کد رهگیرى، 
اطلاعات خود را اصلاح نمایند.رئیس مرکز ملى 
آمار ، افزود: هر سرپرست خانوار تنها یک بار مى تواند 
اطلاعات خود را ویرایش کرده و به ثبت رساند، لذا 
خانوارها باید در ویرایش اطلاعات دقت لازم را به 

عمل آورند. 

ویرایش فرم هاى سرشمارى 
آغاز شد

بازرسى «اصفهان کارت» و 
نارضایتى شهروندان 

5

5

سپاهان،اینترمیلان 
و اسطوره هایمان

دوم آبان ماه سالگرد تأسیس باشگاه سپاهان و 
البته سالروز راهیابى تیم فوتبال بزرگسالان این 
باشگاه به تورنمنت معتبر جام باشگاه هاى جهان 

است.
سپاهان در سال 1332 توسط زنده یاد محمود 

حریرى تأسیس شد و...
7

اینترنت 
جوانان ما را

 به فساد 
مى کشد

با دوستان جلسه 
گذاشته ایم تا 

احساس تکلیف 
نکنند

هشدار
 داده بودم

گاهى نیاز به 
تثبیت مدیر 

است و گاهى
 نیاز به تغییر
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«ابتکار» علیه اصفهان«ابتکار» علیه اصفهان
حضور معاون رئیس جمهور در جمع نمایندگان چهارمحال و بختیارىحضور معاون رئیس جمهور در جمع نمایندگان چهارمحال و بختیارى

شهردارى اردستان در راستاى مصوبات هیئت محترم وزیران و آئین نامه اجرائى وزارت محترم کشور 
و به استناد مصوبه شوراى محترم اسلامى شهر در نظر دارد نسبت به فروش تعدادى از املاك خود با 
کاربرى هاى مسکونى، تجارى، کارگاهى و امتیاز بهره بردارى از مرکز معاینه فنى خودرو در شهر اردستان 
را از طریق مزایده عمومى و برابر شرایط و قوانین مالى شهردارى به شرح ذیل اقدام نماید. لذا از کلیه 
متقاضیان دعوت به عمل مى آید حداکثر تا پایان وقت ادارى روز شنبه 95/08/08 جهت اطلاع از شرایط 
برگزارى و شرکت در مزایده به شهردارى اردستان مراجعه نمایند. ضمناً هزینه انتشار آگهى به عهده 

برنده مزایده و کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد. 
1- نوزده قطعه  زمین با کاربرى مسکونى از املاك شهرك بقیه ا... (مسکن مهر)- مرحله سوم 

2- سیزده قطعه زمین با کاربرى انبار و کارگاهى از املاك شرق جاده کمربندى اردستان- مرحله سوم 
3- یک قطعه زمین با کاربرى مسکونى واقع  خیابان شهید فائق کوچه شهید فدائى- مرحله سوم

4- پانزده قطعه زمین با کاربرى مسکونى واقع در شهرك امام حسن (ع)- مرحله اول 
5- واگذارى امتیاز بهره بردارى از مرکز معاینه فنى خودرو در شهر اردستان- مرحله دوم 

 آگهى مزایده  آگهى مزایده 

سیدمحمد هادى موسوى- شهردار اردستان  سیدمحمد هادى موسوى- شهردار اردستان  

نوبت 
اول

شهردارى سده لنجان به استناد مصوبه شماره 471/ش/95 مورخ 95/6/29 شوراى 
اسلامى شهر در نظر دارد جهت اجراى کابل کشى و نصب روشنائى در بلوار ورودى 
شهر، پارك کوهستان، پارك ترافیک و میدان دانشجو را از طریق مناقصه و با اعتبار 
3/200/000/000 ریال از محل اعتبارات شهردارى به پیمانکاران واجد شرایط واگذار 

نماید. 
لذا کلیه متقاضیان حداکثر تا پایان وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 95/8/11 مهلت 
دارند جهت اخذ مشخصات پروژه و اسناد مناقصه به ساختمان شهردارى و نیز جهت 
  www.sh-sedehlenjan.ir کسب اطلاعات بیشتر به سایت شهردارى به نشانى

مراجعه نمایند.

«آگهى مناقصه عمومى «آگهى مناقصه عمومى نوبت اولنوبت اول»»

میثم محمدى-  شهردار سده لنجانمیثم محمدى-  شهردار سده لنجان

چاپ
 دوم
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رئیس جمهورى در نخستین اظهار نظر رسمى درباره 
تغییر کابینه گفت: در راه خدمت گاهى نیاز به تثبیت 

مدیر است و گاهى نیز نیاز به تغییر.
به گزارش ایرنا، حجت الاسلام و المسلمین حسن 
روحانى با تأکید بر اینکه باید دعواهاى کودکانه در 
کشور خاتمه یابد، گفت: باید رسانه هاى ما از دروغ، 
اتهامات، اختلاف، ایجاد تفرقه و جناح بندى هاى غیر 

ضرور دست بردارند.
وى به تغییرات اخیر در کابینه یازدهم هم اشاره 
کرد و افزود: اگر دولت براى ثبات وزیر عوض نکند، 
سایت هاى بداخلاق مى گویند چرا دولت این وزرا 

را عوض نمى کند، مى رود تغییر ایجاد کند، همان 
بداخلاق ها مى گویند چرا عوض مى کند؟

رئیس دولت تدبیر و امید خاطرنشان کرد: برادرعزیز 
من، هدف کشور توسعه و تعالى است و هدف دولت 
خدمت به جامعه و مردم است؛ در راه خدمت گاهى 
نیاز به تثبیت مدیر است و گاهى نیز نیاز به تغییر 

است.
وى بار دیگر با بیان اینکه اشتغال مشکل اصلى 
کشور است، تصریح کرد: پیشنهاد و انتقاد کنیم ولى 
حرف هاى صد من یک غاز که ارزشى ندارد و ذهن 

مردم را مشوش مى کند، نزنیم. 

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس گفت: مبلغ 
قابل توجهى از تخلفات صندوق فرهنگیان به بانک 

سرمایه مربوط مى شود.
سید جواد ابطحى در گفتگو با فارس خاطرنشان 
کرد: چند نفر از مدیران و اعضاى این صندوق 
دستگیر شدند و باقى آنها نیز تحت تعقیب  هستند 
که در این خصوص قوه قضائیه ورود پیدا کرده 

است.
وى میزان تخلفات در این صندوق را مبلغ قابل توجهى 
برشمرد و یادآور شد: مبلغ قابل توجهى از تخلفات 
صندوق به بانک سرمایه مربوط مى شود که این 

بانک هم بدون در نظر گرفتن ضمانتنامه هاى کافى، 
مبلغ زیادى از این وام را به یکى از اسپانسرهاى 
بزرگ تیم هاى فوتبال به نام «ح.ه» مى دهد. عضو 
کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس در ادامه 
اضافه کرد: تخلفات این صندوق از دو هزار میلیارد 
تومان تا هشت هزار میلیارد تومان برآورد شده 

است.
وى در ادامه عنوان کرد: در بررسى صورت گرفته از 
عملکرد صندوق مشخص شد که تخلفات در دوره 
وزارت على اصغر فانى صورت گرفته و بیشتر سرنخ ها به 

اطرافیان ایشان مى رسد.

گاهى نیاز به تثبیت مدیر است 
و گاهى نیاز به تغییر

ردپاى اسپانسر فوتبال در 
تخلفات صندوق فرهنگیان 

نصب تصاویر 
مقام معظم رهبرى در قاهره

  جام نیوز | مصرى ها طى اقدامى بى سابقه، 
تصاویر بزرگى از حضرت آیت ا... خامنه اى را در قالب 
بیلبوردهاى شهرى در خیابان هاى اصلى قاهره نصب 

کرده اند.
شبکه الجزیره در گزارشى تحت عنوان آیا قاهره 
قطب نماى روابطش با کشورهاى حوزه خلیج (فارس) را 
به سمت ایران تغییرداد، مدعى شد: «با این حال که مصر 
بارها تأکید کرده که امنیت ملى کشورهاى حوزه خلیج 
(فارس) بخشى از امنیت ملى مصر است ولى روابط قاهره 
با تهران شاهد گسترش روزافزون است. حال آنکه ایران 
امنیت ملى کشورهاى مذکور را هدف قرار داده است.» 
الجزیره در ادامه به نقل از روزنامه گاردین افزود: «محمد 
جواد ظریف وزیر خارجه ایران، با اصرار از روسیه و آمریکا 

خواسته بود تا مصر را در نشست لوزان مشارکت دهد.» 

تشییع هزاران نفرى
یک خبرنگار

  ایلنا| مراسم تشییع محمدرضا رستمى 
خبرنگار حوزه فرهنگ و هنر در زادگاهش اسدآباد 
برگزار شد. از ساعت 11 روز جمعه مراسم تشییع به 
صورت رسمى آغاز شد و پیکر وى به امامزاده عبدا...(ع)
شهرستان اسدآباد منتقل شد. در امامزاده عبدا...(ع)نماز 
میت با حضور هزاران نفر اهالى شهر برگزار و بعد از مراسم 
نماز پیکر وى در آرامگاه ابدى اش قرار گرفت. همچنین 
پیام تسلیت مدیران سازمان سینمایى، هیئت دولت، 
وزارت امور خارجه و همه دستگاه هاى اجرایى استان 
همدان قرائت شد. در مراسم تدفین مرحوم محمدرضا 
رستمى؛ علیرضا تابش مدیرعامل بنیاد سینمایى فارابى، 
مجید رضائیان و بیش از 40 نفر از همکاران و دوستان 
وى در رسانه هاى مختلف همچون خبرگزارى هاى ایسنا، 
ایلنا، مهر، خبرآنلاین و روزنامه هاى شرق، شهروند، ایران 

که از تهران به همدان سفر کرده بودند، حضور داشتند.

«کارگزاران» رئیس شد!
عضو شوراى مرکزى حزب    تسنیم|
کارگزاران از ریاست دوره اى این حزب به دبیرکلى 
غلامحسین کرباسچى بر شوراى هماهنگى جبهه 

اصلاحات، خبر داد.
یدا... طاهرنژاد گفت: از اول آبان حزب کارگزاران 
سازندگى به دبیرکلى غلامحسین کرباسچى به 
مدت سه ماه رئیس دوره اى شوراى هماهنگى جبهه 
اصلاحات شد. پیش از این ریاست شوراى هماهنگى 
جبهه اصلاحات، برعهده انجمن اسلامى جامعه پزشکى 

به دبیرکلى محمدرضا ظفرقندى بود.

اتفاقى بى سابقه روى آنتن 
در برنامه جمعه 30 مهر ماه     خبر آنلاین |
«هفت» اتفاقى بى سابقه روى آنتن زنده این برنامه 
به وقوع پیوست.  در بخشى از برنامه، دوربین به 
اشتباه به استودیو آمد و در همان لحظه محمد 
تقى فهیم سیگار به دست در حال گفتگو با 
بهروز افخمى بود و جالب تر اینکه زیر سیگارى 
هم در دست او بود! گاف برنامه «هفت» یکى 
از تاریخى ترین اشتباهات روى آنتن زنده را در 

تلویزیون رقم زد.

شراب، وضو را باطل نمى کند!
  جام جم نیوز | مفتى پیشین مصر ضمن 
تأکید بر نجس بودن شراب، مدعى شد که خوردن آن، 
وضو را باطل نمى کند! على جمعه در پاسخ به یک سئوال 
شرعى، گفت: خمر (شراب) نجس است اما وضو را باطل 
نمى کند و فقط شخص باید قبل از نماز، دهان خودش را 

از این نجاست آب بکشد!
سئوال مطرح شده این بود که من به شرب خمر دچار شده 
ام و نمازهایم را هم مى خوانم. آیا باید قبل از نماز غسل 
کنم؟! و جمعه در پاسخ گفت: نیازى به غسل نیست و باید 
نماز خواندن را ادامه دهى چون سرانجام روزى مانع از 

شرب خمر خواهد شد.
وى افزود: بعد از شرابخوارى و قبل از نماز، نیازى به 
غسل نیست اما مضمضه (گرداندن آب در دهان) براى 

شرابخوار واجب است و براى دیگران مستحب است(!)

توئیتر
  آیت ا... جعفر سبحانى از مراجع تقلید ضمن هشدار 
نسبت به محتواى مخرب و منحرف کننده اینترنت 
خواستار راه اندازى اینترنت مستقل و قابل کنترل و 

مدیریت از داخل کشور شد.  
به گزارش ایرنا، وى شامگاه جمعه در دیدار با 
رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور با بیان 
اینکه اینترنت روز اول که آمد گفتند این وسیله 
ارتباطات است و به وسیله آن هر حادثه اى که 
در جهان رخ مى دهد ما آگاه مى شویم و هر 
فرمول علمى که در جهان عرضه مى شود درك 
مى کنیم، اظهار داشت: اینترنت را عین صافى و آب 
زلال براى ما تبلیغ کردند و ما نیز همان روزهاى اول 
پذیرفتیم.  وى ادامه داد : حتى گفتند جهان، جهان 
ارتباطات است و اگر بخواهیم ویژگى هاى قرن 21 
را بگوییم یکى از آنها ارتباطات است ولى الان یکى 
دو سال است که فضاى مجازى خیلى خطرناك شده 

است. 
آیت ا... سبحانى گفت: همه جوانان کشور مى توانند 
از طریق اینترنت به آسانى تبلیغات مسیحى ها، 
بهایى ها، فحاشى علیه پیغمبر(ص) و امام(ع) و همه نوع 
وسایل ابتذال را در اختیار داشته باشند. این مرجع تقلید 
با بیان اینکه من نمى خواهم تحلیل هاى آنها را مطرح 
کنم، گفت: محتواى مبتذل اینترنت جوانان را به فساد 

مى کشاند. 
وى گفت: دشمن مى خواست از طریق نظامى 
ایران را بپوساند که در این کار موفق نشد و اکنون 
از طریق فرهنگى و از درون مى خواهد عمل 
کند و یکى از ابزارهاى آن نیز همین اینترنت 

است. 
آیت ا... سبحانى اظهار داشت: آیا نمى شود ایران یک 
اینترنت مستقل داشته باشد که وابسته به آمریکا نباشد 
چون اینگونه که من در مقاله مى خوانم همه سر نخ ها 
دست آمریکاست و همه جهان به آنجا متصل است، حال 
نمى شود دانشمندان ما که در این مسائل علمى واقعاً هنر 
خود را نشان داده اند در مسئله ارتباطات هم فکر کنند 
و یک اینترنت مستقلى داشته باشیم که همه اختیارها 

دست خود دولت ایران باشد؟ 
وى گفت: وزیر ارتباطات که خدمتشان رسیدیم چند بار 
هم مذاکره کردیم چرا این کار را نمى کنند، من الان 
اگر عکس هاى اینترنت را نشان شما بدهم همه تکان 
مى خورید اینها همه اش در اختیار جوانان قم است تا چه 

برسد تهران، اصفهان و تبریز و مشهد؛ هر آنى مى توانند 
این مسائل را بشنوند و عقاید ما، افکار ما و عصمت ما را 
بمباران مى کنند.  وى با بیان اینکه به واسطه اینترنت 
خانواده به تمام معنا مى پاشد، از رئیس سازمان پدافند 
غیرعامل پرسید آیا این مسائل به حوزه کارى شما 
ارتباط دارد که وى در پاسخ گفت: بله مربوط مى شود، 
کار ما کشف این تهدیدها و بعد دنبال کردن آن از وزارت 
ارتباطات است که باید چه اتفاق هایى رخ دهد تا یک 

اینترنت مستقل در اختیار خودمان داشته باشیم. 

آیت ا...سبحانى گفت: با این اوضاع و احوالى که هست هر 
آن مى توانند افکار ما را تغییر دهند و هر کارى مى توانند 
بکنند. وى افزود: برخى نیز مى گویند در برابر آن افکار 
و آن تضادهاى موجود در فضاى مجازى باید چیزهاى 
خوبى را در اینترنت قرار داد که البته این خوب است اما 
فساد جاى خودش است و آن فاسد بر این صالح غالب 
است، چون مسئله دوران جوانى مطرح است و در این 
دوران تفکر ضعیف و غرایز قوى است و ما هر چقدر هم 
بتوانیم برنامه صحیح و سالم اخلاقى و انسانى در اختیار 

قرار دهیم بالاخره آن فساد بر این غلبه مى کند. 
استاد برجسته حوزه علمیه قم گفت: راه حل این 
است که وابستگى خود را از بین ببریم و اگر واقعاً مى 
شود یک اینترنت مستقل وجود داشته باشد و نیاز 
بانک ها و مردم را رفع کند در اولویت قرار بگیرد.  وى 
گفت: این اینترنت جوانان ما را به فساد مى کشد و 
به طور حتم وظیفه شرعى این است که این اینترنت 
را به تدریج مسدود و یک اینترنت مستقل ایجاد 

کنند. 

انتقاد تند آیت  ا... سبحانى در دیدار با رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور:

اینترنت، جوانان ما را به فساد مى کشد
وظیفه شرعى است که این اینترنت را به تدریج مسدود و یک اینترنت مستقل ایجاد کنند

تولیت آ ستان مقدس حضرت معصومه(س) گفت: برخى 
از بزرگان ندانسته با یک سخنرانى بعد از صحبت هاى آقا 

حرف هاى بى ربط مى زنند.
به گزارش انتخاب، حجت الاسلام و المسلمین سید محمد 
سعیدى امام جمعه قم در همایش منطقه اى بسیج طلاب و 
روحانیون با محوریت حوزه انقلابى که در سالن اجتماعات 
جامعه مدرسین حوزه علمیه قم برگزار شد، اضافه کرد: 
برخى از ناآگاهان در مصادر سیاسى به زبان مى آوردند که 
نمى توان با دنیا جنگید و باید با همه ارتباط داشته باشیم، 
یک جهت این است که باید تعامل داشته باشیم و نمى شود 
بیگانه با دنیا بود که معناى درستى است البته به شرطى که 

در حصن حصین لا اله الا ا... و امیرمؤمنان(ع) برویم و باحفظ 
هویت، تعامل داشته باشیم، اگر صحبت تعامل با دنیاست و 
خطرى که حضرت آقا اینقدر به آن تصریح مى کنند و برخى 
از بزرگان ندانسته با یک سخنرانى بعد از صحبت هاى آقا 

حرف هاى بى ربط مى زنند، بحث ها باید مشخص شود.
تولیت آستان مقدس بانوى کرامت با بیان اینکه دشمن 
درصدد است که حوزه هاى ما رنگ انقلابى را کنار بگذارند 
و تنها به تدریس و درس خواندن بپردازند، گفت: برخى 
باورشان شده این حصر باید باشد، آیا چنین انسانى را 
مى توان انقلابى تربیت کرد، موجه ترین افراد نباید در حوزه 

کسانى باشند که به هیچ چیز کارى ندارند.

امام جمعه قم:

برخى پس از 
صحبت هاى رهبرى 
حرف هاى بى ربط 

مى زنند

امام جمعه قم:

برخى پس از 
صحبت هاى رهبرى 
حرف هاى بىربط 

مى زنند

رئیس آژانس دولتى توریسم روسیه 
اعلام کرد که روسیه کار بر روى 
مراحل لغو صدور ویزا براى ایران و 

هند را آغاز کرده است.
به گزارش ایسنا، بخش دیپلماسى 
رسانه اى سفارت کشورمان در مسکو 
اعلام کرد که «اولگ سافونوف» 
رئیس آژانس دولتى توریسم روسیه 
گفت: کشورش اقدامات فورى ترى 
را در راستاى لغو و تسهیل ویزا اتخاذ 

خواهد کرد و آماده افزایش تعداد 
گردشگران ایرانى و هندى به روسیه 
است. سافونوف خاطرنشان کرد: 
ایران یکى از امن ترین کشورها براى 
شهروندان روسیه محسوب مى شود.

طبق داده هاى آژانس دولتى توریسم 
روسیه، ایران در زمره 20 کشورى 
است که گردشگرانشان بیشتر از 

همه به روسیه سفر مى کنند.
در سال جارى بیش از 35 هزار ویزا 

براى ایرانى ها صادر شد و پیش 
بینى ها گویاى این امر هستند که 
این شاخص در سال آینده دوبرابر 
افزایش خواهد داشت. مهدى سنایى 
سفیر ایران در روسیه پس از امضاى 
توافقنامه تسهیل مراحل صدور ویزا 
در سال 2015 اعلام کرد که این 
امر اقدامى در مسیر لغو صدور ویزا 
براى گروه هاى توریستى به شمار 

مى رود.

بدون ویزا به روسیه سفر کنید

جانشین نماینده ولى فقیه در سپاه 
پاسداران گفت: دولت باید به دنبال 
کسانى باشد که به مردم، ارزش ها و 
سیاست هاى نظام پایبند باشند و اگر 
رأى مردم را مى خواهد کسانى را دعوت 
به همکارى کند که در عمل، نوکرى 
مردم را باور داشته باشند. به گزارش 
انتخاب، گزیده سخنان حجت الاسلام 
والمسلمین عبدا... حاجى صادقى جانشین 
نماینده ولى فقیه در سپاه پاسداران در زیر 

مى آید:
*کلید ایشان قفل را باز نکرد، کلید قفلى 
که بخواهد با کمک آمریکایى ها، سازمان 
ملل و مذاکره با دنیا بچرخد، بازنشدنى 
است، چهره استکبار را تحمل نمى کنیم، 
ما مى خواهیم سر به تن ظالم و ستمگر 

نباشد.
*دشمنان در مقابل آنها نیز توحید را سد 
راه خود مى دانند دعواى ما با استکبار بر 
سر توحید، شرك، ایمان، کفر و مبانى 
است، این قفل با قدرت باز مى شود و 
کاش دولت روحانى با اقتدار و قدرت در 

برابر دشمن وارد مى شد.
*با ابراز تأسف باید بگویم فکر کردیم 
این کلید را باید دیگران بچرخانند یا با 
کمک آنها بچرخانیم، در حالى که این 
کلید در قفل شکسته شد و کار را خراب 

کرد.
*امیدوارم برداشتم نادرست باشد و این 
جا به جایى وزرا ادامه گفتمان درمانى 
نباشد و همان نباشد که هر چند وقت 
یک بار مى خواهند به گفتمان، گزارش 
دادن و لبخند زدن و چاپلوسى مردم 

بپردازند.

کلید دولت 
در قفل، شکسته است

جانشین نماینده ولى فقیه در سپاه پاسداران:

دبیر جبهه پیروان خط امام(ره) و رهبرى گفت: اصلاح طلبان از یک  طرف با نیامدن 
آقاى احمدى نژاد خوشحال شدند چراکه او رقیب قوى براى آنها بود ولى از طرف دیگر 
ناراحت شدند چراکه مى دانند نیامدن او موجب وحدت بیشتر در اصولگرایان خواهد شد.
به گزارش فارس، محمدرضا باهنر در دهمین کنگره جامعه اسلامى مهندسین استان 
اصفهان با اشاره به انتخابات پیش روى شوراها و ریاست جمهورى، اظهار داشت: 
اصولگرایان باید در انتخابات شوراها به صورت جدى وارد شده و تمام تلاش 
بر این باشد که همگرایى و وحدتى که در مجلس دهم به وجود آمد را 
در بدنه جامعه اصولگرایى حفظ کرده و تجمع وحدت اصولگرایان را 

بیشتر کنیم.
دبیر جبهه پیروان خط امام(ره) و رهبرى  خطاب به اصولگرایان 
گفت: هرچند تفاوت دیدگاه در بین اصولگرایان نسبت به 
مسائل وجود دارد که البته طبیعى هم هست اما نکته 
اساسى این است که اگر به دنبال پیروزى در انتخابات آتى 

هستیم حتماً باید وحدت را حفظ کنیم.
نایب رئیس سابق مجلس شوراى اسلامى با بیان اینکه نیامدن 
محمود احمدى نژاد به نفع کشور شد، عنوان کرد: هر دو جریان 
اصلاح طلب و اصولگرا از نیامدن آقاى احمدى نژاد هم مى توانند ضرر 

کنند و هم اینکه سود ببرند.
باهنر عنوان کرد: اگر احمدى نژاد وارد صحنه انتخابات مى شد، در جامعه 
اصولگرایى یک شکاف به وجود مى آمد اما دغدغه دیگر این است که 
عده اى وقتى مى بینند احمدى نژاد نمى آید مى خواهند وارد صحنه شوند 
که این تکثر نامزدها به اصولگرایان ضربه مى زند؛ البته به دنبال این هستیم 

که این وضعیت کنترل شود.
وى با اشاره به اینکه حضور احمدى نژاد خطر جدى براى اصلاح طلبان بود، 
گفت: اصلاح طلبان از یک  طرف با نیامدن آقاى احمدى نژاد خوشحال شدند 
چراکه او رقیب قوى براى آنها بود و به اختلاف اصولگرایان هم امید داشتند ولى 
از یک  طرف ناراحت شدند چراکه مى دانند نیامدن او موجب وحدت بیشترى در 
اصولگرایان خواهد شد. دبیر جبهه پیروان خط امام(ره) و رهبرى اظهار داشت: 
معتقد هستم در شرایط حاضر نباید روى یک کاندیدا نظر مثبت قطعى و یا منفى 

داد بلکه اکنون زمان بررسى است تا به یک گزینه قوى رسید.
باهنر اضافه کرد: با برخى دوستان که احتمال کاندیدا شدن آنها وجود داشت 

جلسه گذاشته ایم تا مجدداً احساس تکلیف نکنند.
دبیر جبهه پیروان خط امام(ره) و رهبرى در خصوص وضعیت جبهه 
اصلاح طلبان براى انتخابات پیش رو نیز گفت: اصلاح طلبان اراده عبور از روحانى 
را ندارند اما برخى از آن ها در گوشه و کنار نگران عدم رأى آورى یا ردصلاحیت 
روحانى هستند البته هدف این افراد مظلوم نمایى است و هیچ مقوله اى درباره 
رد صلاحیت روحانى وجود ندارد و رد صلاحیت شدن وى اتفاق نخواهد افتاد.

تحلیل باهنر از وضعیت جبهه اصولگرایان در آستانه انتخابات:

با دوستان جلسه گذاشته ایم تا احساس تکلیف نکنند
بهه
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چراکه او رقیب قوى
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معاون پرستارى وزارت بهداشت با اشاره به اینکه پرستارى 
ایران با توجه به پتانسیل هاى فراوان آن یکى از برترین 
جایگاه ها را در سطح منطقه دارد، گفت: توانمند شدن 

پرستاران به زبان انگلیسى مد نظر ما قرار دارد.
 محمد میرزابیگى با اشاره به اینکه پرستاران باید از لحاظ 
دانش علمى، استفاده از ابزارها و تکنولوژى و زبان انگلیسى 
توانمند باشند، گفت: این مسئله مورد توجه ما قرار گرفته 
و زمانى که این شاخص ها در بیمارستان ها مورد توجه 
قرارگیرد مى تواند موفقیت هاى بیشترى را به همراه داشته 
باشد. وى درمورد پیش نویس آیین نامه جذب و نگهداشت 
نیروهاى انسانى در حوزه پرستارى گفت: با توجه به مشکل 

کمبود نیروى انسانى ماهر و متخصص پرستارى در مناطق 
کم برخوردار و محروم و براساس بازدهى هاى میدانى از 
استان هاى محروم کشور معاونت پرستارى پیشنهاداتى 
را جهت جذب و نگهداشت این نیروها در استان هاى 
مربوطه به وزیر بهداشت پیشنهاد کرد که خوشبختانه 
این پیشنهادات در دستور کار وزارت بهداشت قرار گرفت. 
معاون پرستارى وزارت بهداشت خاطرنشان کرد: پرستارى 
ایران با توجه به پتانسیل هاى فراوان آن یکى از برترین 
جایگاه ها را در سطح منطقه داشته و سابقه طولانى، تعداد 
زیاد دانشکده ها، دانشجو و مقاطع تحصیلى متنوع از جمله 

مزیت پرستارى در سطح منطقه است.

رئیس ستاد بازسازى عتبات گفت: امسال آمار زائران 
ایرانى در پیاده روى اربعین حسینى به دو میلیون نفر 

مى رسد.
حسن پلارك رئیس ستاد بازسازى عتبات در یک برنامه 
تلویزیونى اظهار داشت: پیاده روى اربعین امسال نسبت 
به سال هاى گذشته ویژگى هاى بهترى دارد و با هدفى 

واحد برگزار مى شود.
وى افزود: این جمعیت بالاى دو میلیون نفر نیاز به 
حمایت ها و کمک هایى دارند که امسال با افزایش 
جمعیت در اربعین این حمایت ها نیز افزایش خواهد 

داشت.

رئیس ستاد بازسازى عتبات در مراسم اربعین گفت: 
امسال به غیر از مسلمانان کشور ایران و عراق، 
مسلمانان از کشورهاى دیگر هم در این پیاده روى 

شرکت مى کنند.
پلارك با اشاره به اینکه مراسم اربعین همچون عرفه 
یک حادثه بزرگ است و جمعیت زیادى در این مراسم 
شرکت مى کنند، گفت: با گذر زمان با رشد سالیانه 
جمعیت در مراسم اربعین روبه رو هستیم. به طورى که  
در سال هاى گذشته تعداد شرکت کنندگان از 200 هزار 
نفر به یک میلیون و  700 هزار نفر رسیده بود اما امسال 

پیش بینى مى شود این آمار به دو میلیون نفر برسد.

افزایش شرکت کنندگان در 
پیاده روى اربعین امسال 

پرستاران به زبان انگلیسى 
مسلط مى شوند

زمین کَج است 
نصف جهان عده اى که راه رفتن عادى یادشان رفته 
به وقت چرخاندن اندام ورزشکارى خود ایراد مى 
گیرند که اینجا نمى شود چرخاند آخر زمین کمى 
کج است و اگر شما براى من فلان چیز را بیاورید مى 
چرخانم آنهم چه چرخاندنى.گاهى وقت ها نیز دیگر 
نمى شود چرخاند، این گیرکردن ها در عادت 

چرخاندن طبیعى است. 
افشین پیروانى مدیر تیم ملى که در برنامه «ورزش و 
مردم» حاضر شد، درباره تیم ملى صحبت هاى زیادى 
کرد. او در بخشى از حرف هایش درباره کارلوس کى 
روش گفت: «کى روش از نظر فنى واقعاً مربى سطح 
بالایى است و باید به او افتخار کنیم. البته اخلاقش 
کمى تند است اما آن هم دلیل دارد. اگر امکانات 
ما مثل چمن و لباس درست باشد، دیگر بهانه اى 
دست کسى نمى دهیم. پنج سال است که اتوبوس ما 
لنت هایش صدا مى دهد! هر روز هم مى گویند 
تازه عوض کردیم. باید از شرکت آتا تشکر کنیم. 
کاپیتان پازوکى مدیرعامل شرکت آتا هست که ما را 
به ازبکستان برد و برگشت. براى موفقیت باید همه 
به تیم ملى کمک کنند. پرواز چارتر یکى از نیازهاى 

اصلى تیم ملى است.»

تتلو آزاد شد؟
نصف جهان بازخبرآمد از زندان، آن هم نه از... بلکه 
ایشان فردى است که؛ بلند مو دارد،BMVX۳ دارد، 
خانه اى در جردن دارد،پدر شکمو دارد وخلاصه 
گاهى وقت ها نیز براى خواندن کشتى سوارى 
مى کند. «امیرحسین مقصودلو» خواننده زیرزمینى 
که به «امیر تتلو» مشهور است، پس از حدود دو ماه 
بازداشت در زندان اوین پیامى صوتى منتشر کرده که 
در آن ضمن عذرخواهى، خواسته است که «مورد 

لطف و بخشش» قرار بگیرد.
در پیامى که به صورت صوتى و مکتوب در اینستاگرام 
رسمى او منتشر شده، آمده است: «با سلام و عرض 
ادب خدمت همه مردم ایران. اینجانب امیرحسین 
مقصودلو (امیر تتلو) از همینجا براى بار دیگر در مقابل 
دیدگان میلیون ها ایرانى، از جناب آقاى قاسم زاده 
بازپرس محترم پرونده ام و همچنین آقاى هاشمى 
مقدم مالک محترم مجموعه اریکه ایرانیان، بابت 
هرگونه بى احترامى و هر اتفاق ناخواسته دیگر که پیش 
آمد از طرف خودم و هوادارانم عذرخواهى می کنم. 
امیدوارم که بنده حقیر را مورد لطف و بخشش خود قرار 

دهید. با احترام. امیرحسین مقصودلو.»
پس از انتشار پیام او در اینستاگرام، برخى رسانه ها با 
تیتر «تتلو آزاد شد» احتمال داده بودند که این پیام پس 
از آزادى اوست در حالى که در پست اینستاگرامى، 
پیام او در کنار طرحى از زندان به نمایش گذاشته شده 

است. با این حال وضعیت قطعى او مشخص نیست.

آن مسئول، با اسب رفت
نصف جهان بعضى افراد خوابشان معلوم نیست براى 
همین بلند شدن آنها نیز گاهى بامداد صبحگاهى 
است گاهى نیمه شب.مدارس در ایران خود به خودى 
نمونه تعلیم و تربیت است، کودکان یاد مى گیرند به 
وقت سوختگى ویا ریختن آوار بگویند:آن مسئول با 

اسب، رفت. 
رئیس سازمان توسعه و تجهیز مدارس کشور گفت: 
تلاش مى کنیم تا پایان سال آینده، کشور از وجود 
کلاس هاى خشتى، سنگ و گلى براى همیشه 

رهایى پیدا کند.
مرتضى رئیسى اظهار داشت: اکنون به ازاى هر دانش 
آموز 5/2 متر مربع فضاى آموزشى در مدارس کشور 

وجود دارد.
وى  با بیان اینکه امیدواریم در برنامه ششم توسعه با 
همراهى نمایندگان مجلس شوراى اسلامى مدارسى 
که نیازمند مقاوم سازى، تخریب و بازسازى هستند، 
تبدیل به فضاهاى استاندارد براى دانش آموزان 
شوند، عنوان کرد: دانش آموزان، آسیب پذیرترین 

قشر در جامعه هستند.
وى با بیان اینکه برخى مدارس نیازمند مقاوم سازى، 
تخریب و بازسازى هستند، عنوان کرد: بیشترین این 
نوع مدارس در بافت هاى فرسوده قرار دارند که در این 
میان یک سوم مدارس کشور با استانداردها فاصله 
دارند و عمده مشکل ما در مناطقى است که با تراکم 

جمعیت همراه است.

چرك نویس

جانشین سازمان وظیفه عمومى با اعلام خبر ارسال اخطاریه کتبى 
به منازل سربازان غایب از اول آبان (دیروز) گفت: اگر مشمولان 
غایب به مهلت مقرر در اخطاریه توجه نکرده و براى تعیین تکلیف 
خدمتى خود اقدام نکنند، تحت تعقیب قرار گرفته و دستگیر 

مى شوند.
سردار ابراهیم کریمى در گفتگو با تسنیم با اشاره به آخرین آمار 
مشمولان غایب ثبت نام کرده در طرح 
پرداخت جریمه نقدى غیبت، اظهار 
داشت: به دنبال اجراى مرحله اول 
و دوم طرح پرداخت 
غیبت  جریمه 
 ، ن لا مشمو
 140 حدود 
هزار نفر براى 
بهره مندى از 
این امکان در 
تر  فا د

پلیس + 10 ثبت نام کرده اند و روند ثبت نام متقاضیان همچنان 
ادامه دارد.

جانشین سازمان وظیفه عمومى با اشاره به اعزام داوطلبانه تعداد 
زیادى از مشمولان غایب در سال جارى افزود: ما در خلال اجراى 
این طرح اطلاع رسانى کاملى به تمام مشمولان غایب اعم از 
غایبین کمتر از هشت سال و بیشتر، انجام دادیم که به دنبال 
اطلاع رسانى هاى انجام شده تعدادى براى پرداخت جریمه غیبت 
مراجعه کرده و عده زیادى نیز براى اعزام به خدمت سربازى 

داوطلب شدند.
وى با تأکید بر اینکه سازمان وظیفه عمومى بر اساس تکلیف 
قانونى خود باید نسبت به ساماندهى مشمولان غایب اقدام کند، از 
مشمولان غایب خواست تا هرچه سریع تر تکلیف وضعیت خدمتى 

خود را روشن کنند.
کریمى گفت: از سوى دیگشر، در سال جارى ستاد فراخوان 
مشمولان غایب تشکیل شد تا هرچه سریع تر نسبت به ساماندهى 
این دسته از مشمولان اقدام کند لذا بعد از فرصت اولیه داده شده 
به مشمولان، اخطاریه اول به صورت پیامکى براى تمام مشمولان 
غایب فرستاده شد و از ابتداى آبان ماه نیز اخطاریه هاى کتبى به 

منازل مشمولان غایب ارسال شد.
جانشین سازمان وظیفه عمومى با تأکید بر اینکه تا پایان سال 

قطعاً تکلیف تمام مشمولان غایب مشخص خواهد شد، در 
خصوص واکنش این سازمان در قبال عدم توجه مشمولان 
غایب به مهلت مقرر داده شده در اخطاریه هاى کتبى ارسال 
شده براى آنها اظهار داشت: بر اساس ماده 58 قانون، اگر 
مشمولان غایب به مهلت مقرر در اخطاریه توجه نکرده و 
براى تعیین تکلیف خدمتى خود اقدام نکنند، تحت تعقیب قرار 
گرفته و دستگیر مى شوند، چراکه شناسایى، تعقیب و دستگیرى 
مشمولان غایب از موارد تصریح شده در ماده 58 قانون 

است.
کریمى در پایان با اشاره به ثبت نام روزانه دوهزار نفر براى شرکت 
در طرح پرداخت جریمه غیبت سربازى، از بعید بودن امکان 
تمدید طرح فوق در بودجه سال 97 خبر داد و خاطرنشان کرد: با 
توجه به اینکه استقبال خوبى از این طرح انجام گرفت لازم است 
تا مشمولان غایبى که قادر به استفاده از شرایط مذکور این طرح 
هستند، از این فرصت استفاده کنند چراکه ممکن است هیچ وقت 
دیگر چنین فرصتى براى آنها فراهم نشود، ما فکر مى کنیم به 
اندازه کافى فرصت در سال هاى 94 و 95 به مشمولان غایب 
داده شده و حتى تسهیلاتى هم براى پرداخت جریمه غیبت 
در نظر گرفته شد لذا بعید است این امکان براى سال 96 ادامه 

یابد.

اولین گام براى دستگیرى سرباز فرارى ها برداشته شد

ارسال اخطار کتبى
 به منازل سربازان غایب 

رح ر ر م ب یب ن و
پرداخت جریمه نقدى غیبت، اظهار 
داشت: به دنبال اجراى مرحله اول 
و دوم طرح پرداخت 
غیبت  جریمه 
 ، ن لا مشمو
140 حدود 

هزار نفر براى 
بهره مندى از 
این امکان در 
تر  فا د

,,

بعد از فرصت 
اولیه داده شده 
به مشمولان، 
اخطاریه اول به 
صورت پیامکى 
براى تمام 
مشمولان غایب 
فرستاده شد و از 
ابتداى آبان ماه 
نیز اخطاریه هاى 
کتبى به منازل 
مشمولان غایب 
ارسال شد

کارشناس سازمان هواشناسى گفت: 
در این هفته باران در 18 استان کشور 
مى بارد و هوا همچنان روند سرد 

شدن را طى مى کند.
محمد اصغرى گفت: روز سه شنبه به 
صورت میانگین سردترین روز هفته 

خواهد بود. 
وى با بیان اینکه سواحل غربى 
دریاى خزر بیشترین بارش ها را 
داشته است، گفت: بارش در سواحل 
دریاى خزر یک شنبه و دوشنبه(امروز 
و فردا)  نیز ادامه خواهد داشت و 
شدت این بارش ها در مناطق شرقى 

ضعیف تر خواهد بود. 

اصغرى افزود: روز یک شنبه موجى 
از غرب کشور عبور مى کند که در 
ارتفاعات کرمانشاه، ایلام، چهار 
محال و بختیارى، لرستان و احتمالاً 
جنوب کردستان بارش به همراه 

خواهد داشت. 
وى با بیان اینکه در این روز هواى 
کشور به صورت کلى آرام است اما در 
ارتفاعات با مه گرفتگى همراه خواهد 
بود، گفت: دوشنبه عصر با نفوذ یک 
سامانه بارشى در بیشتر مناطق کشور 

باران مى بارد.
کارشناس سازمان هواشناسى 
تأکید کرد: استان هاى تهران،البرز،

قزوین،زنجان،همدان،مرکزى،
لرستان،چهارمحال و بختیارى،

ایلام،کردستان،کرمانشاه،آذربایجان 
شرقى و آذربایجان غربى و با تأخیر در 
شرق کشور  خراسان شمالى و کمى 
ضعیف تر استان خراسان رضوى از 

دوشنبه بعد از ظهر بارانى است. 
اصغرى گفت: با وزش باد در جنوب 
شرق کشور در استان هاى مرزى 
با کشور عراق شاهد خیزش گرد و 
غبار خواهیم بود و با توجه به فعالیت 
چشمه هاى گرد و خاك در عربستان 
در استان بوشهر شاهد کاهش کیفیت 

هوا خواهیم بود.

سه شنبه سردترین روز هفته است

باران، میهمان 18 استان کشور

رئیس دانشکده مرمت بناها و آثار تاریخى دانشگاه هنر 
اصفهان با تأکید بر اهمیت استفاده از تکنولوژى روز 
دنیا براى مقاوم سازى آثار شاخص تاریخى در برابر 
زلزله گفت: متأسفانه ما اطلاعى از دانش روز دنیا در 

این زمینه نداریم.
شهریار ناسخیان در گفتگو با ایلنا در ارتباط با روش هاى 
مقاوم سازى آثار تاریخى در برابر زلزله گفت: هرچند 
که در روش هاى سنتى جزئیات بسیار و ساختارهاى 
گسترده اى داریم و از جهات نظرى و عملى تجربیات 
خوبى در این زمینه وجود دارد اما نیاز است که براى 
پایدارى این آثار از تکنولوژى روز دنیا نیز استفاده کنیم.

وى ادامه داد: شاهدیم که امروز در ایتالیا، آمریکا، ژاپن 
و... تکنولوژى هاى به روز بسیارى در حوزه بافت هاى 
تاریخى وجود دارد که باید از این دانش آگاه باشیم 

و علاوه بر نگاه 

بومى خودمان علم دنیا را رصد کنیم، چرا که در مورد 
آثار ویژه به این دانش نیاز داریم.

رئیس دانشکده مرمت آثار تاریخى دانشگاه هنر 
اصفهان اظهار داشت: در حال حاضر شاهدیم که در 
مورد بناهاى خاص در دنیا بسیار از تکنولوژى روز 
استفاده مى شود؛ براى نمونه برج پیزا را تکنولوژى 
نگه داشته است؛ بنابراین ضرورت دارد ما نیز در مورد 

بناهاى شاخص از این تکنولوژى استفاده کنیم.
وى با اشاره به وقوع زلزله 4/2 ریشترى در سلطانیه، 
توضیح داد: براى نمونه گنبد سلطانیه یک بناى شاخص 
است که اگر یک یا دو ریشتر زلزله بیشتر از آن چیزى 
بود که در هفته  پیش رخ داد؛ این گنبد از بین مى رفت. 
بنابراین اینجا دانش بومى کم مى آورد و نیاز است 
براى مقاوم سازى براى این بنا و بناهاى شاخص دیگر 
همچون عالى قاپو، کاخ سروستان و... از تکنولوژى روز 

استفاده کنیم.
این استاد دانشگاه اظهار داشت: بسیارى از معمارهاى 
ما اصلاً تجهیزات روز دنیا در این زمینه را ندیده اند و 
شاید یک یا دو نفر با اینگونه دانش ها آن هم در سطح 
تئورى در کشور آشنا باشند واصلاً در زمینه 
مقاوم سازى در برابر زلزله و پایدارسازى 
بناى تاریخى از آنجا که مرتبط با تکنولوژى 
سازه است؛ اطلاعات خوب و تجربه 

نداریم.

هشدار کارشناس دانشگاه هنر اصفهان:

گنبد سلطانیه با زلزله 5 ریشترى نابود مى شود

و... تکنولوژى هاى به روز بسیارى در حوزه بافت هاى 
تاریخى وجود دارد که باید از این دانش آگاه باشیم 

بر نگاه  و علاوه

بنابراین اینجا
براى مقاوم سازى
همچونعالى قاپ

استفاده کنیم.
این استاد دانشگ

ما اصلاً تجهیزات
شاید یک یا دو نف
تئورى د
مقاوم س
بناى

دبیرکل جمعیت هلال احمر گفت: مقرر شده 
تا به ازاى 10 درصد جمعیت شهرهاى بزرگ، 
شهر دوم یا سایه براى اسکان اضطرارى مردم 
در مواقع بحران و بروز حوادث ناگوار، ایجاد 

شود .
على اصغر احمدى اظهار داشت: ضرورى است 
تا در بسیارى از شهرهاى پرجمعیت و بزرگ، با 
راه اندازى شهر سایه یا شهر دوم، آماده شرایط 
سخت و اضطرارى باشیم که به عنوان نمونه 
اگر تهران ده  میلیون جمعیت داشته باشد، باید 
شهرى با آمادگى اسکان یک میلیون نفر را در 

کنار آن پیش بینى کنیم.
وى افزود: در شهر سایه همه امکانات اسکان 
اضطرارى مانند آب، برق، سکوهاى نصب 
چادر، سرویس بهداشتى و حتى فضاى سبز 
لحاظ مى شود و در زمان بحران به عنوان 
سایت اسکان اضطرارى خانوارها کاربرد دارد.

رئیس سازمان نهضت سواد آموزى گفت: 
18 هزار تبعه خارجى در نهضت سوادآموزى 
مشغول تحصیل هستند اما در تمامى استان ها 

امکان تحصیل این افراد نیست.
على باقرزاده در گفتگو با میزان اظهار داشت: 
طبق آمار در سال 90 سه میلیون و 456 هزار 
نفر از افراد در گروه سنى ده تا49 سال خواندن 
و نوشتن بلد نبودند اما اکنون با بررسى هاى 
انجام شده و خارج کردن افراد آموزش ناپذیر از 
آنها تعداد بى سوادان در کشور به یک میلیون و 

200 هزار نفر رسیده است.
وى افزود: از بین این تعداد از سوادآموزان 18 
هزارنفر از آنها جزو اتباع خارجى هستند که 
مى توانند در استان هاى تهران، سمنان، 
خراسان رضوى،کرمان، یزد، اصفهان، قزوین، 
قم و البرز سواد بیاموزند. البته این افراد در 
مابقى استان ها امکان حضور در  کلاس هاى 

نهضت را ندارند. 

ایجاد شهر سایه براى 
کلانشهرها، ضرورى است

اتباع خارجى 
نمى توانند در همه 
استان ها تحصیل کنند

معاون ادارى و مالى سازمان تأمین اجتماعى گفت: کارت 
اعتبارى رفاه اجتماعى ایرانیان (کاراکارت) به میزان 
چهار برابر مستمرى متقاضیان شارژ مى شود و با این 

کارت مى توانند از فروشگاه هاى زنجیره اى خرید کنند.
رحیم اردلان درباره ارائه کاراکارت به بازنشستگان و 
مستمرى بگیران سازمان تأمین اجتماعى اظهار داشت: 
تاکنون بیش از 404 هزار نفر از بازنشستگان و مستمرى 

بگیران از این کارت اعتبارى استفاده کرده اند.
وى ادامه داد: کارت اعتبارى رفاه اجتماعى ایرانیان 
(کاراکارت) به میزان چهار برابر مستمرى متقاضیان 
شارژ مى شود و با این کارت مى توانند از فروشگاه هاى 
زنجیره اى رفاه، اتکا، سپه، امکان، اسکات و فرهنگیان 

خرید کنند.
اردلان افزود: اعتبار تخصیصى در کارت اعتبارى 

کاراکارت با کارمزد 12 درصد در اختیار متقاضیان قرار 
مى گیرد و اقساط مربوطه نیز در دوره یکساله از حقوق 

آنان کسر خواهد شد.
وى با بیان اینکه ثبت تقاضا و ارائه کاراکارت به 
بازنشستگان و مستمرى بگیران به ساده ترین 
روش ممکن انجام مى شود، گفت: بازنشستگان و 
مستمرى بگیرانى که از شعب بانک رفاه حقوق دریافت 
مى کنند با مراجعه به شعب مى توانند نسبت به دریافت 

کاراکارت اقدام کنند.
معاون ادارى و مالى سازمان تأمین اجتماعى با اشاره به 
آسانى استفاده از این تسهیلات و عدم نیاز به طى مراحل 
ادارى و معرفى ضامن، افزود : میزان اعتبار کاراکارت 
براساس مستمرى دریافتى حداکثر ده میلیون تومان 

است.

جزئیات دریافت کاراکارت بازنشستگان 
و مستمرى بگیران

رئیس مرکز آمار ایران با اعلام پایان زمان سرشمارى 
اینترنتى نفوس و مسکن کشور در ساعت 24 روز سى 
ام مهرماه، از مشارکت46/4درصدى مردم در این امر و 
حضور 11 میلیون و 67 هزار و 137 خانوار با جمعیت 37 

میلیون و 171 هزار و 307 نفر خبر داد.
امیدعلى پارسا افزود: سهم سرشمارى اینترنتى در کشور 
توسعه یافته ژاپن در سال 2015 برابر با 37 درصد بود که 

ایران از این رقم عبور کرد. 
مرکز آمار ایران ثبت نام اینترنتى هشت میلیون و 881 
هزار خانوار را هدفگذارى کرده بود که با استقبال گسترده 
مردم از این روش آمارگیرى مشارکت 11 میلیون و 67 

هزار و 137 خانوار به ثبت رسید.
پارسا در ادامه تأکید کرد، خانوارهایى که به صورت 

اینترنتى در سرشمارى شرکت کرده اند کد دریافتى را 
حفظ و هنگام مراجعه مأمور سرشمارى به منزل، آن را 
ارائه کنند تا دیگر به سرشمارى حضورى نیازى نداشته 

باشند.
در همین حال قائم مقام ستاد سرشمارى نفوس و مسکن 
گفت: مرحله دوم سرشمارى با حضور نمایندگان این ستاد 

با مراجعه حضورى به در منازل آغاز شده است. 
علیرضا زاهدیان در خصوص خانوارى که در زمان مراجعه 
در منزل حضور ندارند، گفت: در صورت حضور نداشتن 
افراد در زمان مراجعه، برگه اى به نام اطلاع خانوار غایب 
به روى در آنها نصب مى شود که افراد باید با شماره 
نوشته شده بر روى این برگه تماس بگیرند و یا به سایت و 

قسمت مربوطه مراجعه کنند.

اگر هنگام 
سرشمارى در 
منزل نبودید.... 
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افتتاح کانون راهنمایان 
گردشگرى براى تخت فولاد 

مدیر مجموعه فرهنگى تخت فولاد گفت: پروژه هاى 
مختلفى براى رونق این مجموعه در نظر گرفته شده 

که در آینده نزدیک اجرایى مى شود.
 على معرك نژاد اظهارداشت: به دنبال معرفى شهدا، 
علما و مفاخر مدفن در تخت فولاد، دوره آموزشى 
تخت فولاد شناسى براى شهروندان اصفهانى از طرف 

این مجموعه برگزار شد.
وى افزود: این دوره تخصصى با رویکرد علمى، 
پژوهشى و دانشگاهى به منظور پرورش نیروهاى 
متخصص تحت عنوان کارشناسان تخت 
فولادشناس و استفاده آنان در فعالیت هاى این 
مجموعه با حضورشش  استاد در سرفصل هاى 

مختلف ارائه شد.
مدیر مجموعه تخت فولاد اضافه کرد: براى آشنایى 
دیگر شهروندان علاقه مند نیز، دوره هاى عمومى 
در قالب روایات و داستان هاى اخلاقى از زندگى 
شخصیت هاى بزرگوار مدفون در این مجموعه 

برپا شد.
معرك نژاد تصریح کرد: براى رونق بخشیدن به  
مجموعه تخت فولاد پروژه هاى متنوعى در نظر 

گرفته شده است.

مرمت قلعه تاریخى قمیشلو 
با مشارکت مردم 

براى نخستین بار، مرمت یکى از بناهاى تاریخى 
ایران بدون دخالت هیچ نهاد رسمى و تنها با مشارکت 

مردم صورت مى پذیرد.
مسئول دفتر نمایندگى سازمان میراث فرهنگى، 
صنایع دستى و گردشگرى شهرستان تیران و کرون 
اظهار داشت: باتوجه به نیاز قلعه قمیشلو به مرمت 
اضطرارى، به همت انجمن دوستداران میراث 
فرهنگى شهرستان تیران و کرون، مرمت این قلعه در 

دوفاز درحال انجام است.
ابراهیم مرادیان افزود: فاز اول به مرمت سقف شاه 
نشین اختصاص دارد که با مبلغ صد میلیون ریال انجام 
شد اما فاز دوم مرمت که شامل حیاط مرکزى، حوض 

و سقف شمالى است همچنان ادامه دارد.
وى تصریح کرد: در مرمت جارى، هیچ نهادى دخالت 
نداشته و مرمت قلعه قمیشلو صرفاً با مشارکت مردم و 
با همت انجمن دوستداران میراث فرهنگى شهرستان 
تیران و کرون و با بهره گیرى از پیمانکار سازمان 
میراث فرهنگى به صورت امانى، درحال انجام است.

بهره بردارى از یک واحد 
آموزشى خیّرساز در اصفهان

دبیرستان دخترانه خیّرساز دکتر شهریار لقمانى در 
منطقه قائمیه اصفهان به بهره بردارى رسید.

این مدرسه در زمینى به مساحت هزار و 146 مترمربع 
با زیربناى 975 متر مربع احداث شده است.

این دبیرستان دخترانه داراى شش  باب کلاس 
درس، سه باب اتاق ادارى، یک باب کتابخانه، یک 
سالن اجتماعات، یک آزمایشگاه و یک کارگاه است. 

ساختمان دادگسترى مبارکه 
در آستانه افتتاح 

رئیس دادگسترى کل استان اصفهان گفت: دستگاه 
قضائى براى اجراى عدالت و جلب رضایت عمومى 
نباید دچار روزمرگى و یکنواختى شود.احمد خسروى 
وفا افزود: دستگاه قضائى استان باید براى جلوگیرى 
از روزمرگى و اجراى عدالت، بیش از پیش تلاش و 

ممارست کند. 
وى روند پیشرفت و تغییرات رو به رشد در دادگسترى 
استان اصفهان را در مقایسه با سه سال گذشته در 
تمام زمینه ها از جمله پروژه هاى عمرانى، تجهیزات 
ادارى، میزان جذب قاضى، خدمات نوین و الکترونیک 
قضائى، کاهش ورودى پرونده و آمار زندانیان و اوقات 

رسیدگى، خوب ارزیابى کرد. 
وى با اشاره به اینکه ساختمان دادگسترى شهرستان 
مبارکه در آستانه افتتاح و بهره بردارى است، افزود: 
دادگسترى استان اصفهان در تمام حوزه هاى قضائى 

همچنان با کمبود کادر ادارى مواجه است.

قائم مقام ستاد سرشمارى نفوس و مسکن استان 
اصفهان از مشارکت 39/5 درصد خانوارهاى اصفهانى 

در سرشمارى اینترنتى نفوس و مسکن 95 خبر داد.
محمدرضا لعلى در گفتگو با تسنیم، با اشاره به پایان 
زمان شرکت اینترنتى در سرشمارى نفوس و مسکن 
اظهار داشت: براساس آمار ، 39/5درصد خانوارهاى 
اصفهانى در سرشمارى اینترنتى نفوس و مسکن 

شرکت کردند.
وى با بیان اینکه این آمار حدود42/5 درصد جمعیت 
استان اصفهان را شامل مى شود، افزود: تعداد شرکت 
کنندگان در سرشمارى اینترنتى، 683 هزار خانوار است 

که دو میلیون و 203 هزار نفر را دربرمى گیرد.
معاون سازمان برنامه و بودجه استان اصفهان با اشاره 
به آمار شرکت شهروندان اصفهانى در این طرح بیان 
کرد: در شهرستان اصفهان آمار شرکت اینترنتى در این 
سرشمارى، بالاى 35 درصد است که در شهر اصفهان 

نیز همین میزان حضور را شاهد هستیم.
وى با بیان اینکه هدفگذارى ما مشارکت 35 درصدى 
خانوارهاى اصفهانى در سرشمارى اینترنتى نفوس 
و مسکن بود که به آن دست پیدا کردیم، گفت: در 
شهرستان هاى نجف آباد و خمینى شهر مشارکت 32 

درصدى به ثبت رسید که کمتر از حد انتظار بوده است.

همزمان با روز ملی صادرات در آیین بیستمین سالروز 
ملى صادرات  که با حضور رئیس جمهور و وزاري صنعت، 
معدن و تجارت؛ جهاد و کشاورزى و تعدادي از مقامات 
کشوري در محل سالن اجلاس سران تهران برگزار 
شد، ذوب آهن اصفهان به  عنوان صادر کننده نمونه 
کشورى معرفى شد و نشان صادراتی؛لوح سپاس و 
تندیس ویژه به  احمد صادقی مدیرعامل این شرکت اهدا 

گردید. 
ذوب آهن اصفهان تاکنون پنج بار در سال هاي 1380، 
1385، 1388، 1391و 1392 صادرکننده نمونه ملی 
کشور و در سال 1393 صادرکننده ممتاز کشور شده بود . 

تداوم رشد صادرات این شرکت در طی سه سال اخیر، 
افزایش تعداد بازارهاي هدف صادراتی، صادرات 
محصولات فولادي با ارزش افزوده بالاتر، تنوع در 
روش هاي پرداخت، حفظ کیفیت برتر محصولات، 
همکاري نزدیک با مؤسسات مالی و اعتباري نظیر 
صندوق ضمانت صادرات ایران، ثبت جهانی برند و 
 ESCO ، ZOBESCO لوگوي ذوب آهن اصفهان
حضور موفق و پررنگ در همایش ها و سمینارهاي 
تخصصی بین المللی و ایراد سخنرانی، استفاده بهینه از 
قوانین مرتبط بر واردات و صادرات کالا  از جمله عوامل 

کسب عنوان صادر کننده نمونه است. 

چند درصد اصفهانى ها در 
سرشمارى شرکت کردند؟

ذوب آهن براى هفتمین بار 
صادر کننده نمونه شد

معاون بهره بردارى شرکت آب و فاضلاب استان 
اصفهان از بهره دارى تصفیه خانه هاى آب گلپایگان 

و خوانسار تا یک ماه آینده خبر داد.
حسن غلامى افزود: تصفیه خانه شهرستان گلپایگان 
و تصفیه خانه شهرستان خوانسار در مجموع 430 لیتر 
ثانیه آب تصفیه شده براى شهرستان هاى گلپایگان، 
خوانسار، گل شهر، گوگد و تمامى روستاهاى اطراف 

آنها تأمین خواهد کرد.
به گفته وى، عملیات ساخت تصفیه خانه شهرستان 
گلپایگان با اعتبارى بالغ بر 150 میلیارد ریال از 
چهارسال پیش آغاز شد و این مجموعه ظرفیت 

تصفیه آب 330 لیتر در ثانیه را دارد.
معاون بهره بردارى شرکت آب و فاضلاب استان 
اصفهان همچنین اضافه کرد: عملیات ساخت تصفیه 
خانه شهرستان خوانسار نیز از پارسال با اعتبارى بالغ بر 
ده میلیارد ریال آغاز شد و خروجى آن واحد 100 لیتر 

آب تصفیه شده در ثانیه است.
وى به نوسازى و تعویض برخى از تجهیزات تصفیه 
خانه باباشیخعلى اصفهان نیز اشاره کرد و افزود: 
عملیات نوسازى بخشى از این مجموعه از حدود دو 
سال قبل آغاز شد و در نیمه اول امسال به اتمام رسید.

غلامى ادامه داد: در این عملیات بیشتر تجهیزات 
الکتریکى و به ویژه تابلوهاى متعدد موجود در این 

مجموعه تعویض و بهسازى شد.
وى اضافه کرد: تعویض و نوسازى تجهیزات و 
ابزار مکانیکى این مجموعه شامل مخازن فلزى، 
پمپ ها و واحد ازن زنى ( به منظور گندزدایى انجام 

مى شود) نیز در دستور کار قرار گرفته تا ظرف یکسال 
آینده انجام شود.

وى میزان هزینه تخصیص شده شده بر اى موارد فوق 
را ده میلیارد ریال اعلام کرد.

معاون آبفاى استان اصفهان خاطرنشان کرد: تمامى 
عملیات نوسازى و تعویض یاد شده جزو اقدامات 
اضطرارى این مجموعه است اما براى اقدامات و 
عملیات پیشگیرانه که از گسترش خرابى ها و ایجاد 
مشکلات جلوگیرى کند، حدود 40 میلیارد ریال اعتبار 

نیاز است.
غلامى استفاده ازتجهیزات به روز و پیشرفته براى 
پایش تمامى موارد فنى درشبکه آب استان اصفهان 
را مطلوب ارزیابى کرد و ادامه داد: فناورى هاى 
به کار رفته در پایش شبکه تصفیه آبرسانى استان 
در حد استانداردهاى جهانى است و در این راستا 
تجهیزات ابزار دقیق جدید و مفید مورد استفاده قرار 

مى گیرد.
وى ادامه داد: فرآیند تصفیه مناسب، پایش متداوم 
سلامت آب و همچنین نبود هرگونه اپیدمى نشانگر 
این است که آب آشامیدنى استان اصفهان سالم و 
بهداشتى است و شائبه وجود هر نوع ویروس نظیر 

هپاتیت در آن رد مى شود. 
به گفته غلامى طرح سنجش میزان سلامت آب 
اصفهان یکى از موضوع هاى تحقیقاتى در دانشگاه 
علوم پزشکى اصفهان است و آخرین گزارش هاى 
این طرح، سالم و بهداشتى بودن آب این استان را 

نشان مى دهد. 

آب آشامیدنى اصفهان سالم است 

«ابتکار» علیه اصفهان
حضور معاون رئیس جمهور در جمع نمایندگان چهارمحال و بختیارى

نصف جهان طرح هاى انتقال آب به اصفهان 
همواره به عنوان خط قرمز اصفهانى ها مطرح 
بوده به طورى که مسئولان این استان از 
هر فرصتى به منظور حمایت از این طرح ها 
استفاده کرده و خواستار اجرایى شدن آنها شده 
اند. از جمله مهمترین این طرح ها که گفته 
شده به هدف زنده کردن زاینده رود و نیز تأمین 
آب شرب میلیون ها نفر در اصفهان در دستور 
کار قرار گرفت، احداث تونل هاى بهشت آباد 

و گلاب 2 بوده است. اجراى این طرح ها
به شدت مورد حمایت مسئولان اصفهان 
بوده و به همان شدت با مخالفت متولیان 
استان هاى چهارمحال و خوزستان مواجه بوده

 است. 
در این میان، مقامات کشورى هم اگرچه 
هر گاه به اصفهان سفر کرده اند، در کلام از 
این طرح ها حمایت کرده اند اما در عمل نه 
تنها هیچ گامى در راستاى اجرایى کردن آنها 

برنداشته اند بلکه سنگ اندازى هاى فراوانى 
هم انجام داده اند.

در جدیدترین این مخالفت ها، معصومه 
ابتکار معاون رئیس جمهور روز جمعه به 
استان چهارمحال و بختیارى سفر کرد و در 
جمع نمایندگان آن استان با تکرار اظهارات 
چهارمحالى ها، اصفهان را در حوزه آب و 

کشاورزى به چالش کشید. 
رئیس سازمان محیط زیست گفت: 

برنجکارى در اصفهان و خوزستان یا کشت 
محصولات آب بر در سراسر کشور باید تعطیل

شود.
به گزارش ایلنا، معصومه ابتکار در  دیدار 
با  اعضاى مجمع نمایندگان چهارمحال و 
بختیارى در مجلس شوراى اسلامى با اشاره 
به اهمیت تنوع زیستى استان چهارمحال و 
بختیارى، با اشاره به تشدید بحران آب در 
کشور، اظهار داشت: ایران از جمله کشورهایى 
است که بیشترین تأثیر از تغییرات آب و هوا را 
تجربه مى کند که منجر به خشکسالى، کاهش 
شدید بارندگى و کمبود منابع آبى شده و از 
این رو مدیریت صحیح منابع آبى و اصلاح 
و بهینه سازى مصرف آب در کشور اولویت و 

اهمیت بسیار زیادى دارد.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با بیان 
اینکه نگاه به موضوع تأمین آب به ویژه آب 
شرب باید ملى باشد و تأمین آب شرب براى 
همه کشور ضرورى است، گفت: البته قطعاً 
برنجکارى در اصفهان و خوزستان یا کشت 
محصولات آب بر در سراسر کشور باید تعطیل 
شود، الگوى کشت و آبیارى و کشاورزى 
تغییر کند و به سمت کشاورزى پایدار حرکت 

کنیم.
این مقام مسئول با اشاره به تفاهمنامه منعقد 
شده میان سازمان حفاظت محیط زیست، 
وزارت نیرو و استاندارى اصفهان، اظهار 
داشت: برغم اینکه پروژه انتقال آب استان 
از چهارمحال و بختیارى همانند بسیارى 
از پروژه هاى دیگر در دولت گذشته بدون 
ارزیابى محیط زیستى مصوب و اجرایى شده 
بود، سازمان حفاظت محیط زیست از طریق 
امضاى تفاهمنامه اى با استاندار اصفهان و 
معاون وزارت نیرو، تلاش کرد با محدود کردن 

انتقال آب به میزان مورد نیاز براى تأمین آب 
شرب، اثرات محیط زیستى این پروژه براى 
مردم چهارمحال و بختیارى را کاهش دهد و از 

تضییع حق آنها جلوگیرى کند.
ابتکار با بیان اینکه بهشت آباد از جمله 
پروژه هایى است که به زودى در 
کمیته اى با حضور نمایندگان سازمان 
حفاظت محیط زیست، معاونت اجرایى 
رئیس جمهورى، سازمان مدیریت و برنامه 
ریزى و دستگاه متولى (براى بهشت آباد 
وزارت نیرو) تعیین تکلیف خواهد شد، گفت: 
متأسفانه اقدام به اجراى این پروژه ها بدون 
ارزیابى محیط زیستى بوده ولى سازمان 
حفاظت محیط زیست براى توقف آنها از 
سوى نهادهاى نظارتى همچون سازمان 
بازرسى کل کشور و دیوان محاسبات 
مورد سئوال واقع شد و بنابراین براى 
تعیین تکلیف آنها با مصوبه دولت، کمیته 
اى چهارنفره از سوى دولت شکل خواهد 

گرفت.
معاون رئیس جمهور خاطرنشان کرد: 
اولویت نخست ما در این کمیته، چهار پروژه 
چهارمحال و بخ تیارى یعنى انتقال آب 
سبزکوه، سد خراسان، تونل بهشت آباد و سد 

بابا حیدر است.
معاون رئیس جمهور مجوز برداشت آب شرب 
از تونل گلاب 2 را مشروط به انجام اقداماتى 
همچون بازچرخانى آب، تصفیه آب و... دانست 
و گفت: این مجوز به معناى بهره بردارى 
نیست، زیرا براى دریافت مجوز بهره بردارى 
باید بازرسى و گزارش گیرى صورت پذیرد و 
در صورت تأیید این موضوع که بندهاى پیش 
شرط انجام شده است، مجوز بهره بردارى 

صادر خواهد شد.

,,

 سازمان حفاظت 
محیط زیست از 
طریق امضاى 
تفاهمنامه اى با 
استاندار اصفهان 
و معاون وزارت 
نیرو، تلاش کرد با 
محدود کردن انتقال 
آب به میزان مورد 
نیاز براى تأمین 
آب شرب، اثرات 
محیط زیستى این 
پروژه براى مردم 
چهارمحال و بختیارى 
را کاهش دهد

تولید مصالح بى کیفیت ساختمانى در استان اصفهان 
باعث شده که نه تنها بازار داخلى از دست برود بلکه دیگر 
مشتریان خارج از کشور هم زیر بار خرید این مصالح نروند.

آجر و سیمان از یک ماه پیش قیمت اصلى خود را از 
دست داده  و به شدت کاهش یافته است و به گفته رئیس 
اتحادیه مصالح ساختمانى استان اصفهان، کیفیت پایین 
و عدم استاندارد بودن این مصالح باعث از دست دادن بازار 

داخلى وخارجى شده است.
 وى با بیان اینکه کشورهاى افغانستان و عربى که خریدار 
مصالح ساختمانى از اصفهان بودند دیگر زیر بار خرید این 

مصالح نمى روند.
 جالب توجه این است که با وجود این اظهار نظر صادقانه 
رئیس اتحادیه مصالح ساختمانى استان اصفهان، معاون 
عمرانى شهردارى اصفهان اعلام کرده است: استفاده از 
مصالح ایرانى در دستور کار مهندسان عمران شهردارى 
اصفهان قرار گرفته و الزام به استفاده از مصالح داخلى با 

لحاظ کردن شرط کیفیت مطرح شده است.
 البته قد علم کردن ساختمان هاى بى کیفیت توسط 
شهردارى اصفهان سر دراز دارد که یکى از بارزترین 

این ساختمان ها مجتمع مطبوعاتى اصفهان است که 
از بدترین مصالح ساخت استفاده کرده اند و به هنگام 
اعتراض جامعه خبرى به این نوع ساختمان سازى تنها 
شنیدیم که این کار توسط یکى از پیمانکاران انجام شده 
و اعتبار زیادى نیز هزینه شده و باید علت را از پیمانکار 

مربوطه پرسید.
 رئیس سازمان نظام مهندسى استان اصفهان نیز عمر 
مفید ساختمان ها در استان اصفهان را 25 تا 30 سال 
دانست و در حالى که در کشورهایى که یک دهه قبل 
در ساختمان سازى از ایران عقب بودند، عمر مفید 
یک ساختمان 100 سال است، گفت: اشکال از مصالح 
ساختمانى نیست و این مصالح کیفیت بالایى دارد اما 
آنچه باعث ساختمان سازى بى کیفیت مى شود  استفاده 
نادرست از مصالح است و اینکه مصالح استفاده شده 
در ساختمان سازى هاى شهرى هیچ تناسبى با محیط 

شهرى ندارد.
 از دلایل عدم استقبال مردمى از ساختمان هاى مسکن 
مهر نیزعدم استفاده از مصالح با کیفیت در این ساختمان 

سازى هاست. 

کنترل  ترافیک هوایى اصفهان تا فاصله 60 مایل
مدیر اداره مراقبت هاى پرواز فرودگاه اصفهان 
گفت: ایران هزار نفر کنترلر ترافیک هوایى 
دارد که 800 نفر کنترلر عضو اتحادیه واتکا 

هستند.
على ترکى در روز جهانى مراقبت پرواز هوایى اظهار 
داشت: حرفه کنترل ترافیک هوایى یکى از پیچیده ترین، 
پر مسئولیت ترین و پر استرس ترین مشاغل جهان 

است.
وى تصریح کرد: مهمترین وظیفه کنترل ترافیک هوایى، 
برقرارى جدایى هاى استاندارد بین پروازها و پیشگیرى از 
برخورد آنها با یکدیگر و با موانع در مناطق مختلف کشور 

است.
مدیر اداره مراقبت هاى پرواز فرودگاه اصفهان عنوان 
کرد: در صنعت هوانوردى و به خصوص در حرفه 

پیچیده کنترل ترافیک هوایى حرف به حرف و واژه به 
واژه کنترل ها و حرکات و رفتارهاى آنها ثبت و ضبط 

مى شود.
وى بیان داشت: کنترلر ترافیک هوایى اصفهان تا فاصله 
60 مایل(110کیلومتر) را عهده دار است در حالى که این 
فاصله کنترل ترافیک هوایى در فرودگاه مهرآباد 70 

کیلومتر است.

زیر بار خرید 
مصالح نمى روند

شهردارى آران و بیدگل به استناد مصوبه شماره 1963 تاریخ 95/8/1 شوراى اسلامى شهر آران و بیدگل در نظر دارد نسبت به فروش 
یک قطعه زمین به شماره 397 واقع در طرح توسعه شهرك سلیمان صباحى آران و بیدگل، بلوار کار (طبق کروکى پیوست) با کاربرى 
صنعتى به متراژ حدوداً 5000 م.م اقدام نماید با قیمت پایه کارشناسى به ازاى هر مترمربع 1/000/000 ریال از طریق مزایده عمومى اقدام 
نماید، لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط  دعوت بعمل مى آید تا حداکثر ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى جهت 

اطلاع از شرایط و شرکت در مزایده به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند. 
ضمناً هزینه درج آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد و کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد.

آگهى مزایده آگهى مزایده (مرحله اول)(مرحله اول)

حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل  حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل  

نوبت 
اول
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نمایشگاه«خطوط خاموش» 
در موزه هنرهاى معاصر

نخستین نمایشگاه «خطوط خاموش» در موزه 
قرآن واقع در موزه هنرهاى معاصر اصفهان افتتاح 

شد.
این نمایشگاه به همراه نشست و کارگاه هاى مربوطه 
و با محوریت خطوط فراموش شده و کم کاربرد با 
رویکرد احیاى این خطوط و بازگرداندن آنها از حاشیه 
به مرکز کتابت و خوشنویسى ایرانى در موزه قرآن 
موزه هنرهاى معاصر برپا شده است و براى مدت 
یک ماه تا 28 آبان سال جارى براى بازدید علاقه 

مندان دایر خواهد بود. 

استفاده از کارشناسان 
دادگسترى در طرح ها 

 عبدالرسول جان نثارى رئیس کمیسیون عمران 
شوراى شهر اصفهان با اشاره به اینکه دراصفهان 
دوهزار و 170 کارشناس دادگسترى فعالیت دارد، 
گفت:مى توانیم از این ظرفیت در پروژه ها به عنوان 

بازوى توانمند شهر استفاده کنیم.

فرماندار جدید فریدن 
معرفى شد

مراسم تودیع فرماندار سابق و معارفه فرماندار 
جدید شهرستان فریدن با حضور معاون سیاسى 
و امنیتى استاندارى اصفهان،نماینده مردم 
فریدن،فریدونشهر،چادگان و بوئین میاندشت در 
مجلس شوراى اسلامى و جمعى از مسئولان این 

شهرستان برگزار شد.
در این جلسه از زحمات فرماندار سابق با 
اهداى لوح سپاس تجلیل و کمال رضایت به 
عنوان فرماندار جدید شهرستان فریدن معرفى 

شد.

مبارزه با آنفلوآنزاى 
پرندگان در شهرضا

رئیس شبکه دامپزشکى شهرستان شهرضا گفت: 
طرح مقابله با آنفلوآنزاى فوق حاد پرندگان با 
اجراى خونگیرى در یک مرکز پرورش شتر مرغ و 
یک مرکز پولت تخمگذار در این شهرستان اجرا 

شد.
 حمیدرضا امیرى عنوان کرد: با توجه به برنامه ریزى 
انجام شده براى اجراى «طرح ملى مراقبت فعال از 
آنفلوآنزاى پرندگان»، این طرح در سراسر استان 

اجرا مى شود.
وى اظهار داشت: این طرح در استان اصفهان در سه 
مرحله انجام شد که بر اساس ابلاغ استانى، مرحله 

سوم این طرح در شهرستان شهرضا اجرا شد.

تدریس کتاب هاى تألیفى 
خانه آمار در مدارس استان

مدیر خانه آمار استان اصفهان گفت: با توجه به اینکه 
یکى از اهداف خانه آمار اصفهان ارائه آموزش هاى 
لازم به افراد مختلف است سعى شده کتاب هاى 

تألیف این مرکز در مدارس تدریس شود.
نصرا... ایران پناه افزود: اکنون کتاب آمار مخصوص 
دانش آموزان به کتاب هاى آموزشى اضافه شده و در 

برخى مدارس استان تدریس مى شود.

موزه هاى فرش و هنرهاى 
معاصر مرمت مى شوند

مدیرمنطقه 3 شهردارى اصفهان گفت: عملیات 
مرمت بناهاى دولتخانه صفوى با کاربرى موزه 
هنرهاى معاصر و حمام صفوى شاهزاده با کاربرى 

موزه فرش اصفهان در دست اجراست.
 با بیان اینکه استحکام بخشى و تزئینات داخلى 
بناهاى دولتخانه صفوى در سال هاى گذشته اجرا 
شده است، ادامه داد: اکنون مرمت این بنا با اعتبار 

350 میلیون تومان در دست انجام است.

خبر

طرح برخورد رسمى با عرضه کالاهاى قاچاق در 
واحدهاى صنفى لوازم خانگى، لوازم آرایشى و بهداشتى و 
تجهیزات پزشکى از دیروز به طور رسمى از سوى بازرسان 

اتاق اصناف اصفهان آغاز شد.
 مدیر بازرسى و نظارت اصناف اصفهان در خصوص 
طرح جمع آورى کالاهاى قاچاق که از اول مهرماه براى 
محصولاتى از جمله لوازم خانگى، آرایشى و بهداشتى و 
تجهیزات پزشکى آغاز شد، اظهار داشت: طى سال هاى 
گذشته طرح مبارزه با خرید و فروش کالاهاى قاچاق در 
کشور مطرح بود و مطابق قانون مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز، هر کالایى که بدون برگه سبز و یا برگه الکترونیکى 

وارد سطح عرضه مى شود، محصول قاچاق شناخته 
خواهد شد.

وى تأکید کرد: از ابتداى آبان ماه(دیروز) به طور رسمى 
جمع آورى لوازم خانگى، لوازم آرایشى و بهداشتى و 
تجهیزات پزشکى قاچاق از سطح شهر جمع آورى 

خواهد شد.
به گفته مدیر بازرسى و نظارت اصناف استان اصفهان، 
عمده لوازم خانگى قاچاق بزرگ تلویزیون و یخچال 
بوده که از استان هاى مرزى کردستان، مریوان و بانه 
و همچنین لوازم خانگى کوچک مانند جارو برقى که از 

جنوب کشور به اصفهان آمدند، هستند.

مدیرکل استاندارد استان اصفهان اظهار داشت : بنزین 
یورو 4 پالایشگاه اصفهان در وضعیت مناسبی است 
و فقط در مورد تبخیر و تقطیر بنزین مشکل داشته که 
براي حل این موضوع باید مجدداً نمونه گیري انجام 

شود.
 غلامحسین شفیعی در پاسخ به سئوالی مبنی بر وضعیت 
کیفی بنزین یورو4 پالایشگاه اصفهان، افزود: بنزین این 
پالایشگاه در وضعیت مناسبی است و فقط در مورد تبخیر 
و تقطیر بنزین مشکل داشته که براي حل این موضوع 
باید مجدداً نمونه گیري انجام شده و پس از بررسی و 

انجام آزمایش، نتیجه به مردم اعلام شود.

وى در مورد نازل هاي سوخت موجود در پمپ هاى 
بنزین، گفت: این مسئله که گفته می شود نازل ها 
عددي بیشتر از حجم واقعی سوخت را نشان 
می دهند یک بحث عامیانه است و چنین چیزي وجود 

ندارد.
مدیرکل استاندارد استان اصفهان ادامه داد: تمام نازل ها 
در پمپ هاي بنزین از نظر میزان لیتراژ هر دو ماه یکبار 
مورد بررسی قرار می گیرند و در صورت مشاهده هر 
گونه عدم تطابق مانیتور نازل با پیمانه هاي استاندارد، 
متصدي پمپ بنزین موظف به برطرف نمودن ایراد نازل

 است.

بنزین یورو4 اصفهان 
نمونه گیرى مجدد مى شود

آغاز طرح مبارزه با 
کالاهاى قاچاق در اصفهان

میزان نوشت: امام جمعه اصفهان گفت:گروهى از زرتشتیان قائل به دو 
خالق هستند که این امر با پرستش متفاوت است.

آیت ا... یوسف طباطبائى نژاد درباره تحریف اظهارات خود از سوى برخى 
از رسانه ها پیرامون اینکه زرتشتیان دوگانه پرست هستند، اظهار کرد: 
بنده این موضوع را تکذیب مى کنم زیرا هیچ  موقع نگفتم که زرتشتیان 

دوگانه پرستند.
وى اضافه کرد: گروهى از زرتشتیان قائل به دو خالق هستند که این امر 

با پرستش متفاوت است.
امام جمعه اصفهان خاطر نشان کرد: برخى از زرتشتیان معتقدند که چون 
عالم هم خیر و هم شر دارد خداى خیر یزدان است وخداى شر اهریمن. 

روندى که از قدیم الایام میان زرتشتیان وجود داشته است.
آیت ا... طباطبائى نژاد با اشاره به تفسیر آیت ا... مکارم شیرازى پیرامون 
زرتشتیان تاکید کرد: این مرجع تقلید کشورمان در تعریف زرتشتیان 
مى گوید شاید پیرو زرتشت نخستین کسانى نباشند که در مسئله خالقیت 
همتایى براى خدا قرار داده اند یعنى ممکن است دیگران هم باشند. اینها 

اولین کسانى نبودند ولى از همه مشهورتر هستند.
وى در ادامه تصریح کرد: آیت ا... مکارم شیرازى در این تفسیر تأکید 
مى کند زرتشتیان موجودات جهان را به دو گروه ”خوب و بد“  و ”خیر و 
شرّ“ تقسیم کرده و براى هر گروه خالقى قائل شدند که ”یزدان و اهریمن“ 

یا ”نور و ظلمات“ نام آنهاست.
امام جمعه اصفهان تصریح کرد: بنابر این تفسیر دلیل زرتشتیان براى 
اینکه قائل به دو خالق خیر و شر هستند این است که آنها معتقدند مخلوق 

خداوند سنخیت با خود او دارد و بنابر این خداى خیر نمى تواند با خداى 
شرّیکى باشد در نتیجه خداى خیر، خیر است وخداى شرّ، شر است.

آیت ا... طباطبائى نژاد با اشاره به اینکه در بحث خالقیت دیدگاه زرتشتیان 
متفاوت است گفت: زرتشتیان در بحث پرستش فقط خداى خیر را 
مى پرستند و پرستش آنها یکى است و دوگانه پرست نیستند ولى جمعى 
از زرتشتیان در قدیم معتقد بودند که اهریمن و یزدان با هم متفاوتند و خیر 

نمى تواند شر را خلق کند و شر نمى تواند خیر را خلق کند.
وى خاطر نشان کرد: توحید در پرستش و عبادت متفاوت از توحید در 
خالقیت است از این رو بنده هیچ گاه نگفته ام که زرتشتیان دوگانه پرستند 
ولى معتقدم جمعى از زرتشتیان به دو خالق معتقد بودند که ممکن است 
در شرایط فعلى نیز این عقیده در بین آنها و جود نداشته باشد ولى یزدان 

واهریمن در مذهب آنها قید شده است.
امام جمعه اصفهان تاکید کرد: زرتشتیان مى گویند خداى خوبى ها یکى 
است و خداى بدى ها یکى دیگر اما خداى بدى ها را پرستش نمى کنند.

وى با اشاره به اینکه ما معتقدیم همه چیز در عالم خیر است و شرى در 
جهان وجود ندارد، اظهار کرد: از نظر ما شر نسبى و عدم است و عدم هم 

خالق نمى خواهد.
آیت ا... طباطبائى نژاد درباره تحریف اظهاراتش در برخى از رسانه ها 
پیرامون زرتشتیان گفت: کسانى که این کارها را انجام مى دهند ریشه 
کارشان معلوم نیست که بتوان حتى از آنها شکایت کرد البته بنده قصد 
شکایت هم ندارم زیرا تحریف در سخنان بنده و ائمه جمعه از سوى برخى 

از جریانات امرى طبیعى است.

مدیر عامل سازمان همیارى شهردارى هاى اصفهان گفت: اجراى پروژه عظیم آزادراه اصفهان-
دلیجان با اعتبارى بالغ  بر 320 میلیارد تومان در صورت تصویب از جمله پروژه هاى در دستور کار 

سازمان همیارى  شهردارى هاى اصفهان قرار مى گیرد.
ناصر نفرى به سرمایه گذارى هشت میلیارد تومانى  این سازمان در پروژه انتقال آب چشمه لنگان 
در سال 1374 اشاره کرد و گفت: برغم گذشت بیش از 20 سال از سرمایه گذارى این سازمان در 
این پروژه بزرگ، متأسفانه بهره مندى سازمان از این پروژه از نظر ریالى و انتفاعى درحداقل بوده 
و ضرورت دارد وزارت نیرو در این خصوص، بدهى هاى ناشى از سرمایه گذارى و سود این پروژه 

را به سازمان همیارى شهردارى هاى اصفهان پرداخت کند.
وى وضعیت شهردارى ها را از منظر اقتصادى و ریالى در شرایط دشوار و نادر در سال هاى اخیر 
برشمرد و خاطرنشان کرد: در خصوص پیگیرى مطالبات این پروژه لازم است شهرداران استان 
و نمایندگان مردم استان اصفهان در مجلس شوراى اسلامى ضمن حمایت از حقوق حقه، از 
وزارت نیرو حقوق این سازمان را مطالبه کنند که در حالت خوش بینانه این وزارتخانه مبلغ 250 
میلیارد تومان بدهکار مى شود که اگر این مبلغ به سازمان واریز شود، بخش عمده مشکلات 

شهردارى هاى استان اصفهان مرتفع مى شود.
نفرى خواسته شوراى استان اصفهان مبنى بر ضرورت اصلاح اساسنامه سازمان همیارى 
شهردارى ها را امرى منطقى دانست و گفت: به نظر مى رسد حضور شهرداران در هیئت مدیره 
این سازمان امرى ضرورى است که در این زمینه لازم است تغییراتى در اساسنامه صورت پذیرد.

مدیرعامل سازمان همیارى شهردارى هاى استان اصفهان از افزایش فعالیت هاى بازرگانى و 
عمرانى این سازمان در آینده خبر داد و افزود: این سازمان تلاش دارد در تمامى حوزه هاى 
مربوط به شهردارى ها با جدیت وارد شود که اجراى پروژه عظیم آزادراه اصفهان-
دلیجان با اعتبارى بالغ  بر 320 میلیارد تومان در صورت تصویب از جمله این پروژه ها 

خواهد بود.
نفرى به اجراى پروژه تقاطع غیر همسطح شهیدان حجتى نجف آباد، لوله گذارى 
تصفیه خانه پساب شاهین شهر، روکش آسفالت آزادراه اصفهان- کاشان با اعتبارى 
بالغ بر 12 میلیارد تومان اشاره کرد و گفت: تأمین اعتبار یک میلیارد تومانى براى اجرا و 
نصب سیستم اخذ عوارض به صورت الکترونیکى (ETC) براى آزادراه اصفهان-کاشان ، 
احداث انبارهاى صنعتى در منطقه مَرغ واقع در جنوب شهر اصفهان و همچنین تمهیدات 
صورت گرفته براى احداث هتلى در خیابان چهارباغ بالاى اصفهان از دیگر برنامه هاى ما 

است.
وى با اشاره به این موضوع که در دو سال گذشته سازمان همیارى شهردارى هاى استان اصفهان 
تمام تلاش خود را به منظور تقویت جایگاه سازمان در استان مبذول کرده، خاطرنشان کرد: این 
درحالى است که همواره سازمان در جهت خرید و تجهیز نیازهاى مورد درخواست شهردارى هاى 
استان در حوزه هاى خدماتى، عمرانى و همچنین فضاى سبز از هیچ کوششى دریغ نکرده

 است. 

شهروندان اصفهانى از نوع بازرسى از پرداخت کردن یا نکردن هزینه 
براى سفرهاى درون شهرى رضایتمندى ندارند.

به گزارش فارس، در کنار همه ضرورت هاى توسعه حمل ونقل شهرى 
به صورت شبکه اى براى تسهیل در عبور و مرور مردم، مسئله مهمى که 
در شهر فرهنگى و با اصالت اصفهان دیده مى شود، نحوه بازرسى از مردم 
به منظور چک کردن کارت اتوبوس است که متأسفانه شکل مناسبى 

نداشته و بعضاً توهین به شعور و فرهنگ شهروندان اصفهانى است.
این سخن به معناى این نیست که بازرسى در خصوص زدن یا نزدن 
کارت هاى الکترونیکى شهروندان در اتوبوس هاى درون شهرى نباید 
انجام شود اما مى توان روش هاى بهترى را براى این امر در نظر گرفت.

گرچه این پرداخت هزینه ها از سوى شهروندان ناچیز است اما اگر این 
بازرسى ها در خصوص زدن یا نزدن کارت در اتوبوس هاى درون شهرى 
انجام نشود و یا شهروندان به مرور دیگر هزینه خود را براى سفرهاى 
درون شهرى پرداخت نکنند، دیگر امکان به روز رسانى خدمات وجود 

ندارد.
همچنین در صورت عدم پرداخت هزینه  سفرهاى درون شهرى 
شهروندان، اتوبوس ها فرسوده مانده و اعتبارى براى اتوبوس هاى 

جدید وجود نخواهد داشت.
شهروندان اصفهانى از این نوع بازرسى پرداخت کردن یا نکردن هزینه 

براى سفرهاى درون شهرى احساس رضایتمندى ندارند و معتقد هستند 
که این بازرسى ها به روشى دیگر در اتوبوس ها انجام شود تا به کسى 

توهین نشود.
معاون حمل ونقل ترافیک شهردارى اصفهان در این باره گفت: سفر هر 
شهروند با اتوبوس هاى درون شهرى حدود هزار و 200تومان هزینه دارد، 
این در حالى است که به طور متوسط  فقط هزینه اى بالغ بر 375 تومان از 

هر نفر بابت سفرهاى درون شهرى شهروندان با اتوبوس اخذ مى شود.
علیرضا صلواتى افزود: به  طور کلى هزینه اى که شهروندان بابت 
سفرهاى درون شهرى خود با اتوبوس پرداخت مى کنند، حدود یک سوم 

هزینه بهره بردارى اتوبوس است.
وى تصریح کرد: قاعدتاً اگر این هزینه هم پرداخت نشود ما از ارائه 
خدمات دیگر و توسعه و نوسازى ناوگان اتوبوسرانى به شهروندان در 

خصوص حمل ونقل هاى عمومى بازخواهیم ماند.

دولت به تعهداتش عمل نکرده است
معاون حمل ونقل ترافیک شهردارى اصفهان بابیان اینکه دولت به 
تعهدات خودش در خصوص حمایت هاى حمل ونقل عمومى عمل 
نمى کند، تأکید کرد: اگر شهروندان هم این هزینه ناچیز را پرداخت 

نکنند، دود اصلى این موضوع در چشم خود شهروندان خواهد رفت.

صلواتى اضافه کرد: اگر این هزینه ها پرداخت نشوند، با توجه به 
اینکه دستگاه ها فرسوده مى شوند، نوسازى ناوگان ها و افزایش 
خطوط انجام نمى شود و ضرر اصلى را خود شهروندان خواهند 

کرد.
وى ادامه داد: درگذشته اتلاف هزینه ها در اتوبوسرانى 30 درصد بوده و 
در حال حاضر با تمهیداتى که پیش بینى شد این رقم به 15 درصد کاهش 
یافت، بر همین اساس است که ما اصرار داریم حتماً شهروندان این بحث 

پرداخت هزینه را به صورت الکترونیکى داشته باشند.
معاون حمل ونقل ترافیک شهردارى اصفهان خاطرنشان کرد: 
بعضى از شهروندان از این ناراضى هستند که چرا در هنگام نداشتن 
کارت الکترونیکى باید هزینه سفر خود با اتوبوس را دو برابر پرداخت 
کند، این بحث بخاطر این است که شهروندان تشویق شوند و 
بیشتر به سمت استفاده از کارت ها و پرداخت هاى الکترونیکى روى 

آورند.

 افزایش 50باجه شارژ کارت  الکترونیکى 
صلواتى در ادامه عنوان کرد: علاوه بر جایگاه هاى مخصوص شارژ 
کارت هاى الکترونیکى حمل ونقل، 50 ایستگاه دیگر هم در شهر 

اضافه شده است که در این باجه ها اصفهان کارت هم عرضه مى شود.

وى بیان داشت: اگر به دلایل مختلف دولت به تعهدات خود عمل نکند 
و پرداخت هزینه ها از طرف شهروندان در خصوص سفرهاى درون 
شهرى شان از طریق اتوبوس را نداشته باشیم، مشکلات عمده اى 
به وجود خواهد آمد که بالارفتن سن ناوگان ازجمله این مشکلات

 است.

گفته ایم رفتار بازرسان، کریمانه باشد
معاون حمل ونقل ترافیک شهردارى اصفهان در خصوص رفتار بازرسان 
با شهروندان در هنگام انجام بازرسى زدن یا نزدن کارت در اتوبوس ها 
گفت: به بازرسان تأکید شده تا برخوردهاى شان درست و کریمانه با 
شهروندان باشد و خدایى ناکرده حرمت شهروندى بخاطر نزدن کارت 

شکسته نشود.
صلواتى خاطر نشان کرد: مسئولان حمل ونقل عمومى این موضوع 
را مدنظر قرار داده اند که با یک روش صحیح این بازرسى ها را انجام 
دهند همچنین تأکید دارند تا به کسى در هنگام انجام این بازرسى ها 

توهین نشود.
امیدواریم نارضایتى شهروندان در خصوص انجام این نوع بازرسى در 
خصوص زدن یا نزدن کارت براى سفرهاى درون شهرى با اتوبوس 

به زودى حل شود.

دبیر اتحادیه خواروبار و آجیل فروش اصفهان با بیان اینکه افزایش 
قیمت حبوبات ربطى به ایام محرم ندارد، گفت: قیمت برخى خواروبار 
افزایش پیدا کرده اما بازار فروش خواروبار و حبوبات روال معمول خود 

را دنبال کرده است.
رحمت ا... رضوانى اظهارداشت: قیمت نخود و لپه در بازار به دلیل 
افزایش صادرات این حبوبات، در حدود 20 درصد افزایش داشته است 
و در ماه گذشته نیز  قیمت هر کیلو نخود شش هزار تومان بود اما در 
حال حاضر با قیمت هشت هزار تومان به دست مصرف کننده مى رسد.

دبیر اتحادیه خواروبار و آجیل فروش با بیان اینکه افزایش 
صادرات در هر کدام از حبوبات باعث افزایش قیمت آن خواهد 
شد، اضافه کرد: زمانى که صادرات انجام مى شود، نظام عرضه 
و تقاضا به هم مى خورد و در نهایت قیمت افزایش خواهد 

یافت.
وى با بیان اینکه قیمت عدس مقدارى کاهش یافته است، ادامه 
داد: در ایام محرم هیچگونه کمبودى در اقلام مورد نیاز مردم 
در بازار وجود نداشته است و بازار روال طبیعى خود را طى 

مى کند.
رضوانى با بیان اینکه برنج ایرانى جوابگوى نیاز مردم استان نیست و نیاز 
به برنج خارجى وجود دارد، خاطرنشان کرد: برنج ایرانى از استان هاى 
شمالى وارد اصفهان مى شود و قیمت برنج نیز در یکى دو ماه کمى 

افزایش یافت.

جانشین فرمانده انتظامى استان اصفهان با اشاره به تشدید برخورد با 
خودروهاى آلاینده و داراى نقص فنى از ضبط پلاك 16 هزار خودروى 

دودزا خبر داد.
به گزارش پایگاه خبرى پلیس، سرهنگ حسین حسین زاده اظهار 
داشت: با توجه به اینکه همیشه در این ایام با موضوع آلودگى و 
وارونگى هوا روبه رو هستیم به همین جهت فرماندهى انتظامى 
استان به شدت با خودروهاى آلاینده و داراى نقص فنى برخورد 

مى کند.
وى اظهار داشت: در همین راستا مأموران پلیس راهور استان طى یک 
ماه گذشته نزدیک به 16 هزار خودروى دودزا شامل خودروهاى عمومى 
و شخصى و دستگاه هاى دولتى را شناسایى و پس از ضبط پلاك آنها 

را به تعمیرگاه معرفى کردند.
وى بیان کرد: خودروهایى که پلاك آنها ضبط شده و پلاك موقت به 
آنها داده مى شود تنها 48 ساعت فرصت دارند تا نسبت به رفع نقص و 
معایب خودروى خود اقدام کنند و در غیر اینصورت از تردد آنها در سطح 

شهر جلوگیرى به عمل مى آید.
سرهنگ حسین زاده با بیان اینکه در طرح نیروى انتظامى هیچ 
اغماضى براى برخورد با خودروهاى دولتى وجود ندارد، گفت: یکى 
از مشکلات استان ما وجود خودروهاى داراى نقص فنى دستگاه هاى 
دولتى است که مى بایست نسبت به رفع معایب خودروهاى خود اقدام 

کنند.

مشقت اتوبوس سوارى
بازرسى «اصفهان کارت» و نارضایتى شهروندان 

ساخت آزادراه اصفهان- دلیجان در دستور کار سازمان همیارى  

ضبط پلاك 16 هزار خودرو افزایش قیمت خوار و بار   نگفته ام زرتشتیان دوگانه پرستند
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ویترین

بزرگ ترین و کوچک ترین 
مشترى کیوى ایران

طى نیمه نخست امسال بیش از 21 هزار تن کیوى 
از ایران به 22 کشور جهان صادر شده است و در 
این میان روسیه با سهمى بیش از 60 درصد از 
بازار صادراتى کیوى، نخستین مشترى این میوه 
به شمار مى رود و آمریکا نیز با خرید 320 کیلوگرم 

کوچک ترین خریدار آن به حساب مى آید.
در این میان روسیه بزرگ ترین مشترى کیوى 
و خریدار آن در بازار صادراتى ایران به شمار 

مى رود.  

کیفیت پایین 
فرش هاى صادراتى به آمریکا 
رئیس کمیسیون توسعه صادرات اتاق بازرگانى ایران 
به تشریح برخى مشکلات صادرات فرش دستباف 
پرداخت و تصریح کرد: با وجود اینکه صادرات فرش 
ایران به آمریکا در حال انجام است اما اکثر این 
فرش ها کیفیت نازلى دارند و از طرفى هم صادرات 
فرش از آمریکا به دیگر نقاط دنیا همچنان ممنوع 

است.
حاجى آقا میرى با بیان اینکه فرش هاى ایرانى که 
به آمریکا صادر شده اند کیفیت پایینى داشته ادامه 
داد: در حال حاضر هم فرش هایى که آمریکا از ایران 
مى خرد معمولاً فرش هاى بسیار نازل و با قیمت هاى 
بسیار پایین است که به صورت فله اى به آمریکا 

صادر مى شود.

 رئیس سازمان ملى بهره ورى از پایش میزان بهره ورى 
ده بنگاه دولتى و خصوصى با دستور دولت خبرداد و گفت: 
3 درصد از بودجه هاى دولتى براى اجراى برنامه هاى 

بهره ورى از سوى سازمان بلوکه مى شود.
رؤیا طباطبایى یزدى گفت: بهره ورى مقوله اى است که 
تحقق اهداف آن زمانبر است و رسیدن به آن ریلى که 
رشد بهره ورى کشور را در مسیر درستى قرار دهد، نیازمند 

سپرى شدن زمان است. 
رئیس سازمان ملى بهره ورى ایران افزود: سال 95 
وضعیت نسبت به سال 94 از نظر رشد اقتصادى و رشد 

شاخص هاى بهره ورى بهتر خواهد بود.

وى تصریح کرد: اقتصاد ایران تعاملات خوبى را با دنیا 
شروع کرده و امیدوار است از تکنولوژى هاى پیشرفته ترى 
استفاده کنیم؛ چراکه اعمال محدودیت ها به ویژه در حوزه 
استفاده از تکنولوژى هاى روز دنیا و ارتباطات بانکى، 
گسترده تر شده بود و اکنون این امیدوارى وجود دارد که 
فعالیت ها در زمینه هاى مختلف، با شدت بیشترى ادامه 

یابد که این خود بر رشد بهره ورى اثرگذار است.
طباطبایى یزدى در خصوص تأثیر جذب سرمایه خارجى 
بر بهره ورى سرمایه در ایران خاطرنشان کرد: جذب 
سرمایه هاى خارجى، بهره ورى سرمایه در ایران را بسیار 

تحت تأثیر قرار مى دهد.

نخستین دستورالعمل اجرایى تفاهمنامه حفاظت 
مشارکتى سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزدارى کشور 
با امور عشایر و عشایر مرتع دار در مناطق عشایرى 
استان هاى فارس، کهگیلویه و بویراحمد، بوشهر و 

اصفهان منعقد شد.
معاون حفاظت امور اراضى سازمان جنگل ها، مراتع 
و آبخیزدارى کشور بیان داشت: این تفاهمنامه در 
قالب واگذارى مراتع با مشارکت عشایر براى نخستین 
بار به صورت آزمایشى در چهار استان فارس، 
کهگیلویه و بویراحمد، بوشهر و اصفهان اجرا خواهد

 شد.

مسعود منصور افزود: کمک به گسترش طرح هاى 
مشارکتى، ارتقاى سطح معیشت بهره برداران و عشایر 
و جلوگیرى از تخریب مراتع از اهداف مهم امضاى این 

تفاهمنامه است.
وى اظهار داشت: پیش بینى مى شود تا پایان سال 
95 طرح حفاظت مشارکتى در 12میلیون هکتار از 

عرصه هاى منابع طبیعى اجرا شود.
این مقام مسئول افزود: با توجه به جمعیت بالاى عشایر 
و دامداران در منطقه و پراکندگى آنها، استمرار این 
طرح ها در سال هاى آتى باعث احیاى مراتع و گونه هاى 

گیاهى و جنگلى خواهد شد.

بلوکه شدن 
3درصد بودجه  دستگاه ها 

واگذارى مراتع اصفهان 
با مشارکت عشایر

ابلاغ وقت رسیدگی
بدینوسیله به آقاى غلامرضا کاویانى فرزند --- مجهول المکان در پرونده کلاسه 357/95 که 
بعنوان خوانده است جهت مطالبه مطالبه وجه ابلاغ میشود در تاریخ دوشنبه 1395/08/17 ساعت 
15 جهت رسیدگى و دفاع از خود در شوراى حل اختلاف شعبه ششم حقوقى زیباشهر (مبارکه) 
حاضر شود در صورت عدم حضور یا عدم ارسال لایحه به صورت غیابى موضوع رسیدگى و حکم 
مقتضى را صادر خواهد نمود. م الف: 95/475  شعبه ششم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان 

زیباشهر/7/1137
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره درخواست: 9510463723100011 شماره پرونده: 9509983723100634 شماره بایگانى 
شعبه: 951099 خواهان: مهرنگار ضیایى فرزند یداله به نشانى: قهنویه محله صادقیه- پشت 
ورزشگاه ك کارکنان شهردارى جنب پارك، خوانده: سید قدرت اله حجازى اصل فرزند سید قاسم 
به نشانى: مجهول المکان خواسته: حضانت فرزند مشترك نظر به اینکه خواهان بالا دادخواستى 
بطرفیت خوانده فوق به خواسته حضانت تقدیم این دادگاه نموده و آدرس خوانده مجهول المکان 
اعلام نموده با توجه به تقاضاى خواهان و تجویز دادگاه بدینوسیله به خوانده ابلاغ میگردد در وقت 
مقرر 1395/9/16 در ساعت 9/30 جهت رسیدگى به پرونده شما که به کلاسه 951099 تعیین 
وقت شده حاضر شوید. ضمناً میتوانید یک هفته قبل از وقت فوق جهت اخذ نسخه ثانى دادخواست 
و ضمایم به دفتر شعبه اول دادگاه عمومى مبارکه مراجعه نمایید. م الف: 95/480 شعبه اول دادگاه 

عمومى (حقوقى) دادگسترى شهرستان مبارکه/7/1138
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره درخواست: 9510463723100012 شماره پرونده: 9409983723100738 
شماره بایگانى شعبه: 941152 خواهان: مهسا خالوزاده فرزند شعبانعلى به نشانى: مبارکه 
خ ولیعصر کوچه فروردین منزل استیجارى خالوزاده با وکالت آقایان اصغر مبشرى و 
میلاد فرهمند، خوانده: میلاد حاجى پور فرزند جهانگیر به نشانى: مجهول المکان خواسته: 
طلاق نظر به اینکه خواهان بالا دادخواستى بطرفیت خوانده فوق بخواسته طلاق تقدیم 
این دادگاه نموده و آدرس خوانده مجهول المکان اعلام نموده با توجه به تقاضاى خواهان 
و تجویز دادگاه بدینوسیله به خوانده ابلاغ میگردد در وقت مقرر 1395/9/13 در ساعت 
10/30 جهت رسیدگى به پرونده شما که به کلاسه 941152 تعیین وقت شده حاضر شوید. 

م الف: 95/487 شعبه اول دادگاه عمومى (حقوقى) دادگسترى شهرستان مبارکه/7/1140
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9509973723201042 شماره پرونده: 8809983723200587 شماره بایگانى 
شعبه: 880593 خواهان: آقاى محمد زمانى طالخونچه فرزند عوضعلى با وکالت آقاى فرهاد فرزاد 
به نشانى: مبارکه خیابان باهنر پلاك 43 دفتر وکالت، خواندگان: 1- خانم ماریا ایرجى آسیابادى 
2- خانم میترا ایرجى آسیابادى 3- خانم مهناز ایرجى آسیابادى 4- آقاى مجید ایرجى آسیابادى 
5- آقاى محسن ایرجى آسیابادى همگى به نشانى: مجهول المکان 6- آقاى مجید ایرجى فرزند 
حسن با وکالت آقاى احمدرضا ریاحى به نشانى: مبارکه فلکه جهاد دفتروکالت، خواسته : الزام به 
تنظیم سند رسمى ملک. گردشکار: خواهان دادخواستى تحت عنوان فوق بطرفیت خواندگان تقدیم 
که پس از جرى از تشریفات قانونى و ثبت پرونده به کلاسه بالا پرونده در وقت تحت نظر قرار 
دارد دادگاه با بررسى مجموع محتویات پرونده ضمن اعلام ختم رسیدگى به شرح ذیل مبادرت به 
صدور رأى مى نماید. راى دادگاه: در خصوص دعوى محمد زمانى فرزند عوضعلى با وکالت فرهاد 
فرزاد بطرفیت 1- عالم خانم نکوئیان فرزند حسن 2- مجید ایرجى فرزند حسن با وکالت احمدرضا 
ریاحى بخواسته الزام به انتقال رسمى 500 مترمربع زمین موضوع قولنامه 1382/7/25 از پلاك 31  
اصلى بخش 9 ثبت اصفهان و خسارات دادرسى که در حین رسیدگى خوانده ردیف اول فوت نموده 
و ورثه وى شامل خوانده ردیف دوم و محسن، میترا، مهناز و ماریا ایرجى آسیابادى به عنوان ورثه 
وى به دادگاه معرفى گردیده اند و وکیل خواهان طى دعوى اظهار داشته که خوانده ردیف اول (عالم 
نکوئیان) مالک رسمى دو نهم از هشت و یک دوم حبه از 72 حبه مشاع پلاك 31 اصلى بخش 9 
ثبت اصفهان مى باشد که بموجب قولنامه 80/12/25 توسط خوانده ردیف اول بخوانده ردیف دوم 
که فرزند وى بوده مقدار 500 متر از اراضى پلاك یاد شده بصورت عادى انتقال یافته است و پس 
از آن خوانده ردیف دوم نیز طى قولنامه عادى 82/7/25 زمین مذکور را بخواهان انتقال داده است 
و لیکن خواندگان از انتقال سند رسمى آن خوددارى مى کنند وکیل خواندگان در دفاع اظهار داشته 
که وقوع عقد بین خواندگان به شرح قولنامه 80/12/25 صحت نداشته و خوانده ردیف اول ملکى 
به خوانده ردیف دوم واگذار نکرده است و معامله بین خوانده ردیف دوم و خواهان نیز بواسطه شرط 
موجود در قرارداد مبنى بر فسخ معامله در صورت عدم انتقال سند ظرف 4 ماه از تاریخ معامله منفسخ 
شده است و خواهان مالکیتى بر اراضى مذکور ندارد که وکیل خواهان در پاسخ این ادعا اظهار داشته 
شرط مذکور در قرارداد بین خوانده ردیف دوم و خواهان شرط فسخى به نفع خواهان بوده و خواهان 
به اختیار از آن صرف نظر کرده است همچنین تصویر بازجوئى خوانده ردیف اول در پرونده 880593 
بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب مبارکه توسط وکیل خواهان ارائه شده که در آن نامبرده اقرار 
به فروش زمین به فرزندش (خوانده ردیف دوم) نموده است، در ادامه مراتب به کارشناسى ارجاع 
که حسب نظریه کارشناسى 500 مترمربع زمین موضوع دعوى معادل 500 سهم از 4634 سهم 
کل مالکیت خوانده ردیف اول (دو نهم از هشت و یک دوم از 72 حبه) از پلاك 31  اصلى مى باشد 
و محل موضوع دعوى در طرح تعریض گذر قرار گرفته است. که این نظریه مورد اعتراض طرفین 
قرار نگرفته است و حسب اظهار وکیل خواهان و استعلام بعمل آمده ملک در حال حاضر بصورت 
بخشى از آزاد راه کنار گذر غربى اصفهان درآمده و توسط خوانده ردیف دوم در قبال دریافت وجه 
به شرکت ساخت و توسعه زیربناهاى حمل و نقل کشور صلح گردیده است. نظر به مراتب فوق و با 
توجه به تصویر سند عادى 82/7/25 مبنى بر واگذارى ملک موضوع دعوى توسط خوانده ردیف دوم 
به خواهان و اقرار خوانده ردیف اول در پرونده 880593 بازپرسى دادسراى مبارکه مبنى بر فروش 
ملک به خوانده ردیف دوم و با توجه به عدم پذیرش ادعاى فسخ معامله که از سوى وکیل خوانده 

ردیف دوم مطرح گردیده به لحاظ اینکه مطابق اظهارات وکیل خواهان شرط فسخ مذکور، شرطى 
به نفع خواهان بوده که از آن صرف نظر کرده است و این استدلال مورد پذیرش دادگاه قرار گرفته 
است و استعلام ثبتى انجام شده و نظریه کارشناسى دادگاه دعوى خواهان را ثابت تشخیص داده 
و مستنداً به مواد 219 و 220 قانون مدنى و مواد 515، 519 قانون آئین دادرسى مدنى دادگاه هاى 
عمومى و انقلاب حکم بر الزام خواندگان به انتقال سند رسمى 500 سهم از 4634 سهم دو نهم از 
هشت و یک دوم حبه از 72 حبه پلاك 31  اصلى بخش 9 و محکومیت خوانده ردیف دوم به پرداخت 
مبلغ 4/904/400 ریال هزینه دادرسى وکارشناسى و حق الوکاله طبق تعرفه در حق خواهان صادر و 
اعلام مى نماید. و در خصوص دعوى خواهان دائر بر خسارات دادرسى نسبت به ورثه خوانده ردیف 
اول به لحاظ عدم تغییر آنها حکم بر بى حقى صادر و اعلام مى گردد. راى صادره ظرف 20 روز پس 
از ابلاغ قابل تجدیدنظر در دادگاه تجدیدنظر استان است. م الف: 95/485  امیرى رئیس شعبه دوم 

دادگاه عمومى حقوقى شهرستان مبارکه/7/1143
مزایده

شماره درخواست: 9510463723400005 شماره پرونده: 9109983723100410 شماره 
بایگانى شعبه: 920012  این اجراى احکام در نظر دارد در خصوص پرونده 920012  اجراى احکام 
حقوقى شعبه اول اموال محکوم علیهم ورثه مرحوم اسدا... سعیدى از محل ماترك مرحوم را در قبال 
مطالبات محکوم له زهرا اقایى به مشخصات زیر را از طریق مزایده به تاریخ روز دوشنبه 94/8/24 
ساعت 10 صبح به روش برساند شرکت کنندگان موظف به پرداخت ده درصد قیمت پایه بصورت 
فى المجلس به حساب سپرده شماره 2171290299008 نزد بانک ملى مرکزى مبارکه مى باشند 
و چنان چه برنده مزایده ظرف مهلت 30 روز مابقى قیمت مورد مزایده را به حساب مذکور واریز و 
قبوض آنرا تقدیم این اجرا ننماید و یا از مزایده انصراف دهد ده درصد تودیع شده وى پس از کسر 
هزینه هاى مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد. براى بازدید از اموال شرکت کنندگان تا پنج روز 
قبل از مزایده میتوانند به این اجراى احکام مراجعه نمایند. محل انجام مزایده: اجراى احکام حقوقى 
شعبه اول دادگسترى مبارکه مال مورد مزایده عبارت است از 1506/90 مترمربع زمین با کاربرى 
مسکونى واقع در مبارکه- بلوار نیک بخت- قبل از زیرگذر فولاد- خیابان به سمت طالخونچه و 
شهرضا- جنب تالار و رستوران سعیدى که ملک مورد مزایده عبارت است از قسمتى از یک قطعه 
زمین به شماره پلاك ثبتى 12/96 و شماره ثبت 551 صفحه 230 دفتر شماره 4 بخش 8 ثبت 
اصفهان به مساحت کل 2150/90 مترمربع- ملک مورد مزایده داراى کاربرى مسکونى و فاقد 
انشعابات مى باشد و توسط کارشناس رسمى دادگسترى به میزان هر مترمربع 2/000/000 ریال و 
جمعاً به ارزش 3/013/800/000 ریال ارزیاى و به بالاترین قیمت پیشنهادى فروخته خواهد شد. 
م الف: 95/481  اجراى احکام شعبه اول دادگاه عمومى (حقوقى) دادگسترى شهرستان 

مبارکه/7/1144
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103623104180 شماره پرونده: 9509983623100381 شماره بایگانی 
شعبه: 950435 خواهان اعظم جمالى دادخواستی به طرفیت خوانده سیدمحمد نقیبى اونجى به 
خواسته اعسار از پرداخت هزینه دادرسى و طلاق به درخواست زوجه تقدیم دادگاه هاي عمومی 
شهرستان اردستان نموده که جهت رسیدگی به شعبه اول دادگاه عمومی (حقوقی) شهرستان 
اردستان واقع در اردستان ارجاع و به کلاسه 9509983623100381 ثبت گردیده که وقت رسیدگی 
آن 1395/09/28 و ساعت 8:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست 
خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور 
دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و 
اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم 
را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 270 شعبه اول دادگاه عمومی 

(حقوقی) دادگسترى شهرستان اردستان/7/1145
فقدان سند مالکیت

شماره صادره: 1395/03/285715- 1395/7/25 نظر به اینکه سند مالکیت نیم حبه مشاع از 
72 حبه پلاك ثبتى شماره: 126 اصلى علیا اردستان واقع در بخش 17 اصفهان ذیل ثبت 2466 
در صفحه 171 دفتر 29  املاك به نام فاطمه اثنى عشرى صادر و تسلیم گردیده است، سپس 
نامبرده با ارائه درخواست کتبى به شماره وارده: 950319681080595- 95/7/22 به انضمام دو 
برگ استشهادیه محلى که امضاء شهود آن ذیل شماره: 18992- 95/7/22 به گواهى دفترخانه 
51  اردستان رسیده است مدعى است که سند مالکیت آن به علت جابجائى مفقود گردیده است و 
درخواست صدور المثنی سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی 
ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسى مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود مى باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده 
روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ 
نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد. بدیهى است اگر 
ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود 
اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 269 عصارى رئیس اداره ثبت 

اسناد و املاك اردستان/7/1146
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 1276/95 ش 5 خواهان مجید حبیبى دادخواستی مبنی بر مطالبه مبلغ 
25/000/000 ریال بانضمام مطلق خسارت به طرفیت نادیه بهزاد پور تقدیم نموده  است. وقت 
رسیدگی براي روز شنبه مورخ 95/9/13 ساعت 12 تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان 
بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب در جراید منتشر 
تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان خیابان شیخ صدوق شمالى چهارراه 
وکلا مجتمع شوراى حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت 
عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 22328 

شعبه 5 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/7/1172
تغییرات

شماره مکانیزه: 139530402085011906 نوع شخصیت حقوقى: شرکت سهامى خاص آگهی 
تغییرات شرکت شن و ماسه ریزدانه اسپادانا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 29936 و شناسه 
ملی 10260505309 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/06/19 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: آقاي جمشید صدیقى به شماره ملى 1281661880 بعنوان رئیس هیأت مدیره و آقاى حسنعلى 
عابدى گنهرانى به شماره ملى 5499724946 بعنوان مدیرعامل و نایب رییس هیأت مدیره و خانم 
رویا واعظ آفارانى به شماره ملى: 1286717433 بعنوان عضو هیأت مدیره براى مدت دو سال 
انتخاب شدند. کلیه اوراق و اسناد مالی و تعهدات شرکت با امضاي مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره 
و با مهر شرکت معتبر است. مدیرعامل شرکت مجري مصوبات هیئت مدیره خواهد بود. با ثبت این 
مستند تصمیمات تعیین سمت مدیران، تعیین دارندگان حق امضاء انتخاب شده توسط متقاضى در 
سوابق الکترونیک شخصیت حقوقى مرقوم ثبت و در پایگاه آگهى هاى سازمان ثبت قابل دسترس 
میباشد. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان- مرجع ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجارى 

اصفهان/7/1250   
تغییرات

شماره مکانیزه: 139530402085011904 نوع شخصیت حقوقى: شرکت سهامى خاص 
آگهی تغییرات شرکت شن و ماسه ریزدانه اسپادانا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 29936 
و شناسه ملی 10260505309 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده مورخ 
1395/06/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقاي جمشید صدیقى به شماره ملى 1281661880 و آقاى 
حسنعلى عابدى گنهرانى به شماره ملى 5499724946 و خانم رویا واعظ آفارانى به شماره ملى: 
1286717433 بعنوان اعضاى هیأت مدیره براى مدت دو سال انتخاب شدند. آقاى غلامحسین 
حاجى احمدى به شماره ملى 5759618482  به سمت بازرس اصلى و آقاى اکبر حدادى زفره به 
شماره ملى : 56559028251 به سمت بازرس على البدل براى مدت یکسال مالى انتخاب شدند 
روزنامه کثیرالانتشار نصف جهان جهت نشر آگهى هاى شرکت انتخاب شد. اداره کل ثبت اسناد و 

املاك استان اصفهان- مرجع ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجارى اصفهان/7/1251   
حصر وراثت

فریدون عابدى لنجى فرزند على داراي شماره شناسنامه 131 به شرح دادخواست مطروحه به کلاسه 
1161/95 این شورا، درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان على 
عابدى لنجى فرزند فتح اله به شماره شناسنامه شماره 9 در تاریخ 1395/2/23 در اقامتگاه دائمی خود 
بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ردیف هاى جدول ذیر: 1- فریدون 
عابدى لنجى فرزند على شماره شناسنامه یا کدملى 131 نسبت به متوفى (فرزند) 2- فرهاد عابدى 
لنجى فرزند على شماره شناسنامه یا کدملى 249 نسبت به متوفى (فرزند) 3- فردین عابدى لنجى 
فرزند على شماره شناسنامه یا کدملى 1160109451 نسبت به متوفى (فرزند). اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم 
دارد، در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/473 علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک)/7/1278
حصر وراثت

محمدتقى حیدرى به وکالت از خانم مریم السادات رضوى فرزند سید اسداله داراي شماره شناسنامه 
56 به شرح دادخواست مطروحه به کلاسه 1120/95 این شورا، درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
و چنین توضیح داده که شادروان سید اسداله رضوى مبارکه فرزند سیدتقى به شماره شناسنامه شماره 
3101 در تاریخ 1390/9/29 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل: 1- سیدمرتضى رضوى مبارکه فرزند سید اسداله شماره 
شناسنامه یا کدملى 202 نسبت به متوفى (فرزند) 2- سید مصطفى رضوى مبارکه فرزند سید اسداله 
شماره شناسنامه یا کدملى 201 نسبت به متوفى (فرزند) 3- سید اسماعیل رضوى مبارکه فرزند سید 
اسداله شماره شناسنامه یا کدملى 130 نسبت به متوفى (فرزند) 4- سیدباقر رضوى مبارکه فرزند 
سید اسداله شماره شناسنامه یا کدملى 55 نسبت به متوفى (فرزند) 5- سیدمسعود رضوى مبارکه 
فرزند سید اسداله شماره شناسنامه یا کدملى 70 نسبت به متوفى (فرزند) 6- بهجت رضوى مبارکه 
فرزند سید اسداله شماره شناسنامه یا کدملى 13 نسبت به متوفى (فرزند) 7- اکرم رضوى مبارکه 
فرزند سید اسداله شماره شناسنامه یا کدملى 115 نسبت به متوفى (فرزند) 8- فردوس رضوى 
مبارکه فرزند سید اسداله شماره شناسنامه یا کدملى 218 نسبت به متوفى (فرزند) 9- اختر رضوى 
مبارکه فرزند سید اسداله شماره شناسنامه یا کدملى 217 نسبت به متوفى (فرزند) 10- زهره رضوى 
مبارکه فرزند سید اسداله شماره شناسنامه یا کدملى 71 نسبت به متوفى (فرزند) 11- طلعت السادات 
رضوى مبارکه فرزند سید اسداله شماره شناسنامه یا کدملى 5117 نسبت به متوفى (فرزند) 
12- مریم السادات رضوى مبارکه فرزند سید اسداله شماره شناسنامه یا کدملى 56 نسبت به متوفى 
(فرزند) 13- نرجس رمضانى مبارکه فرزند میرزا کریم شماره شناسنامه یا کدملى 3894 نسبت به 
متوفى (همسر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک 
ماه به این شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/484 علیرضائى 

رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک)/7/1279
فقدان سند مالکیت

شماره صادره: 1395/09/286783- 1395/7/27 نظر به اینکه سند مالکیت ششدانگ پلاك 
ثبتى شماره 475 فرعى از 3-  اصلى واقع در موغان بخش یک ثبتى شهرضا ذیل ثبت 51859 در 
صفحه 382 دفتر املاك جلد 327 به نام نصراله خسرو ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده اینک 
نامبرده با ارائه درخواست کتبى به شماره وارده: 950918711082900- 95/7/25  به انضمام 
دوبرگ استشهادیه محلى که امضاء شهود آن ذیل شماره: 9155- 95/6/18 به گواهى دفترخانه 

263- شهرضا رسیده است مدعى است که سند مالکیت آن به علت جایجائى/سرقت/سهل انگارى 
مفقود گردیده است و درخواست صدور المثناي سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به 
استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی مى شود چنانچه 
کسى مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار 
این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این 
اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد 
گردد بدیهى است  اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا 
سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 455  اداره 

ثبت اسناد و املاك شهرستان شهرضا/7/1284
مزایده

شعبه پنجم اجراى احکام شوراى حل اختلاف اصفهان در خصوص پرونده  کلاسه 1404/95 ش ج 5 
له خانم نفیسه احمدى صفت و علیه آقاى محمد رجائیان به آدرس: اصفهان ابن سینا بازارچه دردشت 
کارگاه ریخته گرى حسین ساکنى بابت محکوم به و هزینه هاى اجرایى به مبلغ 1/345/190/000 
ریال اموال توقیفى به شرح یک دستگاه سوارى سمند تیپ ایکس هفت رنگ متالیک نوك مدادى 
مدل 1386 به شماره انتظامى 317 ى 32   ایران 13 شماره موتور 12486023549 شماره شاسى 
703030348 تعداد محور 2 و تعداد سیلندر 4 دوگانه سوز (بنزین- گاز) بازدید بعمل آمده که درب 
جلو و عقب و انتهاى گلگیر جلوطرف چپ فرورفتگى دارد داشبورد مستعمل و بدون نقص روکش 
صندلى جلو پاره گردیده است داراى تجهیزات مى باشد سپر عقب و شیشه چراغ راهنما سمت چپ 
شکسته است موتور مستعمل و بدون عیب و نقص فنى مى باشد گیربکس مستعمل و بدون عیب 
و نقص فنى دیفرانسیل مستعمل و بدون عیب و نقص مى باشد تایرها با کارکرد حدود 50 ٪ درصد 
کیلومتر فعلى 223102 و بیمه نامه شخص ثالث دارد که با عنایت به شرایط ذکر شده ارزش پایه 
خودرو مبلغ حدود 120/000/000 ریال معادل دوازده میلیون تومان مى باشد که مورد اعتراض 
هیچیک از طرفین قرار نگرفته است در نظر دارد جلسه مزایده اى در مورخ 95/8/25 در ساعت 10 
تا 11 صبح در محل اجراى احکام واقع در خیابان آتشگاه روبروى پمپ بنزین ساختمان شماره 2 
دادگسترى برگزار مى گردد طالبین شرکت در مزایده مى توانند با واریز10٪ درصد از مبلغ پایه به 
شماره حساب (2171350205001) بانک ملى و ارائه فیش آن به اجراى احکام از مال توقیف شده 
بازدید نمایند. پیشنهاددهنده بالاترین قیمت برنده مزایده خواهد بود. ضمناً مبلغ کارشناسى معادل 
10/718 قطعه تمام بهار آزادى مى باشد. م الف: 21675 اجراى احکام شعبه پنجم حقوقى شوراى 

حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/7/893
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 95-510 شماره دادنامه: 677-95/06/28 مرجع رسیدگى: شعبه 31 شوراى حل 
اختلاف اصفهان خواهان: مهدى جان نثارى به نشانی: اصفهان- خیابان اشرفى اصفهان- (کهندژ) 
بین بانک ملى و بانک صادرات گاراژ نوین خوانده: حسین رفیعى کدمینى به نشانی مجهول المکان، 
خواسته: مطالبه یک فقره چک به مبلغ هفتاد و دو میلیون ریال ، با عنایت به محتویات پرونده و اخذ 
نظریه مشورتى اعضاء شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور راي می نماید. 
راي قاضی شوراى حل اختلاف: در خصوص دعوي مهدى جان نثارى به طرفیت آقاى حسین رفیعى 
کدمینى به خواسته مطالبه مبلغ هفتاد و دو میلیون ریال وجه چک به شماره 536440 به عهده بانک 
ملى به انضمام مطلق خسارات قانونی، با توجه به محتویات پرونده و بقاي اصول مستندات در ید 
خواهان و گواهى عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق 
خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگى حضور 
نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندي در مقام اعتراض نسبت به دعوي 
خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوي خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رسد که استناد مواد 
310و 313 قانون تجارت و 198 و 515 و519 و522 قانون آئین دادرسى مدنى حکم بر محکومیت 
خوانده به پرداخت مبلغ هفتاد و دو میلیون ریال بابت اصل خواسته و دو میلیون و ششصد و سى پنج 
هزار ریال بابت هزینه دادرسى و خسارت تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف (95/4/31) 
تا تاریخ اجراي حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف مهلت بیست 
روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه مى باشد و پس از اتمام مهلت واخواهى ظرف بیست 
روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومی حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 21661 شعبه 31 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/7/917
آگهی مفاد آراء قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر در ثبت دهاقان 
مفاد آراء هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك دهاقان که در اجراى ماده 1 قانون و 
ماده 8 آیین نامه صادر گردیده است و در اجراى ماده 3 قانون در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
روزنامه کثیرالانتشار و محلى آگهى مى شود تا شخص یا اشخاصى که به آراء مذکور اعتراض داشته 
باشند در شهر از تاریخ انتشار آگهى و در روستاها از تاریخ الصاق آگهى در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نماید و معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت محل مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومى محل نماید و گواهى 
تقدیم دادخواست را به ثبت محل ارائه نمایند. بدیهى است در این صورت اقدامات ثبت منوط به ارائه 
حکم قطعى دادگاه خواهد بود در صورتى که اعتراض در مهلت قانونى واصل نشود یا معترض گواهى 
تقدیم دادخواست به دادگاه محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.  
راي شماره 139560302019000374- 1395/06/08- خانم اشرف عبداله زاده دهاقانى فرزند 
حسین تمامت ششدانگ یکباب خانه شده باستثناء بهاء ثمنیه اعیانى مجزى شده از پلاك شماره 89 
فرعى از 125 اصلى به مساحت 189,49 مترمربع واقع در اراضى ارباب دهاقان. تاریخ انتشار نوبت 
اول: شنبه 1395/07/17 تاریخ انتشار نوبت دوم:یک شنبه 1395/08/02 م الف: 95/148 آقاسى 
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با وجود اینکه حجم سرمایه گذارى در بانک ها همچنان در مسیر 
صعودى قرار داشته و تا بیش از هزار تریلیون تومان پیش رفته اما 

روند رشد آن کند شده است.
به گزارش ایسنا، بررسى دارایى ها و بدهى هاى بانک ها و مؤسسات 
اعتبارى حاکى از آن است که تا پایان مردادماه امسال مجموع 
سپرده هاى بخش غیردولتى به هزار و67 میلیارد تومان رسیده که 

نسبت به انتهاى سال گذشته افزایش دارد.
از مجموع سپرده هاى غیردولتى در شبکه بانکى در کنار 115 هزار 
میلیارد تومانى که به سپرده هاى دیدارى تعلق دارد و با رشد نیز همراه 

بوده، حجم سپرده هاى مدت دار به حدود 886 هزار میلیارد تومان 
مى رسد که مجموعه اى از سپرده هاى کوتاه مدت و بلندمدت نزد 

شبکه بانکى را تشکیل مى دهد.  
گرچه سپرده هاى روزشمار و مدت دار در آمار منتشره بانک مرکزى 
تفکیک نشده اما به هر صورت این ارقام متعلق به حساب هاى 
سپرده اى است که در طول سالیان گذشته با سودهاى متفاوت و در 
رقابت در بین بانک ها جذب شده است. از زمانى که نرخ سود در شبکه 
بانکى بدون چارچوب و ضابطه خاصى و در رقابتى مخرب با بانک ها 
از مرز 30 درصد مى گذشت و یا هنگامى که با وجود تورم بالا، نرخ 

سود در حد پایین ترى بود،  این مردم بودند که جریمه این اختلاف را 
پرداخت مى کردند.

آمارها از این حکایت دارد که روند رشد سرمایه گذارى مدت دار در 
شبکه بانکى اکنون با افت مواجه شده و در پنج ماهه اول امسال در 
مقایسه با دوره هاى مشابه سال هاى قبل کاهش دارد به طورى که از 
مردادماه تا اسفندماه سال قبل حدود 8/3 درصد رشد داشته که این 

رقم کمترین حد افزایش نسبت به سه دوره گذشته است.
این در حالى است که سرمایه گذارى مدت دار از رقم 528 هزار 
میلیارد تومان در مردادماه سال 1393 حدود 350 هزار میلیارد 
تومان تا مردادماه امسال افزایش دارد، ولى روند این رشد با نوسان 
و افت همراه است به گونه اى که از رشد 29/6 درصدى مردادماه 
سال 1394 نسبت به  1393 به رشد 29/4در مردادماه امسال 
نسبت به مدت مشابه سال قبل  رسیده است، ولى در قیاسى 
دیگر  رشد سرمایه گذارى از 12/3درصدى که براى پنج ماهه 
اول سال قبل رقم خورده به8/3درصد در مدت سال جارى رسیده

 است.
افت سرمایه گذارى مدت دار در بانک ها در شرایطى ثبت شده که در 
پنج ماه اول سال جارى، کاهش نرخ سود بانکى براى چندمین بار در 
سه سال گذشته رخ مى دهد به طورى که نرخ سود در قیاس با سال 
1392 که گاهى تا 30 درصد مى رسید با افت حدود 15 درصدى مواجه 
است. تغییر نرخى که با ادامه روند کاهشى تورم مى تواند تا قبل از اتمام 
سال جارى مجدداً اتفاق افتاده و سود بانکى اعم از سپرده و تسهیلات، 
بار دیگر کاهش یابد. این روند چندان خوشایند بانک ها نبوده و علیرغم 
اینکه تغییر سود، توافق بین بانک ها اعلام مى شود، عملکرد آنها در 
اجراى سودهاى ابلاغى نشان مى دهد که براى جذب سپرده بالا و 
ممانعت از خروج منابعى که ممکن است به دلیل کاهش نرخ  و فعالیت 
مؤسسات غیرمجاز براى اعلام سودهاى بالاتر رخ دهد، راهکارهایى 

دیگر در دستور کار قرار داده اند.

سپرده گذارى در بانک ها از شتاب افتاد
پرورش اردك در برخى نقاط کشور به ویژه شهرهاى شمالى از رونق 
خوبى برخوردار است به طورى  که براى افراد در این مناطق به عنوان یک 
منبع درآمد مناسب براى تأمین نیازهاى زندگى درنظر گرفته مى شود 
و با توجه به آب و هواى مناسب به فضاى مخصوص و تجهیز کردن 

مکان نگهدارى نیاز ندارد.
براساس گفته هاى یک پرورش دهنده اردك، این موجود حیوان کم 
توقعى است و در برابر انواع بیمارى ها مقاومت دارد و براى تغذیه آن 

مى توان از ضایعات نان و سبزیجات استفاده کرد.
در همین رابطه مرادى، پرورش دهنده اردك در اطراف تهران در 
خصوص پرورش اردك و قیمت  آن، گفت: قیمت هر عدد جوجه اردك 
یک روزه ایرانى هزار و 350 تومان و جوجه اردك یک روزه پکنى هزار 

و 900 تومان است.
وى افزود: براى آماده سازى یک محیط 100 مترى با در نظر گرفتن 
ده اردك در هر متر مربع مى توان تعداد هزار اردك را پرورش داد که با 
احتساب قیمت هر عدد هزار و 350 تومان به یک میلیون و 350 هزار 

تومان سرمایه براى خرید اردك نیاز است.
وى با اشاره به محیط مناسب براى پرورش این حیوان کم هزینه گفت: 
براى آماده سازى محیط پرورش اردك به دو هواکش جهت دم و باز 
دم نیاز است که در کل با در نظر گرفتن هزینه هاى جانبى آب و برق 
و سیستم گرمایشى و خرید جوجه اردك و تأمین مواد غذایى آن بدون 

احتساب هزینه خرید زمین به ده میلیون تومان سرمایه نیاز است.
وى با اشاره به قیمت هر کیلو اردك زنده پرورشى در بازار، گفت: هر کیلو 
اردك زنده هفت هزار تومان قیمت دارد که نسبت به مرغ قیمت بالاترى 

دارد و در مناطق شمالى کشور از فروش خوبى برخوردار است.
وى افزود: در صورتى که پرورش اردك مانند پرورش مرغ به طور 
صنعتى انجام شود و قیمت آن نیز با قیمت مرغ تفاوت چشمگیرى 
نداشته باشد، مى توان به عنوان یک منبع درآمد خوب به پرورش آن نگاه 

کرد و براى افراد ایجاد شغل کرد.

هرکیلو اردك،7000 تومان
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هشدار داده بودم
سرمربى تیم فوتبال ذوب آهن گفت: پنالتى نفت 

مشکوك به نظر مى رسید .
سیدمجتبى حسینى در مورد دیدار با نفت تهران 
گفت: شروع خوبى داشتیم و به گل هم رسیدیم و 
پس از گل هم فرصت هاى خوبى داشتیم.

وى افزود: من به بازیکنان هشدار داده بودم که از 
فرصت هاى خود استفاده کنند. حریف هم 
موقعیت داشت اما موقعیت هاى ما بیشتر بود.
حسینى گفت: امیدوارم اشتباه نکرده باشم ولى به نظر 

مى رسید پنالتى نفت مشکوك بود.

تداوم صدرنشینى گیتى پسند
تیم فوتسال گیتى پسند با شکست شهردارى ساوه 
موقعیت خود در صدر جدول رده بندى لیگ برتر 
را تثبیت کرد. سالن پیروزى اصفهان میزبان 
دیدار تیم هاى گیتى پسند اصفهان و شهردارى 
ساوه در هفته ششم لیگ برتر فوتسال بود.

گیتى پسند این دیدار را بهتر از حریف خود آغاز کرد و 
نیمه نخست را با گلزنى مورنو، احمد اسماعیل پور و 
مهدى جاوید با پیروزى 3 بر صفر پشت سر گذاشت.

شاگردان رضا لک در تیم گیتى پسند در نیمه دوم نیز 
سه بار دیگر توسط مورنو و مهدى جاوید به گل رسیدند 
و با وجود باز شدن سه باره دروازه شان توسط حریف، 
گیتى پسند این دیدار را با پیروزى 6 بر 3 پشت سر 
گذاشت تا با 18 امتیاز همچنان در صدر جدول رده بندى 

لیگ برتر فوتسال باقى بماند.

همه از ما  قهرمانى مى خواهند
سرمربى تیم فوتبال سپاهان گفت: همه از سپاهان، 

پیروزى و قهرمانى مى خواهند.
عبد ا... ویسى با اعلام این مطلب اظهار داشت: درست 
است که تیم ما از نظر روحى و روانى مشکل دارد اما 
بازیکنانم جوان هستند و به شرایط آرمانى برگشته اند 
هرچند که سخت است. بازیکنانم قطعاً بهتر مى شوند من 
خودم در سپاهان بازى کردم و مى دانم که بازى کردن در 
تیمى مثل سپاهان چقدر سخت است. همه هواداران از 

این تیم برد و قهرمانى مى خواهند. 

تایم اوت

ساسان اکبرزاده

براى اولین بار پس از پیروزى انقلاب اسلامى، تیم والیبال کارگران اصفهان با 
نام قالى سلیمان اصفهان در مسابقات قهرمانى دسته یک کارگران کشور به مقام 

قهرمانى رسید.
بیست و پنجمین دوره مسابقات والیبال قهرمانى دسته یک کارگران کشور به میزبانى 
هیئت و اداره امور فرهنگى ورزشى کارگران استان اصفهان از 25 مهر تا 29 مهرماه 
سال جارى با شرکت نه تیم: قالى سلیمان اصفهان، نیرومحرکه قزوین، شرکت بهره 
بردارى مترو تهران، شرکت تعاونى پیگیر گلستان، قطار شهرى مشهد، مس سنگون 
و رزقان، گل گهرسیرجان (کرمان)، فولاد آلیاژى یزد و شهرك ظروف قاضى لرستان 

در ورزشگاه فولادمبارکه در صفائیه برگزار شد.
به گفته سرپرست مسابقات والیبال قهرمانى دسته یک کارگران کشور تیم ها در دو 
گروه پنج و چهار تیمى به صورت دوره اى با هم به رقابت پرداختند و از هرگروه دو 

تیم به دور بعدى راه یافت. 
عبدا... شاطرى گفت: در دور دوم از گروه یک تیم هاى والیبال قالى سلیمان اصفهان 
و شرکت تعاونى پیگیر گلستان و از گروه 2، تیم هاى شرکت بهره بردارى مترو تهران 

و نیرومحرکه قزوین به نیمه نهایى رسیدند.
وى ادامه داد: در مسابقات ضربدرى در این مرحله نیز قالى سلیمان اصفهان 3 بر 
صفر نیرومحرکه قزوین را شکست داد و شرکت تعاونى پیگیر گلستان نیز با نتیجه 3 
بر یک از سد شرکت بهره بردارى مترو تهران گذشت تا دو تیم قالى سلیمان اصفهان 
و شرکت تعاونى پیگیر گلستان مسابقه فینال و دو تیم نیرومحرکه قزوین و شرکت 

بهره بردارى مترو تهران برگزار کننده مسابقات رده بندى باشند.
شاطرى گفت: در آخرین روز این دوره از مسابقات و در مسابقه رده بندى، نیرومحرکه 
قزوین علیرغم شکست 23 بر 25 در ست اول توانست سه ست بعدى را با نتایج 25 
بر 19، 25 بر 22 و 25 بر 18 به سود خود به پایان رسانده و در مجموع 3 بر یک شرکت 
بهره بردارى مترو تهران را شکست داده و مقام سوم این مسابقات را به خود اختصاص 
دهد و در مسابقه فینال نیز قالى سلیمان اصفهان در سه ست پیاپى و با نتایج 25 بر 22، 
25 بر 17 و 25 بر 17 شرکت تعاونى پیگیر گلستان را مغلوب کرد و براى اولین بار پس 
از  انقلاب به عنوان قهرمانى مسابقات والیبال دسته یک کارگران کشور دست یافت.

سرپرست بیست و پنجمین دوره مسابقات والیبال قهرمانى دسته یک کارگران 
کشور، مسابقات این دوره را بسیار با کیفیت دانست و گفت: مسابقات امسال داراى 
کیفیت بسیار خوبى بود و حتى تیم والیبال قطار شهرى مشهد هم مى توانست در بین 

چهارتیم مدعى قرار گیرد.
شاطرى افزود: این مسابقات زیرنظر فدراسیون ورزش کارگرى کشور و با حمایت 

اداره امور ورزشى کارگران استان اصفهان برگزار شد.
■■■

رئیس هیئت و اداره امور ورزشى کارگران استان اصفهان نیز به نصف جهان گفت: 
در مسابقات والیبال قهرمانى دسته یک کارگران کشور معمولاً ده تیم شرکت
مى کنند که امسال تیم استان مرکزى به دلیل مشکلات حضور نداشت و 9 تیم 
دیگر، تیم هاى بسیار خوبى بودند که با همه نفرات خود به اصفهان آمده بودند که در 

نهایت تیم قدرتمند و زبده قالى سلیمان اصفهان با بهره گیرى از بازیکنان شایسته 
خود توانست با شکست همه حریفان بعد از انقلاب براى اولین بار، به قهرمانى این 

مسابقات دست یابد.
جواد شیرانى مى گوید: تیم والیبال اصفهان در مسابقات قهرمانى دسته اول کارگران 
کشور طى سال هاى گذشته به فینال رسیده بود ولى هرگز به قهرمانى دست نیافته 

بود.
وى افزود: ما براى برگزارى این دوره از مسابقات از داور درجه یک ملى و بین المللى 
و مدرس فدراسیون والیبال استاد شهباز صدرى به عنوان سرپرست فنى مسابقات 
بهره گرفته و داوران این دوره از مسابقات به اذعان تیم ها، بسیار خوب و با کیفیت 
عمل کرده و کادر سرپرستى مسابقات نیز به عبدا... شاطرى که تجربه کافى داشت 
واگذار شده بودکه بدون هیچ مشکلى و با نظم و ترتیب خاصى تیم ها اسکان یافته 

و از امکانات بهره گرفتند.
رئیس هیئت و اداره امور ورزشى کارگران استان اصفهان افزود: در سال جارى امور 
ورزش کارگران استان اصفهان مسابقات قهرمانى کشور کارگران در رشته هاى 
والیبال و کشتى آزاد را تاکنون به نحو مطلوب برگزار کرده و تا پایان سال جارى نیز در 
آبان ماه میزبان مسابقات قهرمانى کشور در رشته هاى کاراته، تکواندو و هندبال و در 

آذرماه سال جارى نیز میزبانى مسابقات بسکتبال را عهده دارد خواهد بود.
شیرانى اضافه کرد: برگزارى مسابقات هزینه هاى بسیار سنگینى دارد و متأسفانه به 
دلیل وضعیت اقتصادى تاکنون نتوانسته ایم اسپانسر براى مسابقات جذب کنیم که 
امیدواریم با بهبود وضعیت اقتصادى در کشور و استان، ورزش کارگران استان بتواند 

گام هاى بلندترى را بردارد.
■■■

در مراسم اختتامیه بیست و پنجمین دوره مسابقات والیبال قهرمانى دسته یک 
کارگران کشور، شهباز صدرى سرپرست فنى مسابقات گزارشى از روند مسابقات 

ارائه داد. 
همچنین مربیان دو تیم قهرمان و نایب قهرمان این مسابقات در پایان نقطه نظرات 

خود را با نصف جهان در میان گذاشتند.
علیرضا زمانى سرمربى تیم قالى سلیمان اصفهان گفت: تیم هاى بسیار خوبى در این 
دوره از مسابقات شرکت داشتند و ما در بازى فینال توانستیم بر تیم پرقدرت شرکت 
تعاونى پیگیر گلستان که در پنج سال اخیر نتوانسته بودیم این تیم را شکست دهیم 

پیروز شویم.
وى با بیان اینکه ما هم مهره هاى بسیار خوبى داشته و روانه این بازى ها کردیم 

گفت: ما از تمام پتانسیل کارگرى ورزشى استفاده کر ده ایم و جا دارد از مسئولان 
شهردارى اصفهان که تعدادى از بازیکنان شاغل در شهردارى را مورد حمایت قرار 

دادند قدردانى کنیم.
مربى و کاپیتان تیم والیبال کارگرى شرکت تعاونى پیگیر گلستان هم گفت: براى 
اعزام به این بازى ها آمادگى نداشتیم و اولین تمرین ما، اولین بازى در این مسابقات 

بود و در حقیقت بدون تمرین به این بازى ها پا گذاشتیم.
سید امید حسینى افزود: بازى هاى سنگینى را در این دوره از مسابقات انجام دادیم که 
برد و باخت هاى ما هم با امتیازات نزدیک همراه بود و در این حالت، از اینکه توانستیم 

مقام دوم را به دست آوریم راضى هستیم.
■■■

همچنین در حاشیه برگزارى مراسم اختتامیه، سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعى استان اصفهان در گفتگو با نصف جهان گفت: کسب قهرمانى تیم والیبال 
قالى سلیمان اصفهان در مسابقات قهرمانى والیبال دسته یک کارگران کشور را به 

جامعه ورزشى کارگرى استان تبریک مى گویم.
محسن نیرومند در خصوص تأثیرات این مسابقات در روند تولید هم گفت: از هر 
زاویه اى که به برگزارى این گونه مسابقات نگاه کنیم، این مسابقات بسیار تأثیرگذار 

و مهم مى باشد.
وى ادامه داد: امروز در شرایط رکود به سر مى بریم و شاید از طریق مسائل 
مالى نتوانیم انگیزه اى براى افزایش بهره ورى در کارگران ایجاد کنیم ولى از 
طریق برگزارى این گونه مسابقات و به خصوص کسب مقام، مى توانیم روحیه 
کارگران را براى افزایش بهره ورى، بالا ببریم و حتى مى بینید که قهرمانى 
اصفهان در این مسابقات، تأثیرخوبى روى همین واحد تولیدى کارگران گذاشته 

است.
نیرومند مى گوید: هر دیدگاهى که به این گونه مسابقات داشته باشیم مى توان 
اذعان داشت که برگزارى این مسابقات دو سر سود براى مردم، جامعه و کارگران را 

به ارمغان دارد.
وى با بیان اینکه ما مجموعه هاى فرهنگى- ورزشى قوى در استان داریم که بسیار 
خوب هم مدیریت مى شوند افزود: اهمیت به ورزش همواره مدنظر ماست و مطمئن 

هستیم تأثیرات حمایت از آن به خودمان و جامعه باز مى گردد.
■■■

در پایان مراسم اختتامیه، کاپ و مدال هاى تیم هاى اول تا سوم، از سوى مسئولان 
به آنان اهدا شد.

شایان ذکر است براى تیم والیبال کارگرى استان با نام قالى سلیمان اصفهان که در 
بیست و پنجمین دوره مسابقات والیبال قهرمانى دسته یک کارگران کشور به مقام 
قهرمانى رسید فرهاد کاوه آهنگران، مصطفى سلکى، امیر نساج، سروش معصومى، 
محمد سعیدى، شاهین حاج رسولیها، معین خدایى، احسان مهربان فر، بابک

گیویان پور، سعید دادخواه، فرهاد وزیرى و محسن استکى بازى کردند.
سرمربى تیم علیرضا زمانى، مربیان مهرداد سلطانى و محمد نصیرى، سرپرست امیر 
عطابخش و مدیرفنى على امیرى بودند و تدارکات تیم نیز به عهده سعید سامانى بود.

اصفهان قهرمان مسابقات والیبال کارگران کشور شد
براى اولین بار بعد از انقلاب؛ 

مرتضى رمضانى راد

دوم آبان ماه سالگرد تأسیس باشگاه سپاهان و البته 
سالروز راهیابى تیم فوتبال بزرگسالان این باشگاه به 

تورنمنت معتبر جام باشگاه هاى جهان است.
سپاهان در سال 1332 توسط زنده یاد محمود حریرى 
تأسیس شد و 63 سال خاطره انگیز را با روزهاى 
تلخ و شیرین پشت سرگذاشت. به مناسبت این ایام 
خواندن دو خاطره جالب توجه مرتبط با سپاهان، براى 
خوانندگان صفحه ورزشى نصف جهان خالى از لطف 

نیست.
...سال ها پیش در اوائل دهه 80، وقتى سپاهان اولین 
موفقیت هاى ملى خود را تجربه مى کرد، مدیران باشگاه 
به همراه مسئولان ارشد فدراسیون فوتبال ایران سفرى 
به کشور ایتالیا داشتند و نشستى را با «ماسیمو موراتى» 

مالک اسبق باشگاه اینترمیلان برگزار کردند.
در جلسه برگزار شده بین مسئولان ایتالیایى و 
ایرانى که به منظور عقد تفاهمنامه هاى  فرهنگى و 
ورزشى به خصوص در زمینه آکادمى هاى ورزشى 
و گسترش و تقویت بسترهاى فوتبال پایه برگزار 
مى شد قراردادخواهرخواندگى بین باشگاه سپاهان 
و اینترمیلان ایتالیا نیز به ثبت رسید و صحبت هایى 

هم مبنى بر برگزارى یک دیدار دوستانه بین تیم هاى 
فوتبال دو باشگاه رد و بدل شد. این رویداد بزرگ براى 
سپاهانى ها، آرزویى شیرین و جالب از ماسیمو موراتى 

را به همراه داشت. 
در آن جلسه مالک اینتر اینطور اذعان کرد: «امیدوارم 
روزى سپاهان شما آنقدر قدرتمند بشود که پس از حضور 
در عرصه هاى قاره اى، به جام باشگاه هاى جهان صعود 

کند و در آن جام با ما دیدار کند.»
در آن زمان شاید خوش بین ترین هوادار تیم اصفهانى 
هم از این صحبت موراتى به عنوان یک آرزوى شگرف 
و دست نیافتى یاد مى کرد. سال ها گذشت و وقتى در 
سال 2007 میلادى سپاهان توانست به فینال جام 
باشگاه هاى آسیا صعود کند، جواز حضور در 
رقابت هاى جام باشگاه هاى جهان به همراه بزرگان 
فوتبال باشگاهى پنج قاره را کسب کرد. از قضا رقیب 
سنتى اینترمیلان در ایتالیا یعنى باشگاه آ.ث. میلان نیز 
به عنوان قهرمان و نماینده قاره اروپا نیز در آن رقابت ها 
حضور یافته بود. اگرچه سپاهان در آن دوره با بد اقبالى تا 
یک قدمى برگزارى دیدار با آ.ث. میلان پیش رفت و در 
نهایت به مقام پنجمى آن جام رسید ولى نکته بسیار حائز 
اهمیت، برآورده شدن آرزوى موراتى براى سپاهان بود!

بعدها در پاسخ به ایمیلى که مسئولان باشگاه اینترمیلان 

براى باشگاه سپاهان ارسال کرده بودند و موفقیت هاى 
به دست آمده را به این باشگاه ایرانى تبریک گفته بودند 
باشگاه سپاهان خطاب به مالک باشگاه اینترمیلان 
اینطور نوشت: «آقاى موراتى، آرزوى شما براى ما 

برآورده شد، ما آمدیم اما شما نبودید...»
 ...خاطره دیگرى که مى خواهم به آن اشاره کنم مربوط 

به پیشکسوتان فوتبال اصفهان است.
بنده همیشه از زمان نوجوانى علاقه شدیدى به زنده یاد 
ناصر حجازى داشتم  و بخاطر این علاقه چندین و چند 

بار به دیدن ایشان رفته بود.
یک بار ناصر خان در برنامه «ورزش از نگاه دو» 
که آن روزها با مجریگرى جهانگیر کوثرى برگزار 
مى شد به عنوان مهمان دعوت شده بود. مجرى برنامه 
از وى سئوال کرد که چه شد که به پست دروازه بانى 
علاقه مند شد و ناصر خان نیز پاسخ داد: «دونفر در این 
راه باعث علاقه من به دروازه بانى شدند، که یکى ازآنها 
محمد برزمهرى گلر سپاهان بود که اینقدر خوب و زیبا 
بازى مى کرد که تمایل مرا براى اینکه در این پست 

بازى کنم زیاد کرد.»
در مجله کیهان ورزشى سال 57 نیز ناصر حجازى در 

مورد الگوهاى خود اینطور مى گوید:
«من تا کلاس نهم فقط به والیبال و بسکتبال علاقه 

نشان مى دادم ولى در محلات هم گاهى توپ مى زدم.
در همین زمان اخبار زیادى درباره بازى تیم ملى ایران 
مقابل هند در تهران به گوش مى رسید.به همین خاطر 
من تحریک شدم که براى اولین بار شاهد مسابقه اى 
در امجدیه باشم.در این بازى عزیزاصلى مرا تحت تأثیر 
خود قرارداد. پس از آن بازى شاهین اصفهان(سپاهان) 
را دیدم و از کار محمد برزمهرى خیلى زیاد خوشم آمد 
به طورى که این دومى انگیزه اى شد تا به طور جدى 

دروازه بان شوم...»
من وقتى این برنامه را دیدم و بریده کیهان ورزشى 
آن زمان را خواندم، براى خودم متأسف شدم که چرا 
با وجود اینکه اصفهانى و سپاهانى هستم اما محمد 
برزمهرى را آنطور که باید و شاید نمى شناسم. گلر 
پیشکسوت سپاهان که ناصر حجازى از او به عنوان 
الگوى خود نام مى برد چرا مورد بى مهرى و بى توجهى 
من و نسل جدید هواداران فوتبال قرار گرفته است؟ 
سپاهان و ذوب آهن پیشکسوتان و گنجینه هاى 
بزرگ فوتبال ایران را در اختیار دارند که به دلایل 
مختلف این گنجینه ها در انزوا هستند و کمتر مورد 
توجه قرار گرفته اند. امیدوارم این هشدارها بهانه اى 
باشد تا اجازه ندهیم آنها ادامه حیاتشان در سکوت و 

انزوا باشد.

سپاهان،
اینترمیلان 
و
 اسطوره هایمان

به بهانه شصت و سومین 
سالگرد تأسیس باشگاه سپاهان

,,

سپاهان و 
ذوب آهن 
پیشکسوتان و 
گنجینه هاى بزرگ 
فوتبال ایران را در 
اختیار دارند که به 
دلایل مختلف این

 گنجینه ها در انزوا 
هستند و کمتر مورد 
توجه قرار گرفته اند
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پس از ستایش پروردگار؛ همانا من شما را از دنیاى حرام مى ترسانم، زیرا در کام 
شیرین و در دیده انسان سبز و رنگارنگ است، در شهوات و خواهش هاى نفسانى 
پوشیده شده و با نعمت هاى زودگذر دوستى مى ورزد، با متاع اندك زیبا جلوه 
مى کند و در لباس آرزوها خود را نشان مى دهد  و با زینت غرور خود را مى آراید، 

مولا على (ع)شادى آن دوام ندارد  و کسى از اندوه آن ایمن نیست.

واقعیت هاى چالش 
ساسان اکبرزاده

اولین همایش ملى عرضه و تقاضاى آب شرب و بهداشت، چالش ها و راهکارها، طى 
روزهاى 27 و 28 مهرماه سال جارى در تالار شیخ بهایى دانشگاه صنعتى اصفهان با 
حضور جمع کثیرى از مسئولان استان و مدیران دستگاه هاى اجرایى، کارشناسان و 

متخصصان آب برگزار شد.
در آغاز این همایش ملىّ، دبیر برگزارکننده همایش در سخنانى گفت: حدود 97/5 درصد 
آب موجود در جهان در اقیانوس هاست و از 2/5 درصد آب شیرین، تقریباً 1/5 درصد 
به صورت یخ هاى قطبى با پوشش برف دایمى است و از حدود یک درصد آب شیرین 
باقیمانده، کمتر از نیمى از آن به صورت منابع آب زیرزمینى، رودخانه ها، دریاچه ها و 

رطوبت در جو براى تأمین نیاز جانداران و گیاهان موجود است.
جهانگیر عابدى کوپایى با بیان اینکه آب نیاز ضرورى براى زندگى، سلامتى و بهداشت 
است گفت: آب یکى از مهمترین مباحث بین المللى است و منابع آب شیرین قابل 
دسترسى اعم از آب هاى سطحى و زیرزمینى در دهه هاى اخیر به شدت در معرض 
آلودگى هاى ناشى از فعالیت هاى انسانى قرار گرفته، به طورى که در حال حاضر 
گزارشات نشان مى دهد حدود 750 میلیون نفر از مردم جهان به آب شرب سالم، 

دسترسى ندارند. 
وى منابع آب را موضوعى با اهمیت در صحنه سیاست داخلى کشورها به ویژه در مناطق 
خشک و کم آب جهان از دیرباز دانست و گفت: آب هم اکنون نیز اهمیت خود را حفظ 
کرده است. این در حالى است که مسائل مربوط به بحران و مدیریت منابع آب از دیدگاه 
سازمان ملل متحد پس از مشکل جمعیت به عنوان مسئله اصلى جهان شناخته شده 

است.

■ منازعه بر سر آب در راه است
دبیر اولین همایش ملى عرضه و تقاضاى آب شرب و بهداشت، چالش ها و راهکارها با 
استناد به گزارش یک مؤسسه جهانى گفت: از 33 کشورى که از کمبود آب در جهان رنج 
مى برند 14 کشور در منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا (MENA) قرار دارند و جمهورى 
اسلامى ایران نیز یکى از این کشورهاست. البته کشورهاى واقع در منطقه خاورمیانه 
و شمال آفریقا که 5 درصد جمعیت جهان را تشکیل مى دهند فقط به یک درصد منابع 
آب تجدیدپذیر دسترسى دارند و این کمبود ناشى از دلایل متعددى چون: بارش کم، 
تبخیر زیاد، رشد جمعیت، آلودگى و ساختارهاى قانونى، اجتماعى و اقتصادى نامناسب 
است که پیش بینى مى شود پدیده تغییر اقلیم نیز باعث وخیم تر شدن وضعیت منابع آب 
از طریق کاهش بارش و افزایش دما در سال هاى آتى گردد و حتى برخى از تحقیقات از 
احتمال بروز منازعات و چالش هاى منطقه اى با شروع شدید بحران آب در این مناطق 
و کشورها خبر داده و اعلام شده مناقشات بعدى در خاورمیانه نه بر سر نفت، که بر سر 

آب خواهد بود.

■ چالش اصلى چیست؟
عابدى کوپایى تصریح کرد: در مدیریت منابع آب، اصل اساسى تعادل بین عرضه و 
تقاضاى آب نهاده شده اما نه تعادل به هر قیمت و در حقیقت چالش این است که طى 
سالیان متمادى، تحت تأثیر محرك هاى اجتماعى و سیاسى، تقاضا براى آب افزایش 
یافته و به دنبال آن به منظور برقرارى تعادل، عرضه آب هم افزایش یافته است به طورى 
که به برداشت بیش از حد ظرفیت تحمل منابع منجر شده است. همچنین در بخش 
آب هاى زیرزمینى نیز این مسئله به تدریج به کاهش ذخایر استاتیک، فرونشست زمین 

و از دست دادن آبخوان ها منجر خواهد شد.
وى افزود: در بخش آب هاى سطحى، برداشت بیشتر در یک محل، منجر به کاهش 
مصرف آب در محل دیگر خواهد شد که خود مناقشات آبى، پیامدهاى زیست محیطى، 

مهاجرت ها، افزایش حاشیه نشینى کلانشهرها را در پى دارد.

■ تهى شدن روستاها از منابع آبى
دبیر این همایش در ادامه با بیان اینکه در حال حاضر بیش از هفت هزار روستا در کشور 
با تانکر آبرسانى مى شود گفت: این امر گویاى تهى شدن روستاها از منابع سطحى و 
زیرزمینى است و مجموعه فعالیت هاى انجام شده تا امروز براى برقرارى تعادل بین منابع 
و مصارف آب را مى توان در حوزه مهندسى منابع آب گروه بندى کرد که  تمرکز آن بر 
روى «عرضه آب» است. اما مؤلفه دیگر معادله عرضه و تقاضاى آب، جنبه هاى مختلف 
مدیریت تقاضا و مصرف آب و در حقیقت رفتار مصرف کنندگان آب است که مى توان 

آن را نیز در حوزه «مدیریت منابع» آب قرار داد.
عابدى کوپایى اظهار داشت: بى شک سازگارى با کمبود آب نیازمند همکارى و 
همراهى صمیمانه مردم، مدیران و مصرف کنندگان عمده کشور به مواد و به کارگیرى 
فناورى هاى نوین و اصلاح برخى از قوانین موجود در زمینه حقوق آب است. از طرفى 
یکى از شاخص هاى کلیدى توسعه و پیشرفت، نقش و میزان حضور فعال مردم در 
واحدهاى خدماتى سازمان یافته یا همان تشکل هاى مردم نهاد است که برنامه هاى 
زیست محیطى، صرفه جویى و بهینه سازى مصرف آب را تجربه کرده به دیگران 

آموزش دهد.
وى افزود: یکى از منابعى که در حال حاضر و در آینده موردتوجه بیش از پیش قرار 
خواهد گرفت استفاده از آب هاى نامتعارف از جمله پساب ها و آب هاى شور موجود در 
اقیانوس ها و آبخوان هاى شور است که در مناطق ساحلى و مناطق خشک و نیمه خشک 
وجود دارد. به نظر مى رسد کاربرد فناورى هاى نوین از جمله نمک زدایى با انرژى حرارتى 
خورشیدى، که به وفور در مناطق خشک و نیمه خشک وجود دارد، به شرط لحاظ کردن 
تمهیدات زیست محیطى، یکى از راهکارهاى واقعگرایانه براى آب شرب و بهداشت 
است که مى تواند امیدبخش ترین کاربرد انرژى هاى تجدیدپذیر باشد. بنابراین باتوجه 
به این معضلات، اولین همایش ملى عرضه و تقاضاى آب شرب و بهداشت، چالش ها 
و راهکارها، با طرح شش محور مدیریت عرضه آب شرب و بهداشت، مدیریت تقاضاى 
آب شرب و بهداشت، استانداردهاى کمّى، کیفى و تجهیزات، قوانین و حقوق آب، 
درس هاى نوین عرضه و تقاضاى آب و آثار زیست محیطى عرضه و تقاضاى آب شرب 
بر آن است تا چالش هاى مرتبط با آب شرب و بهداشت را با ارائه آخرین یافته هاى علمى 

پژوهشگران و کارشناسان حوزه آب کشور مورد بحث و نقادى قرار دهد و در عین حال 
به راهکارهایى که پژوهشگران براى رفع و مهار چالش ها به آن دست یافته اند بپردازد.

■ همایش اصفهان یک نقطه عطف است
وى خاطرنشان کرد: این همایش را مى توان نقطه عطفى براى شروعى بالنده در ارتباط با 

پژوهشگران دانشگاهى، کارشناسان اجرایى و بهره برداران آب کشور دانست.
دبیر اولین همایش ملى عرضه و تقاضاى آب شرب و بهداشت، چالش ها و راهکارها 
گفت: دریافت بیش از یکصد مقاله پژوهشى از اندیشمندان حوزه آب کشور به ویژه 
اعضاى هیئت علمى دانشگاه ها، دانشجویان تحصیلات تکمیلى و کارشناسان خبره 
دستگاه هاى اجرایى و استقبال از برگزارى کارگاه هاى آموزشى از جمله نکات بارز این 

همایش است.

عابدى کوپایى از همه کسانى که در برگزارى این همایش تلاش کردند قدردانى کرد.
وى اظهار امیدوارى کرد در طى دو روز برگزارى همایش، شرکت کنندگان بهره بردارى 

لازم از مباحث علمى و اجرایى را ببرند. 
■■■

مدیرکل مدیریت بحران استاندارى اصفهان هم اظهار امیدوارى کرد این همایش دو روزه 
با بهره گیرى از خرد جمعى، بتواند در رفع معضلات ومشکلات آب، مؤثر و مفید باشد. 

منصور شیشه فروش افزود: آب مسئله بسیار بااهمیتى است و باید در این راستا به مردم 
که نیاز به اطلاعات دارند براى نهادینه کردن تقاضا، اطلاعات داد تا بین عرضه و تقاضا، 

تعادل مطلوب ایجاد شود.
وى ادامه داد: خشکسالى با استان اصفهان به علت شرایط اقلیمى خاص، عجین شده و ما 

باید با آن سازگار شویم که در این راستا راهکارهایى هم ارائه شده است.

■ برنامه ریزى آب مثل برنامه ریزى هوا
مدیرکل مدیریت بحران استاندارى اصفهان با بیان اینکه در برگزارى این گونه 
همایش ها، مى توان به راهکارهاى مناسب دست یافت گفت: در زمینه آب همچون 

هوا، مى توان با جمع آورى مطالعات و تشکیل تیمى مطالعاتى و با برنامه ریزى مناسب، 
راهکارهاى مطلوب را اجرایى نمود همان گونه که ما در خصوص هواى اصفهان انجام 

داده ایم و مؤثر هم بوده است.
وى از اجراى اقدامات مدیریت یکپارچه آب در استان اصفهان خبر داد و گفت: قرار است 
در زمینه هاى مختلف مصرف بهینه، فرهنگسازى، فناورى هاى نوین و... آب بحث و 

تبادل نظر شود.
شیشه فروش پیشنهاد کرد: بعد از برگزارى این همایش، تیمى از کارشناسان خبره 

تشکیل شود، تا با جمع آورى نقطه نظرات، آنها را عملیاتى و اجرایى کنند.
■■■

مدیر مرکز منطقه اى مدیریت آب شهرى تحت پوشش یونسکو نیز گفت: امیدوارم این 
همایش به رشد و توسعه مدیریت آب کمک کند.

سیدعلى چاوشیان با تشریح فعالیت هاى مرکز منطقه اى مدیریت آب شهرى وابسته 
به یونسکو افزود: آب شناسى، رشد امور کاربردى، برگزارى دوره هاى آموزشى و... از 
اهداف این مرکز بوده و در طى 14 سال فعالیت این مرکز، بیش از یکصد رویداد، هشت 
هزار نفر روز آموزش تخصصى، اجرایى و عملیاتى شده است. البته در یک ماه و نیم آینده 

نیز ما رویدادهایى را برگزار مى کنیم.
وى مى گوید: در یک دوره 35 ساله، نیمى از بلایاى منطقه حاکى از خشکسالى، 35 

درصد مربوط به سیلاب، 11 درصد زلزله و... بوده است.
چاوشیان هدف مرکز منطقه اى آب شهرى را، ارتقاى امنیت آبى بیان کرد و گفت: براى 

داشتن توسعه آب پایدار باید معیارهایى مدنظر بوده و اجرایى شود.

■ تأمین آب پایدار در دستور کار است
مدیر مرکز منطقه اى مدیریت آب شهرى تحت پوشش یونسکو گفت: در یک دوره 
نسبتاً طولانى، دغدغه بشر سیل بود که با رشد شهرنشینى در سال 2007 میلادى براى 
اولین بار جمعیت شهرنشین بیش از جمعیت روستانشین شد و به همین منظور تأمین آب 

پایدار در دستور کار جدى قرار گرفت.

چاوشیان مى گوید: 55 سال پیش، سرانه آب تجدیدپذیر در دسترس در جهان سالیانه 
13 هزار مترمکعب بود که این میزان براى کشورمان 6 هزار مترمکعب بود و پیش بینى 
مى شود در سال 2020 این سرانه در سطح بین المللى به 5800 مترمکعب و براى 

کشورمان با این روند جمعیت به 1500 مترمکعب در سال برسد.
وى ادامه داد: شناسایى طبیعت و تاریخچه توسعه شهر و روند تغییرات، درك ماهیت 
پویاى حوضه آبریز و شهر، در نظر گرفتن ساکنین حاشیه رودخانه و... در مدیریت شهرى 
با محوریت آب باید مدنظر باشد و ما نیز در مرکز آمادگى کارهاى تحقیقاتى در این راستا 

را داریم.
■■■

معاون بهره بردارى شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان هم در نشست تخصصى تأمین 
آب شرب و بهداشتى اصفهان بزرگ، چالش ها و راهکارها در این همایش گفت: ما در 
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان مسئولیت تأمین آب چهار میلیون نفر را داریم و 

یک میلیون و صد  هزار مشترك نیز زیر پوشش خدمات ما هستند.
حسن غلامى افزود: شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 14 هزار کیلومتر شبکه 
تأسیسات بزرگ و کوچک داشته و تصفیه خانه باباشیخعلى مسئولیت خدمات رسانى به 

اصفهان را دارد و دو تصفیه خانه دیگر در حال ساخت است.

■ چالش بزرگ اصفهان 
وى مجموع آب تولیدشده را 73 میلیون مترمکعب بیان کرد و گفت: ما آب 56 شهر و 
300 روستا را در استان تأمین مى کنیم و یکى از چالش هاى ما آن است که اگر سامانه 
آبرسانى ما آسیب ببیند 85 درصد مشترکین ما تحت تأثیر آن هستند که امید داریم سامانه 
دوم آبرسانى ما به بهره بردارى برسد تا هم نقش پدافندى و هم کسرى آب تأمین شود.

معاون بهره بردارى شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان مى گوید: خشکسالى اصفهان 
طى 40 سال گذشته بى سابقه بوده، به گونه اى که ما در شهر اصفهان 55 درصد، در شرق 

اصفهان 70 درصد و حتى در سرشاخه ها امسال 25 درصد کاهش بارندگى داشتیم.
این در حالى است که بخاطر خشکسالى، امروز در 10 حلقه چاه فلمن، 400 لیتر بر ثانیه 

آب داریم و به نظر مى رسد تا دو ماه آینده این میزان به صفر برسد.

■ کاهش میزان آب در دسترس
غلامى گفت: در تیرماه سال 89، هفده مترمکعب آب در دسترس بود که این میزان در سال 
جارى به 12 مترمکعب رسیده است در حالى که در شرایط پیک ما نیازمند 14 مترمکعب 

آب هستیم.
وى از مسئولان کشور و استان خواست تا با جدیت سامانه دوم آب اصفهان را تکمیل کرده 

و به بهره بردارى برسانند.
معاون بهره بردارى شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: سرانه مصرف آب در کشور 

در سال 86، 189 لیتر به ازاى هر نفر بود که این میزان در سال گذشته به 151 لیتر رسید.
وى همچنین میزان آب بدون درآمد در سال 86 را 30 درصد اعلام کرد و گفت: میزان آب 
بدون درآمد در سال 94 به 17/6 درصد رسیده است و ما رتبه اول در این زمینه در کشور 

را داریم ولى هدفگذارى وزارت نیرو 15 درصد است که باید تلاش کنیم به آن برسیم.
حسن غلامى حفر چاه ها، استفاده از روش هاى نامتعارف در شهرها، افزایش ظرفیت 
انتقال از سامانه اول، کاهش مصارف و مدیریت مشترکین پرمصرف، تأکید بر بازچرخانى 

پساب و... را از جمله مسائل مهم برشمرد.
■■■

مدیر بهداشت محیط دانشگاه علوم پزشکى اصفهان هم در این همایش گفت: امروز 
99/98 درصد آب آشامیدنى اصفهان از نظر میکروبى، سالم است که این میزان در 

روستاهاى استان 99/3 درصد مى باشد.
مهدى رفیعى مى گوید: کیفیت آب شرب اصفهان بزرگ در حدى است که نیاز به استفاده 

از دستگاه هاى تصفیه آب خانگى نیست.

■ از دستگاه تصفیه استفاده نکنید
وى ادامه داد: ما استفاده از هیچ کدام از دستگاه هاى تصفیه آب را توصیه نمى کنیم چرا 
که دستگاه هاى تصفیه آب، موجب تغییر املاح آب شده و در دراز مدت افراد را دچار 

بیمارى هاى مختلف مى کند.
■■■

رئیس دانشگاه صنعتى اصفهان هم با تشریح فعالیت هاى انجام شده در زمینه هاى 
مختلف در این دانشگاه گفت: دانشگاه صنعتى اصفهان اعتبار و شهرت خوبى در حوزه 
تربیت نیروى انسانى متخصص، تولید علم و... در جامعه جهانى از سال ها قبل داشته و 

افتخار ما فارغ التحصیلان این دانشگاه است.
سید محمود مدرس هاشمى افزود: بیش از دو هزار طرح صنعتى با صنایع داشته و این 
براى ما افتخارآفرین است اما چندسالى است دانشگاه صنعتى اصفهان دو راهبرد جدید 
در حوزه علمى و پژوهشى را پى گرفته که یکى کارآفرینى و فناورى و تجارى سازى است 

و دیگرى ورود به کارهاى هدفمند و بزرگ در حوزه پژوهش است.

■ ورود دانشگاه به معضل آب
وى ادامه داد: اخیراً ما پروژه هاى بزرگ را انجام مى دهیم که یکى از فعالیت هاى 

دانشگاه صنعتى اصفهان خوشبختانه در حوزه آب است.
مدرس هاشمى آب را مایه حیات و یکى از چالش هاى اساسى کشور و استان دانست و 
گفت: خوشبختانه دانشگاه صنعتى اصفهان رشته هاى مرتبط با آب را از سال هاى گذشته 
مدنظر داشته و پژوهشکده آب تأسیس شد تا با هدف کاربردى، هدفمند و مسئله محور 

با بهره گیرى از همه ظرفیت ها، آن را به انجام برساند.
وى برگزارى این گونه همایش ها را موجب فرهنگسازى در حوزه آب دانست و گفت: 
امید است با همت همه متولیان با پیشنهادات خوب براى تصمیم سازى مسئولان کشور، 

این همایش به پایان برسد.
شایان ذکر است رویداد کارآفرینى هم نت آب، نشست تخصصى، کارگاه آموزشى، 
مسابقه عکس و نقاشى و نمایشگاه تخصصى نیز از دیگر برنامه هاى این همایش بود. 

در همایش ملى عرضه و تقاضاى آب شرب در اصفهان تشریح شد
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چهل تکه

«لاکسمى سارگارا»    باشگاه خبرنگاران جوان |
یک دختر هندى است که در سن یک سالگى توسط والدین 

خود به همسرى پسرى سه ساله در آمده بود.
او اکنون 18 ساله است و تنها چند روز پیش زمانى که به او 
گفته شد باید براى زندگى به خانه شوهرش برود فهمید که 
ازدواج کرده است. وى از این امر راضى نبود و با کمک یک 
فعال در زمینه حقوق کودکان توانست این ازدواج اجبارى را

 لغو کند.
این خانم فعال در زمینه حقوق کودکان با همسر این دختر که 
او هم چندان به این ازدواج راضى نبود صحبت کردو براى 
اولین بار در این منطقه یک ازدواج اجبارى با رضایت هر دو 

طرف لغو شد.

دوقلوهاى به هم چسبیده هندى    افکارنیوز |
تمام عمرشان را در بیمارستان گذراندند. «وانى» و «وینا» 
فرزندان به هم چسبیده یک زوج هندى هستند که بعد از 
تولد به علت هزینه هاى سنگین جراحى از پس جداسازى 
دوقلوهایشان برنیامدند و حالا بعد از 14 سال دکترها مى گویند 
براى جراحى خواهران خیلى دیر شده و امکان موفقیت عمل 
بسیار کم است.  این خواهران دوقلو اکنون در بیمارستان نیلوفر 
حیدرآباد هند زندگى مى کنند و جشن تولد خود را به همراه 
دوستان، پرستاران و پزشکان در همین بیمارستان برگزار 
کردند.  در حالى که پزشکان درصد موفقیت عمل جداسازى 
این دو را کم مى دانند، دو پزشک حاذق از لندن موفقیت این 

جراحى را 80 درصد تخمین زده اند.

«پیسلى موریسون جانسون» در داکوتاى شمالى    ایلنا |
در آمریکا با یک نقص ژنتیکى متولد شد و از بدو تولد پزشکان 
نگران مشکلات تنفسى وى بودند.وى تحت شرایط خاصى در 
دستگاه تنفسى و با ماسک اکسیژن به زندگى ادامه داد.حتى براى 
تغذیه وى از طریق لوله به او غذاى مورد نیاز داده مى شد و تا شش 
ماهگى تحت نظر بود.در جراحى نخست مشکل پیسلى حل شد اما 
رشد زبانش ادامه یافت و متوقف نشد. در شش ماهگى پزشکان با 
جراحى دوم، این زبان بزرگ و مزاحم را کوتاه کردند و این کودك 

توانست برروى والدین خود لبخند بزند.
اکنون پزشکان امیدوارند که به تدریج با رشد بیشتر بچه تناسب 
اندازه زبان وى بادهانش برقرار شود.در غیر اینصورت عمل 

جدیدى برروى زبان وى انجام خواهد شد.

ازدواج عروس یک ساله با 
داماد 3 ساله

14 سال زندگى مشترك وانى و وینا 
در بیمارستان 

نوزاد زبان درازى که 
با جراحى توانست بخندد 030201

مرد افیونى که براى نصب ماهواره به خانه دختر آشنا 
رفته بود ناگهان روى زمین افتاد و تسلیم مرگ شد و 
دختر جوان به کمک دایى اش جسد مرد آشنا را در 

بیابان هاى اطراف تهران رها کردند.
به گزارش جام جم آنلاین، شامگاه 25 بهمن ماه سال 
94 زنى درتماس با امدادگران اورژانس از رها شدن 
جسد مردى در کنار بیابان هاى جنوب تهران خبر داد 
و تیمى از امدادگران و مأموران پلیس براى بررسى این 
صحنه در محل حاضر و با جسد مردى 30 ساله روبه 

رو شدند.
هیچ مدرك شناسایى همراه جسد نبود و در این مرحله 
تیمى از مأموران پلیس آگاهى همراه بازپرس ویژه 
قتل و تیم تشخیص هویت در محل کشف جسد 

حاضر شدند.
در این شاخه از تحقیقات هیچ آثارى نشان از کشته 
شدن مرد 30 ساله نبود و با توجه به اینکه مقتول 
کفش به پا نداشت مأموران فرضیه اینکه جسد از محل 
دیگرى به بیابان انتقال داده شده است را مورد تحقیق 

قرار دادند.
در این مرحله بازپرس محسن مدیر روستا از شعبه ششم 
دادسراى امور جنایى دستور داد تا جسد براى شناسایى 

علت مرگ به پزشکى قانونى منتقل شود و تیمى از 
کارآگاهان نیز به سراغ پرونده هاى افراد ناپدید شده 
رفتند و خیلى زود موفق به شناسایى هویت جسد رها 

شده در کنار بیابان شدند.
تحقیقات پلیسى نشان از آن داشت که مقتول 
«شهرام»30 ساله است که اعتیاد به مواد مخدر 
داشته و در زمینه نصب ماهواره فعالیت داشته

 است.
تجسس ها در حالى ادامه داشت که کارشناسان پزشکى 
قانونى علت مرگ شهرام را مشکل تنفسى ناشى از 
مصرف مواد مخدر اعلام کردند و مأموران در این مرحله 
پى بردند که شهرام آخرین بار به خانه دختر جوانى به 

نام «سمیرا» مراجعه کرده است.
سمیرا خیلى زود با اقدامات فنى پلیس دستگیر شد و 
زمانى که پیش روى مأموران قرار گرفت پرده از راز 

مرگ شهرام برداشت.
این دختر جوان به بازپرس مدیر روستا گفت: «مدتى 
بود که با شهرام دوست شده بودم و زمانى که فهمید 
ماهواره خانه مان خراب است عنوان کرد که در این 
زمینه تخصص دارد و قرار شد براى تعمیر ماهواره و 

شبکه هاى تلویزیونى به خانه مان بیاید.»

وى افزود: «هنوز دقایقى از ورود شهرام به خانه مان 
نگذشته بود که حالش بد شد و روى زمین افتاد. ترسیده 
بودم و خیلى زود در تماس تلفنى از دایى ام کمک 
خواستم که وى به سرعت به خانه ام آمد و شهرام را که 
بیهوش روى زمین افتاده بود سوار بر خودرویش کرد تا 

به بیمارستان برسانیم.»
سمیرا ادامه داد: «در مسیر بیمارستان بودیم که متوجه 
شدم شهرام دیگر نفس نمى کشد به همین خاطر از 
ترس او را به بیابان هاى اطراف تهران بردیم و رها 
کردیم سپس خودم با اورژانس تماس گرفتم و از 
ماجراى پیدا شدن جسدى در کنار بیابان خبر دادم و 
منتظر ماندم تا تیم پلیسى و امدادگران در محل حاضر 

شدند و بعد آنجا را ترك کردیم.»
در گام بعدى دایى سمیرا نیز براى تحقیقات بیشتر 
دستگیر شد و همان حرف هاى خواهرزاده اش را زد و 

گفت: «ما قاتل نیستیم.»
بنا به این گزارش، بازپرس مدیر روستا با توجه به 
اظهارات سمیرا و دایى اش و در حالى که تحقیقات 
نشان از آن داشت که شهرام بخاطر مصرف مواد مخدر 
به کام مرگ فرو رفته است دستور آزادى دو متهم 

پرونده را صادر کرد.

راز مرگ شهرام فاش شد
سمیرا و دایى اش بى گناه بودند

هیچیک از مهمانان عروسى   فرارو|
نمى دانستند که پشت در خانه عروس و داماد، چه 
اتفاق تلخى انتظارشان را مى کشد. وقتى با خوشحالى 
از تالار به خانه رسیدند، در ورودى شکسته بود. 
«احمد» تازه داماد، سریع وارد خانه شد. مى گوید از 
آن روز به بعد، همسرش بیمارى پارکینسون گرفته 
و خودش سرمایه اش را از دست داده؛ «سارقان 
خانه اش را خالى کرده و جهاز همسرش را با خود برده 

بودند.» اما او تنها طعمه سارقان نیست.
از 26 تیر 92 تا بهمن همان سال، چندین شکایت 
مشابه در پلیس آگاهی به ثبت رسیده بود که 
تحقیقات نشان می داد سارقان، با شیوه تخریب در 
ورودي خانه ها، وارد خانه ها شده و وسایل و پول ها 
را به سرقت می برند. یکی از شاکیان که مورد سرقت 
میلیونی قرار گرفته بود به کارآگاهان گفت: «وقتی 
از سر کار به خانه برگشتم، دیدم قفل در شکسته و 
وسایل به هم ریخته است. هنگامى که وارد شدم دیدم 
لپ تاپ، ال سی دي، پول ها و طلاهایم به سرقت رفته 
است.»تعداد مالباخته هاي پرونده به 9 نفر افزایش 
یافته بود که پلیس موفق شد با چهره نگاري، هویت 
سارقان را کشف کند. آنها دو مرد سابقه دار بودند که 
پیش از این نیز به اتهام سرقت روانه زندان شده اما 

پس از آزادي بار دیگر جرائم خود را تکرار کرده اند.
با کسب این سرنخ سرانجام مخفیگاه سارقان کشف 
و هر دوي آنهادر عملیات پلیسی دستگیر شدند. یکی 
از آنها که در دو فقره سرقت شرکت کرده بود در 
دادگاه محاکمه و به حبس محکوم شد اما دیگري 
که مردي 40 ساله بود با درخواست مجازات قطع 
ید از سوي دادستانی به دلیل ارتکاب 9 فقره سرقت 

حدي روبه رو شد.
او که سه شنبه هفته گذشته از زندان به شعبه هشتم 
دادگاه کیفري استان تهران به ریاست قاضی حسین 
اصغرزاده و مستشاري حشمت ا... توکلی آورده شده 
بود، با انکار سرقت حدي گفت: «من لوله کش بودم و 
شب ها مسافرکشی می کردم. همراهم گازاشک آوري 
داشتم که براي محافظت از خودم در برابر مسافرنماها 
آن را خریده بودم و در سرقت ها از آن استفاده 
نکردم. در کل هم دو فقره سرقت انجام دادم اما در 
هر دوي آنها خودم در ماشین نشستم و کشیک دادم و 
همدستم با تخریب در خانه، وارد آن شد.»انکار متهم 
در حالی است که براساس کیفرخواست صادره، او 
مرتکب 9 فقره سرقت حدي شده است. همچنین 
به گفته قاضی اصغرزاده، او پیش از ارتکاب این 
سرقت ها، به جرم پنج فقره سرقت دیگر در دادسرا 

پرونده داشت.

سرقت  جهیزیه زوج جوان

قاچاقچى اعدامى در هواخواهى از خواهرزاده اش و در 
جریان درگیرى در زندان، قاتلى را کشت.

 به گزارش جام جم، با گزارش این موضوع به پلیس، آنها 
بازپرس ایوب ابراهیمیان کشیک قتل دادسراى امور 

جنایى کرج را از این جنایت مطلع کردند.
با هماهنگى قضائى،  کارآگاهان در زندان حاضر شده 
و مشاهده کردند که زندانى به نام «وحید» 30 ساله 
براثر ضربه هاى چاقو زخمى شده و به بهدارى زندان 
منتقل شده اما با وجود تلاش پزشکان، او به دلیل شدت 
خونریزى فوت کرده است. در ادامه معلوم شد او با زندانى 
دیگرى به نام «آیت» درگیر شده و با ضربه هاى چاقوى 

او از پاى در آمده است.
با مشخص شدن هویت قاتل، او براى ادامه تحقیقات 
به پلیس آگاهى استان البرز منتقل شد. در مرحله بعدى 
تحقیقات مشخص شد که مقتول 30 ساله دو سال و نیم 
پیش به دلیل درگیرى خیابانى با مردى او را در یکى از 
محله هاى تهران به قتل رسانده و مدتى بعد محاکمه و 

به قصاص محکوم شده بود.
به گزارش فارس، همچنین بررسى ها نشان داد که آیت 
نیز هشت سال پیش به اتهام قاچاق مواد مخدر دستگیر 
و بعد از محاکمه در دادگاه انقلاب به اعدام محکوم شده 
بود که در زندان در جریان دو دعوا میان زندانیان شرکت 
کرده و با همدستى دوستانش دو زندانى را در مدت سه 

سال به قتل رسانده بود.

جرم آیت در هر دوى این پرونده ها معاونت 
در قتل شناخته شده و  وى بخاطر هر پرونده 
به حبس محکوم شده بود، تا اینکه از مدتى 
پیش براى ادامه محکومیت به زندان رجایى 
شهر کرج منتقل شد و دوباره دست به جنایت 

زد.
در این مرحله متهم مورد بازجویى قرار گرفت و 
اظهارات ضد و نقیضى را بیان کرد تا اینکه بالاخره 
قفل سکوت خود را شکست و به این جنایت اعتراف 

کرد.
آیت به مأموران گفت: «خواهرزاده ام نیز به اعدام محکوم 
شده و در زندان بود. او و مقتول با هم در یک بند بودند. 
مدتى بود که میان آنها اختلاف هایى به وجود آمده و با 
خواهر زاده ام رفتار خوبى نداشت. همین موضوع باعث 
بروز مشکلات و اختلاف هایى میان من و مقتول هم 
شد. شب حادثه او دوباره از خواهرزاده ام بدگویى کرد. 
من هم به قصد هواخواهى از خواهرزاده ام با وى درگیر 

شدم.»
وى افزود: «با بالا گرفتن درگیرى، او به من حمله کرد 
و قصد جانم را داشت که با چاقوى دست ساز چند ضربه 
به او زدم تا وى را بترسانم و به این دعوا پایان دهم که 
ضربه هاى چاقو به زخمى شدن و مرگ وى منجر شد.»

متهم با تجدید قرار قانونى روانه زندان شد و تحقیقات در 
این باره ادامه دارد.

چندى پیش کتک کارى شدید دو   پایش|
دختر خاله به پلیس گزارش شد و مأموران وقتى خود 
را به صحنه رساندند هردو زن که سروصورتى خون 

آلود داشتند را دستگیر کردند.
وقتى این دو زن جوان که «مهسا» 28 ساله و «نیره» 
29 ساله نام دارند در برابر دادیار پرونده ایستادند نیره 
که متهم به حمله به در خانه دخترخاله اش بود با بغض 
و گریه گفت: «باور مى کنید این دختر که همبازى 
ام بود برود سراغ شوهرم و او را از راه به در کند. » 
وى افزود: «مهسا شوهر زحمتکشى دارد او نگهبان 
شرکتى در تهران است و بیچاره یک روز درمیان باید 
به تهران برود اما این زن به جاى قدرشناسى نه تنها 
به او بلکه به من هم خیانت کرده است و باید ادب 

مى شد.»  
نیره ادامه داد: «مدتى مى شد که به رفتارهاى شوهرم 
شک داشتم او مرتب به هر بهانه اى دیر به خانه 
مى آمد. از مهربانى هاى همیشگى اش هم اثرى 
نبود او دیگر با من عاشقانه حرف نمى زد و سرش 
گرم تلگرام بود. همین باعث شده بود تا شکم به 
یقین تبدیل شود هرکارى کردم نتوانستم تلگرامش 
را چک کنم از این رو به پسرعمویم که 18 ساله 
است وموتور دارد مأموریت دادم شوهرم را تعقیب 

کند و خیلى زود فهمیدم او با زنى قرار مى گذارد 
و به خانه اى رفت و آمد دارد. وقتى مشخصاتش 
را شنیدم دیدم دقیقاً شبیه مهساست اما باز شک 
داشتم تا اینکه امروز(روز حادثه) که شوهرم غیبش 
زد و بهانه آورد دیر مى آید به درخانه مهسا رفتم 
و منتظر ماندم ساعت 11 شب بود که شوهرم از 
آن خانه بیرون آمد و تا مرا دید پا به فرار گذاشت 
و من سراغ دخترخاله ام رفته و او را به باد کتک 

گرفتم.»  
مهسا نیز گفت: «من و شوهر مهسا رابطه اى با هم 
نداشتیم فقط محبت او را لازم داشتم که این رابطه 
در گرفت. » وى افزود: «شوهرم زحمتکش است اما 
اصلاً رمانتیک و مهربان نیست هربار نیره از عشق 
ورزى هاى شوهرش مى گفت از حسادت مى مردم 
و زنده مى شدم تا اینکه اتفاقى در تلگرام با "منصور" 
احوالپرسى کردم و همین کافى بود تا احساس کنم او 
مى تواند مرد رؤیاهایم شود و خیلى زود به هم جذب 
شدیم من و او بیشتر با هم حرف مى زدیم و مى 
خندیدیم و هیچ رابطه اى نداشتیم تصمیممان این بود 
من از شوهرم و او از نیره جدا شده و بعد با هم ازدواج 
کنیم که دخترخاله ام فهمید و الان نمى دانم چه 

مى شود.»

یک اعدامى، قاتلى را در زندان کشت

زنى  شوهرش را در خانه دخترخاله اش پیدا کرد!

دادستان اردبیل با بیان اینکه رسیدگى به پرونده قتل یک زن ومردجوان که شامگاه شنبه هفته گذشته در 
ورودى شهرستان نمین کشته شدند در حال بررسى است گفت: هنوز مشخص نیست این ماجرا خودکشى 

است یا دیگرکشى.
به گزارش جام نیوز،  ناصر عتباتى اظهارداشت: جزئیات 
این قتل در حال بررسى است. به همین خاطر رسانه ها 
باید تا اعلام نتایج نهایى منتظر باشند و از هرگونه 

شایعه پراکنى خوددارى کنند. 
در این جنایت هولناك که ساعت 22 و 45 دقیقه شنبه 
24 مهر، در حوالى میدان جانبازان رخ داد زن جوانى با 
شلیک دوگلوله ازپا درآمد ومرد جوان پس از این جنایت 
با شلیک گلوله اى به زندگى خود در خودروى پژو405 

پایان داد.
ازسوى دیگر برخى شواهد نشان مى دهد زن جوانى که 
دراین ماجرا کشته شد یکى از مدلینگ هاى اردبیل بوده که چندى قبل صفحه وى در اینستاگرام با دستور 
قضائى مسدود شده بود. وى متولد سال 1375، داراى یک فرزند و مطلقه بوده است. پسرجوانى هم که 

عامل قتل دخترجوان وشلیک به خودش بود متولد 1371 و مجرد بوده است.
این درحالى است که گفته شده پسروزن جوان ازمدتى قبل باهم آشنا شده وتصمیم به ازدواج داشتند که 
بخاطراختلاف هاى شدید میان آنها، این فاجعه هولناك رقم خورد. شب حادثه، سرنشینان این خودرو پس 
از توقف در کنار خیابان با یکدیگرمشاجره لفظى پیدا کردند وناگهان مرد جوان با شلیک گلوله ابتدا زن 
همراهش را به قتل رسانده و سپس با شلیک گلوله اى به سرش خودکشى کرد. درحال حاضر تحقیقات 

براى کشف زوایاى پنهان این جنایت مرموز ادامه دارد.

«سهیلا» که توقع دارد پدرشوهر قصابش به آنها گوشت مجانى بدهد، وقتى دید که به خواسته اش نمى رسد، 
در نهایت تصمیم گرفت به زندگى مشترکش براى همیشه پایان دهد.

  به گزارش جام نیوز، سهیلا که همراه شوهرش براى درخواست طلاق به شعبه 268 دادگاه خانواده 
تهران آمده بود، در این باره به قاضى چنین گفت: 
«پدرشوهرم قصاب و چند سال است این شغل را دارد. 
او مرد ثروتمندى است و در این سال ها قصابى اش 
خیلى بزرگ تر و پررونق تر شده اما از وقتى با "مازیار" 
ازدواج کرده ام، یعنى در این دو سال، پدرشوهرم حتى 
یک بار هم براى ما گوشت نیاورده است. در صورتى 
که به برادرشوهرها و خواهرشوهرهایم مرتب گوشت 
مجانى مى دهد. آنها هیچ وقت پول گوشت نداده اند و 
همیشه پدرشوهرم یخچالشان را پر مى کند. جارى هایم 
مرتب به من فخر مى فروشند که نمى دانند حتى قیمت 
گوشت چقدر است؛ چون خودشان یکبار هم به مغازه قصابى براى خرید گوشت نرفته اند. در صورتى که 
مازیار هم پسر اوست ولى نمى دانم چرا براى ما گوشت نمى آورد. حالا در این میان هرچه به شوهرم مى گویم 
برود و حقش را بگیرد، فایده اى ندارد و شروع مى کند به دعوا کردن. براى همین از بى عرضگى شوهرم 

خسته شدم و طلاق مى خواهم.»
در ادامه شوهر این زن به قاضى مى گوید: «آقاى قاضى پدرم در کرج زندگى مى کند و مغازه قصابى اش هم 
در کرج است. از طرفى برادر ها و خواهرهایم هم در کرج زندگى مى کنند. در میان آنها فقط من هستم که در 
تهران زندگى مى کنم. براى همین بخاطر مسافت زیاد، براى پدرم سخت است که به ما گوشت بدهد. اما 
چند بارى که به خانه آنها رفتیم یا آنها به خانه ما آمده اند همیشه برایمان کلى گوشت آورده اند اما نمى توانند 
گوشت خانه ما را براى همیشه تأمین کنند. حالا در این میان سهیلا متوجه این موضوع نیست و بخاطر 

گوشت زندگى ما را به جهنم تبدیل کرده است.»

مدلینگ اردبیلى چگونه به قتل رسید 

بخاطر گوشت، زندگیم جهنم شد
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سخت افزار

رصد آنلاین

نمایشگر پزشکى ایسوس 
HA2402

نصف جهان  تفسیر قابل اعتماد نتایج تصویر بردارى 
پزشکى و نمایش آن، یکى از چرخه هاى حیاتى در 
صنعت سلامت و درمان است. نمایشگر پزشکى 
ایسوس مدل HA2402 با تفکیک پذیرى 
1200×1920 پیکسل، براى نمایشى دقیق از تصاویر 
پزشکى و نتایج دقیق، طراحى و بهینه سازى شده است 
که با استاندارد تصویربردارى دیجیتال و ارتباطات در 

پزشکى (DICOM) تطابق کامل دارد.
این محصول براى نمایش تصاویر سیاه وسفید، شامل 
 ،MR تصویربردارى با اشعه ایکس، تصویربردارى
پرتونگارى مقطعى تابش پوزیترون (PET)، پرتونگارى 
کامپیوترى (CT) و تجهیزات اولتراسوند بهینه شده 
است. نمایشگر HA2402 به صورت پیش فرض با 
استاندارد DICOM بخش 14 کالیبره شده است و 
ثبات دقت و وضوح تصویر را تضمین مى کند. این 
نمایشگر با هشت بیت از 10 بیت یک جدول سایه زنى 
رنگ خاکسترى، براى انتخاب دقیق و واضح سایه زنى 
این رنگ استفاده مى کند. این پردازش تصویرى 
پیشرفته از تصاویر سیاه وسفید پزشکى، HA2402 را 
به نمایشگرى مناسب در محیط هاى درمانى تبدیل 
کرده است. انطباق استانداردهاى HA2402، تضمینى 
 PACS همه جانبه براى کاربردهاى یکپارچه با فناورى
است. با نگاه طولانى مدت، این نمایشگر مى تواند 
جایگزین مناسبى براى حذف هزینه هاى سرویس و 
نگهدارى فیلم هاى رادیولوژى و دیگر مشکلات ناشى 

از آن در مؤسسه هاى درمانى باشد. 
پنج حالت براى استفاده آسان در این نمایشگر، به کاربر 
اجازه مى دهد تا به راحتى و با توجه به نیاز، نحوه نمایش 
را در استاندارد مدنظر انتخاب کند. همچنین براى 
 Blue-Base ،سه حالت استاندارد DICOM مدل هاى

و شفاف (Clear-Base) نیز وجود دارد. 

با یک رأى  میزبان
 کارآفرینان جهان باشیم!

نصف جهان «کنفرانس جهانى وب» یکى از بزرگ ترین 
رویدادهاى استارت آپى و کار آفرینى جهان است که 
امسال در شهر لیسبون پرتغال برگزار مى شود. یکى از 
برنامه هاى این کنفرانس، اعزام کارشناسان، متخصصان 
و کار آفرینان برجسته به شهرهایى در سرتاسر جهان 
است که توسط راى مردم، به عنوان شهرهاى محبوب 
انتخاب شده اند. تبریز تنها شهرى است که از کشور 
ایران در لیست انتخاب قرار گرفته و اگر به میان 20 
شهر نهایى راه یابد، تیمى متشکل از کارآفرینان و 

سرمایه  گذاران اروپایى راهى تبریز خواهند شد.
به هر اندازه که تعداد آراى داده شده به تبریز بیشتر باشد، 
این شهر شانس بیشترى براى حضور در میان 20 شهر 
منتخب دارد.  با مراجعه به سایت اجلاس جهانى وب و 
انتخاب شهر تبریز، محبوبیت این شهر زیباى ایران را 

براى  میزبانى از استارت آپى جهان افزایش دهید.

نصف جهان   وبسایت «آرمانت» مجموعه همه نرم افزارهایى ایرانى است که در داخل کشور تولید شده اند. این 
وب سایت اطلاعات کاملى براى هر یک از نرم افزارهاى ایرانى در اختیار شما قرار مى دهد. براى هر نرم افزار مى 
توانید نظرات دیگر کاربران را بخوانید، آن نرم افزار را با دیگر نرم افزارها مقایسه کنید و به راحتى نرم افزار مناسب 
با نیازهاى خود را بیابید. آرمانت، یک وب سایت خصوصى است که توسط جمعى از برنامه نویسان جوان کشور 
طراحى شده و تولید کنندگان و خریداران نرم افزار مى توانند از امکانات این وب سایت به صورت رایگان استفاده

 کنند.
آرمانت، به شما کمک مى کند تا نیازهاى خود را با امکانات ارائه شده در هر نرم افزار بسنجید، نرم افزارهاى مختلف 
را با یکدیگر مقایسه جامع کنید و در نهایت بتوانید به راحتى و با اطمینان کامل نرم افزار مناسب خود را انتخاب کنید. 
آرمانت فقط اطلاعات لازم براى انتخاب را در اختیار شما قرار مى دهد. این اطلاعات از سوى تولید کننده نرم افزار، در 

اختیار شبکه آرمانت قرار گرفته اند، تا شما بتوانید با اطمینان بیشتر انتخاب کنید. 
www.armanet.ir :وب آدرس

نصف جهان  Transworld Endless Skater بازى محبوب و سرگرم کننده در سبک بازیهاى ورزشى اسکیت سوارى 
براى اندروید است است.با نصب این بازى برروى گوشى و یا تبلت اندرویدیتان، مى توانید کاراکتر خود را از بین پنج 
اسکیت باز ماهر انتخاب کرده و سفر جهانى خود را شروع کنید! هدف در این بازى به دست آوردن بیشترین امتیاز است 
و اگر امتیازتان به حد نصاب برسد به زمان تان اضافه خواهد شد و فرصت بیشترى براى افزایش امتیاز خود پیدا خواهید 
کرد.ضمنا با به دست آوردن بیشترین امتیازات اسکیت باز شما معروف شده و تصویرش را روى مجله اسکیت بازان 

خواهید دید!
 از ویژگى هاى این بازى مى توان به مواردى چون: گرافیک قابل تحسین و صحنه هاى مختلفى از جمله راه رو 
مدرسه یا پشت بام ها، آیتم هاى مخفى در مراحل مختلف براى افزایش امتیاز، اضافه شدن ماموریت ها، حرکت ها و

 آیتم هاى افزایش دهنده زمان یا امتیاز، بى پایان بودن مراحل بازى و اتفاقى بودن اشیائى که بر سر راه شما قرار میگیرند، 
30 حرکت مختلف از جمله حرکت روى لبه، گرفتن و چرخیدن کامل یا 180 درجه اى و ترکیب آن ها و گرافیک اچ دى 

و صداگذارى هیجان انگیرش اشاره کرد! 

معرفى محصول

نصف جهان  یکى از دردسرهاى کاربران براى 
استفاده از واى فاى سریع تر، به روزرسانى کامپیوتر 
شخصى یا نوت بوك به نسل جدید شبکه هاى بى سیم

 802.11ac  است. روترهاى AC به طور گسترده اى بازار 

شبکه را در انحصار گرفته اند و سازمان ها و کسب وکارها 
از این محصولات استفاده مى کنند. کاربران خانگى نیز 
مایل هستند براى سرعت بیشتر، روترهاى AC تهیه 
کنند، اما ممکن است کارت شبکه بى سیم کامپیوتر یا 
نوت بوك شان این استاندارد را پشتیبانى نکند. راهکار 

ایسوس در این زمینه محصول USB-AC68 است.
معرفى و مشخصات

این دانگل واى فاى از USB 3.0 براى اتصال به 
کامپیوتر یا نوت بوك استفاده مى کند و به لطف طراحى 
منحصربه فرد و جذاب ایسوس، دو آنتن خارجى مانند 
شاخک دارد که روى بدنه اصلى دستگاه تعبیه شده 
است و قابلیت باز و بسته شدن دارند. البته، دو آنتن 

داخلى نیز براى استفاده روى فرکانس پایین تر مهیا 
شده اند و مجموعاً این دانگل چهار آنتن بى سیم دارد. 
ایسوس براى راحتى بیشتر کاربران یک پایه ارتباطى 
USB 3.0 نیز همراه با دستگاه عرضه کرده است که 
در مواقعى که امکان اتصال مستقیم این کارت شبکه 
به کامپیوتر یا نوت بوك وجود ندارد، مى توان با کابل و 
پایه رابط به شبکه واى فاى متصل شد. دو رنگ مشکى 
و قرمز زیبایى این دانگل نسبتاً بزرگ با وزن 44 گرم 
را بیشتر کردند. در نگاه اول تصور مى کنید هیچ آنتن 
 USB خارجى اى ندارد و شبیه دیگر دانگل هاى واى فاى
موجود در بازار است، اما با دقت بیشتر متوجه خواهید 
شد دو آنتن خارجى با انعطاف پذیرى براى تنظیم در 
 USB-AC68 هر جهتى در اختیار دارید. اندازه دانگل
برابر 115 میلى متر (عرض)، 30 میلى متر (عمق) و 17.5 

میلى متر(ارتفاع) است. 
USB-AC68 یک دانگل در رده AC1900 است.

این دانگل از فناورى MIMO 3×4 به همراه فناورى 
اختصاصى AiRadar Beamforming ایسوس براى 
دریافت سیگنال هاى قوى و پایدار استفاده مى کند. در 
واقع، آنتن هاى خارجى این کارت شبکه مى توانند در 
سه جهت مختلف به طور کامل تبادل اطلاعات داشته 
باشند. خود دستگاه از یک ارتباط USB 3.0 بهره مى برد 
که سرعت انتقال اطلاعات را ده برابر بیشتر مى کند. 
پردازنده این دانگل Realtek RTL8814AU است که 
یکى از معروف ترین و سریع ترین چیپ ست هاى بازار 

براى شبکه هاى بى سیم 802.11ac  است. 
ایسوس اعلام کرده است که این محصول توسط 
سیستم عامل هاى ویندوز نسخه 7 به بالا، ویندوز 10، 
مک او اس ایکس 10.7 به بالا و مک او اس ایکس 10.11 
پشتیبانى مى شود. براى نصب USB-AC68 کافى 
است آن را مستقیماً به کامپیوتر یا نوت بوك وصل کرده 
یا از طریق کابل و پایه USB اقدام به نصب آن نمایید. 
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ذخیره  صفحات وب با 

Edge در مرورگر PDF فرمت
نصف جهان یکى از قابلیت هایى که به طور 
پیش فرض در مرورگر Microsoft Edge وجود 
دارد، امکان ذخیره  صفحات وب با فرمت PDF به 
طور مستقیم است. در این ترفند به نحوه ى انجام 

این کار مى پردازیم:
بتدا وارد صفحه  وب مورد نظر خود  ا

 شوید.
اکنون بر روى دکمه Menu که با علامت سه نقطه 

مشخص شده است کلیک کنید.
در منوى بازشده بر روى Print کلیک 

کنید.
 در پنجره  جدید، منوى کشویى Printer را بر روى 
Microsoft Print to PDF تنظیم کنید و روى دکمه  

Print کلیک کنید.

 حال محل ذخیره  فایل را انتخاب کرده و براى فایل 
PDF خود نامى در نظر بگیرید. سپس روى دکمه 

Save کلیک کنید.

 کار تمام است! خواهید دید که فایل PDF در محل 
مورد نظر ذخیره خواهد شد.

ترفند

چاپ 3  بعدى در خدمت سلامت انسان ها
هنوز انسان هاى بیمار و ناامید بنا به دلایلى، نمى توانند از 
پزشکى پیشرفته آن گونه که باید بهره مند شوند. کسانى 
که در انتظار اهداى عضو هستند، باید در فهرست هاى 
طولانى منتظر باشند و اگر سرانجام اهداکننده اى هم 
پیدا کنند، ممکن است بدن آن ها این عضو جدید را پس 
بزند. بیمارانى که براى کمک به درمان خود نیازمند ابزار 
و تجهیزات خاصى هستند که از مواد کمیاب و گران 
تهیه مى شوند، اغلب براى تهیه آن مجبور به پرداخت 
هزینه هاى گزاف هستند. کسانى که در کشورهاى 
درحال توسعه زندگى مى کنند، به این تجهیزات پزشکى 
پیشرفته دسترسى ندارند و ناچارند به بازار سیاه روى آورند 

که غیرقابل اعتماد و خطرناك است.
این موضوعات، تنها تعداد انگشت شمارى از مشکلاتى 
بودند که به کمک فناورى چاپ سه بعدى مى توان آن 
را برطرف کرد. روش هاى ساخت تجهیزات، شخصى و 
کاملاً سفارشى شده و مناسب با نیازهاى هر بیمار است 
همچنین استفاده از موادى که ارزان تر از گزینه هاى 
معمول هستند، از جمله مزایاى عمده استفاده از این 
فناورى است. مهم تر از آن، تجهیزات چاپ سه بعدى 
را مى توان به هر جایى برد؛ بنابراین کسانى که در نقاط 
دوردست زندگى مى کنند نیز مى توانند از این مزایا بهره مند 

شوند.

چرا علم پزشکى به چاپ سه بعدى نیاز 
دارد؟

شاید بسیارى از ما انتظار داشته باشیم که در آینده، 
وقتى به سرتیتر نشریات نگاه مى کنیم، شاهد خبرى 
از معجزات چاپ سه بعدى در علم پزشکى باشیم، اما 

همین حالا هم یکى از گسترده ترین نمونه هاى چاپ در 
تعدادى از مؤسسات پزشکى براى ساخت اندام مصنوعى 
استفاده مى شود. در حال حاضر، حتى حیوانات نیز از 
فناورى چاپ سه بعدى براى ساخت اندام مصنوعى مثل 
پاهاى صدمه دیده بهره مند مى شوند. همچنین با ساخت 
ابزارهایى که باعث مى شوند اندام شکسته تا 80   درصد 
سریع تر بهبود پیدا کنند، مى توان به قدرت و نفوذ این 

فناورى در علم پزشکى پى برد.
جسى هارینگتون، یکى از متخصصان چاپ سه بعدى 
شرکت اتودسک که در زمینه طراحى نرم افزارهاى 
سه بعدى شهرت جهانى دارد، دلیل رشد فزاینده چاپ 
اندام مصنوعى را میزان انعطاف پذیرى بالاى آن ها عنوان 
مى کند. هارینگتون مى افزاید: «چاپ سه بعدى هزینه 
تولید اندام مصنوعى را نیز به شدت کاهش مى دهد و به 
طور تقریبى مى توان یک عضو را با 70 دلار تولید کرد. 
اندام هایى که با استفاده از تکنیک هاى ساخت سنتى 
تولید مى شوند، مى توانند تا هزاران دلار هزینه داشته 
باشند که توان پرداخت چنین هزینه هایى از عهده همگان 

خارج است.»

آمادگى براى عمل جراحى با چاپگر 
چاپ سه بعدى مى تواند انقلابى در اعمال جراحى پدید 
آورد، اما تا محقق شدن آن مى توان از این فناورى براى 
کمک به برنامه ریزى بهتر و دقیق تر جراحى  به شیوه اى 
کاملاً جدید استفاده کرد و اطلاعاتى در اختیار متخصصان 
جراحى قرار داد که در گذشته هرگز به آن دسترسى 
نداشته اند. اگرچه اکثر متخصصان به چشم انداز آینده 
مفاهیمى  مثل چاپ اندام انسانى بسیار خوشبین هستند، 
تمامى  آن ها بر این باورند که چاپ سه بعدى این نوع 

از مدل ها مى توانند در پیشرفت علم پزشکى و کاهش 
خطاهاى انسانى در اعمال جراحى بسیار مفید و کاربردى 

باشند.
با وجود اینکه مدتى از حضور نمونه هایى از مدل هاى چاپ 
سه بعدى براى کمک به تمرینات قبل از عمل جراحى 
اصلى مى گذرد، اما انتظار می رود در آینده این شیوه کمکى 
جراحى گسترش بیشترى پیدا کند و به پدیده عادى و 
مرسومى حتى در جراحى هاى عمومى  و ساده، تبدیل شود.

شبیه سازى اندام داخلى، پوست و گوش با 
کمک چاپ زیستى

تا امروز برخى از محققان تنها اقدام به چاپ مقادیر کمى  
از سلول هاى انسانى و پوست مصنوعى کرده اند. اما 
پیشرفت هاى اخیر صورت گرفته در زمینه فناورى چاپ 
سه بعدى این امکان را فراهم خواهد کرد که در آینده اى 
نه چندان دور، بتوان این سلول ها را به انسان پیوند زد و 

درست مثل پوست یا اندام واقعى از آن ها استفاده کرد.
سیمون شن، مدیرعامل شرکت پیشگام در عرصه 
چاپگرهاى سه بعدى XYZprinting، مى گوید: «چاپ 
تمام اندام ها براى پیوند زدن چیزى است که ممکن است 
در آینده اى دور به آن دست پیدا کنیم، اما در کوتاه مدت 
و طى پنج سال آینده، مى توان به سلول هاى پوست و 
بخش هایى از بافت هاى انسانى براى استفاده در مواردى 

خاص مثل آزمایش داروها دست پیدا کرد.»

چاپ دارو
یکى از مواردى که در تحقیقات توجه زیادى به آن شده، 
چاپ سه بعدى داروها و نوع طراحى آن ها است. سال 
گذشته سازمان غذا و داروى ایالات متحده اولین قرصى 

را که به روش چاپ سه بعدى تولید شده بود، تأیید کرد، اما 
مى توان انتظار داشت که در آینده انواع مختلف داروها بر 

اساس نوع تقاضا، به سرعت و با قیمت اندك چاپ شود.
به گفته سیمون شن، مزیت واقعى چاپ سه بعدى در 
صنعت داروسازى ظرفیت بالاى آن براى شخصى سازى 
است. چاپ سه بعدى مى تواند قرص ها را به اشکال و 
گونه هاى نامتعارف که ساخت آن توسط تکنیک هاى 

تولید استاندارد مشکل است، به راحتى تولید کند. 

هنوز راهى طولانى در پیش است
برخى از توسعه دهندگان هنوز تا رسیدن به فناورى نهایى 
و قابل اجرا چندین سال فاصله دارند؛ چراکه به سرانجام 
رساندن بسیارى از ایده ها نیاز به پشت سر گذاشتن 
آزمون هاى پیچیده و دشوار دارد و هیچ کس حاضر نیست 
پیش از پشت سر گذاشتن تمام آزمایش هاى لازم و حیاتى، 
از یک قلب جدید چاپ شده توسط فناورى سه بعدى 

استفاده کند. 
سیمون شن مى گوید: «در حال حاضر شاهد استفاده از 
فناورى چاپ سه بعدى SLA در کارهاى دندان پزشکى 
هستیم. دندان پزشکان با لمس یک دکمه روکش دندان، 
پل اتصال دندان و تجهیزات ارتودنسى مورد نیاز خود 
را کاملاً مطابق با شیارها و ساختار دهان بیمار تولید 
مى کنند. این همان چیزى است که انتظار داریم در آینده اى 
نه چندان دور در سایر رشته هاى پزشکى نیز شاهد باشیم.»
بنابراین، هرچند این مثال کاربردى در مقایسه با بعضى 
از پروژه هاى بلندپروازانه محققانى که به آن ها پرداختیم، 
نمونه ساده اى به نظر مى رسد، اما پیشرفت یک فناورى 
از نمونه هاى ساده شروع مى شود و به مرور زمان بهینه تر، 

دقیق تر و مؤثرتر خواهد شد.

اندروید

عکاسى فوق العاده در اندروید
نصف جهان  Retrica نرم افزارى فوق العاده و پرطرفدار 
در زمینه عکسبردارى و اضافه کردن افکت هاى 
خیره کننده به تصاویر مخصوص سیستم عامل اندروید 
است که توسط استودیوى Venticake عرضه گردیده 
و تا کنون بیش از 500 میلیون بار توسط کاربران 
اندرویدى سراسر جهان از گوگل پلى دریافت شده 
است! این نرم افزار بیش از 80 فیلتر و افکت متنوع را 
در اختیار شما قرار مى دهد که با اعمال آن ها برروى 
عکس ها مى توانید تصاویرى خارق العاده را بسازید و 
یا مى توانید با ترکیب عکس ها و ویدئوها عکس هاى 

کلاژى واقعا متفاوت را ایجاد نمایید.
 Retrica برخى از امکانات و قابلیت هاى اپلیکیشن

اندروید :
■ شامل 80 افکت متنوع براى انتخاب
■ دارا بودن Self–Timer اختصاصى

■ ساخت Photo Booth با 22 کلاژ مختلف
(Borders) امکان انتخاب حاشیه ■
■ محیط کاربرى زیبا و کاربر پسند

کفشى که wi-f i و 
باترى دارد

 Eleven یک شرکت تجارى به نام   مهر |
کفش ورزشى جالبى تولید کرده که هم به عنوان 
ابزار ارتباط با شبکه هاى بى سیم واى  فاى قابل 
استفاده است و هم براى شارژ گوشى و نمایش 

ویدئو به کار مى رود.
این کفش داراى نمایشگرهاى کوچک و باریکى 
در روى سطح بسته شدن چسب کفش است و 
فایل هاى ویدئویى مختلفى از این طریق قابل 

مشاهده است.
این کفش براى تامین انرژى داراى باترى نیز 
هست که بعد از هر بار شارژ به مدت سه ساعت قابل 

استفاده خواهد بود.
 قرار است بخشى از درآمد ناشى از فروش این 
کفش هاى عجیب و غریب صرف امور خیریه 
و خرید کفش و لباس براى افراد محروم 

شود.
شاید مهم ترین مزیت این کفش از نظر بسیارى از 
کاربران امکان شارژ کردن گوشى همراه باشد. زیرا 
مى توان با وصل کردن سیم رابط گوشى به پورت یو 

اسِ بى آن را شارژ کرد.  
فعلا تنها یک جفت از این کفش تولید شده و براى 
فروش با اهداف خیریه در سایت حراجى آنلاین اى  

بى قرار گرفته است. 
از نظر کارشناسان طراحى و تولید چنین کفشى یکى 
دیگر از جلوه هاى پیشرفت اینترنت اشیا محسوب 

مى شود.

فناورانه

USB-AC68 دانگل  ایسوس مدل

رامین مشکاه
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ابلاغ وقت رسیدگی
آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به 1- عبدالرحیم برزى فرزند محمدرحیم 2- مرجان برزى فرزند 
غلامعلى دادخواستى به خواسته مطالبه طلب از طرف بانک ملت به طرفیت شما در شوراى حل اختلاف 
شاهین شهر تقدیم که به کلاسه 95/322 ش 8 ح ثبت و براى روز یکشنبه مورخ 95/10/12 ساعت 
5:15 عصر تعیین وقت گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و 
به دستور شورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه هاى 
کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ می گردد جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه 
هشتم حقوقى شوراى حل اختلاف شاهین شهر مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این شورا 
حاضر شوید والا وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 965 شعبه هشتم حقوقی شوراى حل اختلاف 

شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/7/1030
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به سیدمحسن قریشى کهنگى فرزند سیدحسین دادخواستى به 
خواسته مطالبه طلب از طرف بانک ملت به طرفیت شما در شوراى حل اختلاف شاهین شهر تقدیم 
که به کلاسه 95/321 ش 8 ح ثبت و براى روز یکشنبه مورخ 95/10/12 ساعت 5 عصر تعیین وقت 
گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و به دستور شورا به تجویز 
ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به شما 
ابلاغ می گردد جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه هشتم حقوقى شوراى حل 
اختلاف شاهین شهر مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این شورا حاضر شوید والا وفق مقررات 
اقدام خواهد شد. م الف: 964 شعبه هشتم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک)/7/1031
فقدان سند مالکیت

شماره: 103/95/2221/26- 95/7/22 آقاي سیاوش مرادى فرزند امیرعلى باستناد یک برگ 
استشهادیه محلی که هویت و امضاء شهود رسماً گواهی شده مدعی است سند مالکیت خود به شماره 
218767 را که به میزان ششدانگ به شماره پلاك ثبتى 406/2361 واقع در بخش 16 حوزه ثبتى 
اصفهان (شاهین شهر) که  در صفحه 82 دفتر 205 ذیل ثبت 31172 بنام على باطنى فرزند حسین ثبت 
و صادر و تسلیم گردیده و به موجب سند قطعى 192654 مورخ 90/9/5 دفترخانه 26- شاهین شهر به 
او انتقال قطعى یافته و معامله دیگري هم انجام نشده  و به موجب سند شماره 5190 مورخ 91/4/18 
در رهن بانک مسکن شعبه عطار شاهین شهر قرار داشته و نحوه گم شدن جابجایى اعلام شده، چون 
درخواست صدور سند المثنی گردیده، طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آ.ق.ث مراتب آگهی مى گردد 
که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار آگهی تا ده روز اعتراض 
خود را به این اداره اعلام و اصل سند را ارائه نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه کننده 
مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی 
سند مرقوم صدر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 959 صیادى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك 

شاهین شهر/7/1032
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9509973731500575 شماره پرونده: 9509983731500252 شماره بایگانى شعبه: 
950254 خواهان: آقاى عبدالحسین اعمى نجف آبادى فرزند اسداله به نشانى: اصفهان- نجف آباد خ 
منتظرى شماى ك شهیدان حسنى پ 23، خواندگان: 1-آقاى رحیم ایزدى به نشانى 2- آقاى اسماعیل 
مختارى با وکالت آقاى حمید مظاهرى فرزند عزت اله به نشانى: اصفهان- تیران- تیران خ امام خمینى 
روبه روى دادگسترى، خواسته ها: 1- تأمین خواسته 2- مطالبه خسارت تاخیر تادیه 3- مطالبه وجه. 
دادگاه با اعلام ختم رسیدگى مبادرت به صدور رأى مى نماید. راى دادگاه: در خصوص دادخواست 
عبدالحسین اعمى به طرفیت رحیم ایزدى و اسماعیل مختارى به خواسته مطالبه وجه به مبلغ دویست 
و پنجاه میلیون ریال به انضمام خسارت تاخیر تادیه دادگاه با توجه به اینکه تاریخ سررسید چک مورخه 
95/4/31 بوده لکن گواهى عدم پرداخت در مورخه 95/4/8 صادر گردیده طرح دعوى نیز در مورخه 
95/4/15 و پس از سررسید چک انجام شده است لذا طرح دعوى به نحو مذکور به لحاظ قانونى قابلیت 
استماع نداشته به استناد ماده 2 قانون آئین دادرسى مدنى قرار عدم استماع دعوى را صادر و اعلام 
مى نماید ضمناً خواهان با توجه به مطالبه خسارت از سوى خوانده به استناد ماده 515 از قانون آئین 
دادرسى مدنى به پرداخت خسارات دادرسى از جمله حق الوکاله محکوم مى گردد. راى صادره ظرف 
بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاه تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. م الف: 

2280 خوشنویس رئیس شعبه پنجم دادگاه عمومى حقوقى شهرستان نجف آباد/7/1035
حصر وراثت

خانم زهرا کریمى داراي شناسنامه شماره 5750046370 به شرح دادخواست به کلاسه 876/95 از 
این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اسماعیل کاظمى 
نجف آبادى بشناسنامه 728 در تاریخ 1394/10/16 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:  1- زهرا کریمى به ش.ملى 5750046370 (همسر متوفى) 
، 2- صدیقه افشارى اسفیدواجانى به ش.ش 478 (مادر متوفى) ، 3- ابراهیم کاظمى نجف آبادى به 
ش.ش 505 (پدر متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. 
م الف: 2279 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/7/1036

حصر وراثت
مسعود بشیر داراي شناسنامه شماره 1356 به شرح دادخواست به کلاسه 944/95 از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان یاسین بشیرى راد بشناسنامه 3941 در 
تاریخ 1395/7/10 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- مسعود بشیر ش.ش 1356،  2- محسن بشیر ش.ش 1355،  3- قاسم بشیر ش.ش 51،  4- آرزو 
بشیر ش.ش 8 (فرزندان متوفى) 5- مریم اسماعیلى خراجى ش.ش 610 (همسر متوفى) 6- سروگل 
گل محمدى هفشجانى ش.ش 4049 (مادر متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی 
صادر خواهد شد. م الف: 2277 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع 

شماره یک)/7/1037
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 950900 خواهان آقاى اصغر حیدرى سودرجانى دادخواستی مبنی بر 
مطالبه مبلغ به طرفیت 1- سارا مهدور 2- ابراهیم مهدور تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي روز 
چهار شنبه مورخ 95/9/3 ساعت 8  صبح تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده 
حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از 
وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف 
مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده 
تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 22320 شعبه نهم حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/7/1040
ابلاغ راي

شماره پرونده: 168/95 شماره دادنامه: 515- 95/7/14 خواهان: غلامحسین مهدیان به نشانى: 
شاهین شهر بنیاد ازدواج بلوار شهید خرازى فرعى 9 غربى پلاك 35 شمالى، خواندگان: 1- رسول کیانى 
2- غلامحسین وفائى هر دو به نشانى: مجهول المکان، موضوع: الزام به انتقال یک دستگاه خودرو پراید 
به شماره 189 و 97 ایران 13 به انضمام هزینه دادرسى و مطلق خسارات. گردشکار: خواهان دادخواستى 
به خواسته فوق بطرفیت خوانده تقدیم داشته که پس از انجام مراحل قانونى در وقت مقرر حوزه هشتم 
به تصدى امضاءکنندگان زیر تشکیل است و با توجه به محتویات پرونده و تبادل نظر و ارائه نظریه 
مشورتى به قاضى شورا ختم رسیدگی اعلام و بشرح ذیل مبادرت به صدور راي می نماید. راي شورا: در 
خصوص دادخواست آقاى غلامحسین مهدیان به طرفیت آقاى رسول کیانى و غلامحسین وفائى به 
خواسته الزام به انتقال یک دستگاه خودرو پراید به شماره 189 و 97 ایران 13 به انضمام هزینه دادرسى و 
مطلق خسارات بدین شرح که خواهان یک دستگاه خودرو پراید از خوانده ردیف اول خریدارى مى نماید 
که به نام خوانده ردیف دوم مى باشد که خواهان الزام به انتقال خودرو مى باشد. نظر به اینکه خواندگان 
على رغم ابلاغ قانونى و ضمائم آن در جلسه دادرسى حاضر نگردیده و دلیلى براداى دین یا برائت ذمه 
خویش در خصوص انتقال پراید مورد خواسته به شماره انتظامى 97/189  ایران 13 ارائه ننموده اند شورا 
پس از بررسى اظهارات خواهان و مدارك موجود با عنایت به قرارداد فروش عادى ضمیمه و استعلام 
پلیس راهور مورخه 95/3/3 به شماره 1452/13/12/63 و در ید خوانده قرار گرفتن خودرو لذا به استناد 
ماده 198 آیین دادرسى مدنى و ماده 219 و 220 و 221 و 222 و 223 و 1301 قانون مدنى حکم به 
محکومیت خوانده ردیف دوم به انتقال خودرو پراید 97/189  ایران 13 در حق خواهان اعلام مى گردد و 
در خصوص هزینه دادرسى به استناد ماده 519 و 520 آیین دادرسى مدنى چون خوانده ردیف اول ملزم 
به انتقال خودرو مورد دعوى بوده است حکم به محکومیت خوانده ردیف اول به پرداخت مبلغ یکصد و 
پنجاه هزار ریال بابت هزینه دادرسى و مبلغ یکصد و پنج هزار ریال هزینه ابطال تمبر صادر مى گردد. 
حکم صادره غیابی بوده و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و ظرف همین 
مدت قابل تجدیدنظر در محاکم حقوقى دادگسترى شاهین شهر مى باشد. م الف: 966 علوى مقدم قاضى 

شعبه هشت حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر/7/1049
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به آقاى فرزین پارسائى آقاى حسین ترویجى دادخواستى به خواسته 
مطالبه به طرفیت شما به شوراى حل اختلاف شاهین شهر تقدیم نموده که به کلاسه 870/95 ش 4 
ح ثبت و براى روز چهارشنبه مورخ 95/09/3 ساعت 4/30 عصر تعیین وقت گردیده است. با توجه به 
مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و به دستور شورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
مدنی مراتب یک نوبت آگهى در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ می گردد جهت 
دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه چهارم حقوقى شوراى حل اختلاف شاهین شهر 
مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این شورا حاضر شوید، در غیر این صورت وفق مقررات 
اقدام خواهد شد. م الف: 969 شعبه چهارم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک)/1051 /7
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 368/95 ش2 ح- 1395/7/24 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: فرزاد امیرى خورهه 
دادخواستى به خواسته الزام خوانده مطالبه مبلغ بیست میلیون تومان به طرفیت خوانده بهمن اله بخشى 
به شوراى حل اختلاف شعبه دوم حقوقى شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره 
368/95 ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/9/22 ساعت 11 تعیین گردیده علیهذا چون خوانده 
مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور رئیس شورا برابر 
ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى 
مى شود و به خوانده اخطار میگردد که از تاریخ نشر آگهى ظرف مدت یکماه به دبیرخانه شورا مراجعه و 
نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. 
بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. 
چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 2259 شعبه دوم حقوقى 

شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/7/1052
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره: 619/95- 1395/7/13 نظر به اینکه خواهان آقاى وحید کریم دوست دادخواستی مبنى بر 
مطالبه خسارت به طرفیت خوانده آقاى مراد به نژاد در این مرجع به شماره کلاسه 619/95 ش2ح 
مطرح  نموده اند و وقت رسیدگى نامبرده براى حضور طرفین تاریخ 95/9/29 ساعت 4/30 بعدازظهر 
در نظر گرفته شده است علیهذا با توجه به اینکه خوانده مجهول المکان مى باشد وفق ماده 73 آیین 
دادرسی مدنی تاریخ فوق الاشعار یک نوبت در روزنامه منتشر تا چنانچه خوانده مطلع گردید جهت 

دریافت دادخواست و ضمائم ثانى آن به این واحد مراجعه نماید. م الف: 952 شعبه دوم حقوقی شوراى 
حل اختلاف شهرستان شاهین شهر/7/1053

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510103759303174 شماره پرونده: 9509983759300970 شماره بایگانی شعبه: 
950998 خواهان فرخ تاج امینى ناغانى دادخواستی به طرفیت خوانده سید حسن پورجاهدى به خواسته 
مطالبه مهریه تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان شاهین شهر نموده که جهت رسیدگی به شعبه 3 
دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه واقع در شاهین شهر و میمه ارجاع و به کلاسه 
9509983759300970 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/09/29 و ساعت 10:00 تعیین شده 
است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی 
کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.م 

الف:971 شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه /1055 /7
مزایده

در پرونده 950142 و به موجب نیابت مورخ 95/6/25 صادره از شعبه سوم حقوقى دادگسترى نجف 
آباد محکوم علیه  حسام الدین زرفشانى به پرداخت هفتصد عدد سکه ى تمام بهار آزادى بابت اصل 
خواسته در حق محکوم له سیما مرادى و مبلغ 1/000/000 ریال بابت هزینه اجراء محکوم گردیده است 
که محکوم له در قبال خواسته خود اقدام به توقیف اموال محکوم علیه که به شرح زیر توسط کارشناس 
خبره کارشناسى شده است، نموده است. صورت اموال مورد مزایده: یک واحد آپارتمان واقع در شاهین 
شهر- بلوار طالقانى فرعى3- روبروى کدپستى 83138- 38414- مجتمع آیدین- طبقه اول- واحد 2 
آپارتمان جنوبى در مجتمع هفت واحدى مى باشد.آپارتمان داراى دو اطاق خواب، پذیرایى آشپزخانه اوپن 
با کابینت چوبى، پارکینگ و آسانسور مى باشد دیوارهاى آپارتمان نقاشى، پوشش کف از سرامیک و درب 
هاى داخلى چوبى مى باشند. گرمایش با پکیج و رادیاتور و سرمایش با کولر آبى مى باشد. آپارتمان داراى 
سرویس هاى بهداشتى و انشعابات آب و برق و گاز مى باشد. نماى مجتمع مسکونى مذکور از سنگ و 
آجر و قدمت ساخت در حدود هشت سال مى باشد. زیر بناى آپارتمان طبق صورتجلسه تفکیکى موجود 
در اداره ثبت شاهین شهر 78/52 متر مربع است بر روى پلاك فرعى شماره 27156 تاکنون سند صادر 
نگردیده است.با توجه به جمیع جهات موثر در کارشناسى قیمت شش دانگ عرصه و اعیانى آپارتمان 
به میزان 1/100/000/000 ریال ارزیابى مى گردد. با توجه به اینکه نظریه کارشناسى به محکوم علیه 
ابلاغ و در مهلت مقرر مصون از اعتراض مانده است این اجراء قصد فروش اموال از طریق مزایده را دارد. 
زمان برگزارى مزایده: 95/8/23 ساعت 9 تا 10 محل برگزارى مزایده: اجراى احکام شعبه دوم حقوقى 
شاهین شهر محل بازدید از اموال توقیفى: با هماهنگى اجراى احکام. مزایده از قیمت کارشناسى شروع 
و به کسى که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد فروخته خواهد شد.برنده مزایده می بایست 10 درصد از 
ثمن معامله را فی المجلس به همراه داشته باشند تا عنداللزوم به حساب سپرده واریز و تا یک ماه فرصت 
دارد مابقى ثمن معامله را به حساب سپرده واریز نماید والا ضمن ابطال مزایده 10 درصد اولیه پس از 
کسر هزینه هاى مزایده به صندوق دولت واریز مى گردد. کسانى که مایل به شرکت در مزایده مى باشند 
مى  بایست حداکثر پنج روز قبل از مزایده به دایره اجراى احکام مدنى مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از 
اموال داده شود و در روز انجام مزایده درخواست کتبى خود به همراه قیمت پیشنهادى را به دایره اجراى 
احکام مدنى تحویل، تا در مزایده شرکت داده شوند. م الف: 968  اجراي احکام شعبه دوم دادگاه عمومى 

حقوقی شاهین شهر /7/1057
حصر وراثت

آقاى میلاد شریفى بشناسنامه شماره 2943 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه 
ورثه، درخواستى به شماره 402/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان قدرت 
ا... به شناسنامه شماره 30 در تاریخ 1395/06/17 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 
1- خدیجه آقاجرى بوالهواع ى فرزند خانعلى شماره شناسنامه 189 نسبت با متوفى (همسر) 2- میلاد 
شریفى فرزند قدرت ا... شماره شناسنامه 2943 نسبت با متوفى (پسر) 3-شاهین شریفى فرزند قدرت 
ا... شماره شناسنامه 162 نسبت با متوفى (پسر) 4- شقایق شریفى فرزند قدرت ا... شماره شناسنامه 198 
نسبت با متوفى (دختر) 5- شبنم شریفى فرزند قدرت ا... شماره شناسنامه 193 نسبت با متوفى (دختر). 
اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 956 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و 

میمه (مجتمع شماره یک)/7/1058
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9409973742103396 شماره پرونده: 9409983742101586 شماره بایگانى شعبه: 
941679 خواهان قرارگاه سازندگى خاتم الانبیا با نمایندگى آقاى رضا فتحى فرزند فضل اله به نشانى 
جاده شیراز روبروى دانشکده پرواز موسسه شهید زین الدین خوانده: آقاى سعید صالحى فرزند شیرعلى 
به نشانى کرچگان منزل شیرعلى صالحى خواسته: مطالبه وجه گردشکار: دادگاه با توجه به محتویات 
پرونده ختم رسیدگى را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور راى مى نماید. راي دادگاه: در خصوص 
دادخواست قرارگاه سازندگى خاتم الانبیاء(ص) به طرفیت سعید صالحى فرزند شیرعلى بخواسته مطالبه 
شصت میلیون ریال بابت پنج برگه سفته به شماره خزانه دارى کل 209867 (بیست میلیون ریال)، 
209866 (بیست میلیون ریال)،671331 (پنج میلیون ریال)،411052 (پنج میلیون ریال)، 129314 
(ده میلیون ریال) با توجه به اوراق پرونده و تعهد خوانده و امضاء وى در اسناد ارائه شده از سوى خواهان 
و عدم ایراد نسبت به مندرجات برگه سفته ها که همگى حاکى از اشتغال ذمه خوانده مى باشد و خوانده 
نیز دلیلى بر ابراء ذمه خود ارائه نداده است و توجهاً به ماده 1301 قانون مدنى دادگاه خواسته خواهان 
را ثابت دانسته و به استناد مواد 1286،1275 و 1301 قانون مدنى و مواد 198، 519 ،522  قانون آئین 
دادرسى مدنى، خوانده را به پرداخت شصت میلیون ریال بابت اصل خواسته با رعایت تناسب تغییر 
شاخص سالانه اعلامى از سوى بانک مرکزى ازتاریخ تقدیم دادخواست( 94/7/1) لغایت زمان پرداخت 
آن و نیز پرداخت یک میلیون و نهصد و هفتاد هزار ریال بابت هزینه دادرسى و همچنین پرداخت حق 
نمایندگى حقوقى دولت وفق قانون در حق خواهان محکوم مى نماید این راى غیابى و ظرف مدت 
بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این دادگاه و ظرف همان مدت پس از پایان مهلت واخواهى 
قابل اعتراض در دادگاه محترم تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد.م الف: 22527 سعیدى دادرس 

دادگاه عمومى باغبهادران/7/1059
مزایده

در پرونده کلاسه 221/95  اجرایى و به موجب دادنامه 95/2/11-73 صادره از شعبه شوراى 
حل اختلاف نجف آباد محکوم علیه اجرایى آقاى محمد رحیمى فرزند غلامعلى محکوم است به 
پرداخت 2/300/000 تومان بابت محکوم به و هزینه هاى دادرسى و غیره در حق محکوم له و مبلغ 
یک میلیون و صد هزار ریال نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت که از طریق اجراي احکام مدنى 
دادگسترى شهرستان نجف آباد اموال ذیل توقیف و توسط کارشناس رسمى دادگستري منتخب 
آقاي حسین پورقیصرى به شرح ذیل ارزیابی گردیده است. یک دستگاه خودرو به شماره انتظامى 
ایران 17- 775 ب 12 شماره شاسى 1412283211894 رنگ مشکى و روغنى مدل 83 بدنه و اتاق 
که آثار تصادف بر روى گلگیر عقب راست درب عقب راست- گلگیر جلو راست وجود دارد سپر جلو 
شکسته- آینه بغل راست شکسته- چراغهاى کوچک جلو شکسته راهنماى داخل سپر جلو شکسته 
و آثار ترکیدگى بتونه و رنگ بر روى دربهاى سمت راست مشهود است تودوزى مستعمل- داشبورد 
ترك- موتور سالم گیربکس و دیفرانسیل سالم لاستیک 10 درصد کارایى. که با توجه به مراتب 
فوق و عدم اعتراض طرفین نسبت به نظریه کارشناسى، اموال توقیف شده از طریق اجراي احکام 
حقوقی نجف آباد و به میزان محکوم به و در تاریخ 95/8/26 ساعت 10 صبح و در همان محل اجراى 
احکام حقوقى به فروش میرسد، برنده مزایده شخصی است که از قیمت کارشناسی بالاترین قیمت 
را انتخاب که بایستى 10٪ آن را فی المجلس به حساب 2171290354001 واریز و چنانچه ظرف 
مهلت مقرر نسبت به واریز مابقی آن اقدام ننماید مبلغ سپرده با کسر هزینه به نفع صندوق دولت 
ضبط و مزایده مجدداً تکرار می گردد. ضمناً  خریدار ظرف پنج روز قبل از مزایده از اموال مورد نظر 
بازدید بعمل آورد. م الف: 2283  اجراي احکام حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد

 (مجتمع شماره یک)/7/1084
حصر وراثت

ایرج صبحى نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 495 به شرح دادخواست به کلاسه 947/95  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان میرزا حسین صبحى نجف آبادى 
بشناسنامه 13311 در تاریخ 1395/7/9 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به: 1- اردشیر صبحى نجف آبادى ش.ش 254،  2- شهریار صبحى نجف آبادى 
ش.ش 603،  3- اقدس صبحى نجف آبادى ش.ش 179،  4- داریوش صبحى نجف آبادى ش.ش 
23519، 5- ایرج صبحى نجف آبادى ش.ش 495 (فرزندان متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان ورثه 
دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا 
تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2288 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

نجف آباد (مجتمع شماره یک) /7/1095
حصر وراثت

على محمد حبیب اللهى داراي شناسنامه شماره 434 به شرح دادخواست به کلاسه 948/95  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان صدیقه شریفیانا نجف آبادى 
بشناسنامه 683 در تاریخ 1395/6/17 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: 1- على محمد حبیب اللهى ش.ش 434،  2- سیدمحمد حسنى نجف آبادى ش.ش 
55 (فرزندان متوفى) 3- یداله حاجى بابائى ش.ش 1004 (همسر متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان 
ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا 
تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2285 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

نجف آباد (مجتمع شماره یک)/7/1096
حصر وراثت

محمد محلاتى داراي شناسنامه شماره به شرح دادخواست به کلاسه 956/95 از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سید جمشید محلاتى بشناسنامه 18 در 
تاریخ 1395/7/8 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- سیدحسن محلاتى ش.ش 451،  2- سیده مریم محلاتى ش.ش 12،  3- سیده طاهره محلاتى 
ش.ش 77،  4- سیده فاطمه محلاتى ش ملى 4840048010،  5- سید محمد محلاتى ش.ش 10،  
6- سید احمد محلاتى ش ملى 4840097356،  7- سیده مهناز محلاتى ش ملى 1120022940 
(فرزندان متوفى) 8- ماهرخ مرشدى ش.ش 28 (همسر متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى 
ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد 
والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2295 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/7/1098
ابلاغ رأى

کلاسه پرونده: 142/95 – 95/7/14 شماره دادنامه: 1180- 95/7/18  مرجع رسیدگى: شعبه پنجم 
حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد.خواهان: سید کاظم ابطحى به نشانى: نجف آباد- شیت 
پلیس راه نجف آباد- سنگ برى مهدیه- ابطحى خوانده: بهزاد ایزد خواه به نشانى: مجهول المکان به 
خواسته: مطالبه. گردشکار: پس از ارجاع به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طى تشریفات قانونى 
و اخذ نظریه مشورتى اعضاء قانونى شورا ختم رسیدگى را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راى 
مى نماید.راى قاضى شورا در خصوص دعوى آقاى سید کاظم ابطحى به طرفیت آقاى بهزاد ایزدخواه 
به خواسته مطالبه مبلغ شصت و هفت میلیون و یکصد هزار  ریال بابت یک فقره چک به شماره 

2385/216071 – 94/3/25 به انضمام هزینه هاى دادرسى و تاخیر تادیه.نظر به بقاء اصول مستندات 
در ید خواهان که حکایت از اشتغال ذمه خوانده داشته و نظر به عدم حضور خوانده على رغم ابلاغ قانونى 
و عدم ارائه مدرکى مبنى بر الذمه بودن ایشان یا بطلان دعوا لذا دعوى مطروحه را مقرون به صحت 
تلقى و مستندا به مواد 198و 502 و 519 و 522 قانون آیین دادرسى مدنى حکم به محکومیت خوانده 
به 1- پرداخت مبلغ شصت و هفت میلیون و یکصد هزار ریال بابت اصل خواسته 2- پرداخت مبلغ 
یک میلیون و نهصد و شش هزار و پانصد ریال بابت هزینه هاى دادرسى 3- پرداخت خسارات تاخیر 
تادیه از تاریخ 94/3/25 لغایت پرداخت در حق خواهان صادر و اعلام مى گردد راى صادره غیابى و 
ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این شورا و سپس ظرف همین مدت قابل تجدید نظر در 
محاکم عمومى دادگسترى نجف آباد مى باشد. م الف:2296 شعبه پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف 

شهرستان نجف آباد/ 7/1100
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9509973730200473 شماره پرونده: 9409983730201050 شماره بایگانی شعبه: 
941061 خواهان: آقاى بهرام نصرى فرزند مصطفى به نشانى اصفهان بلوار آتشگاه نصرآباد خ بهشت 
ك ش محمدنصرى پ9 خوانده: آقاى محمدکریمى فرزند بهرام   به نشانى: مجهول المکان خواسته  
ها: 1- مطالبه خسارت تاخیر تادیه 2- تایید فسخ قرارداد (مالى) معامله دادگاه با اعلام ختم رسیدگى 
مبادرت به صدور رأى مى نماید: رأى دادگاه: در خصوص دعوى خواهان  بهرام نصرى فرزند مصطفى 
بطرفیت خوانده محمد کریمى فرزند بهرام بخواسته تایید واعلام فسخ عقد بیع مورخ 94/7/7 بلحاظ 
خیار تاخیر تاثیر ثمن دادگاه نظر به اینکه خواهان نوع خیار را اشتباه اعلام نموده است و موضوع خواسته 
از خیار تأخیرثمن خروج موضوعى دارد و مشمول احکام آن از جمله اینکه ثمن نباید موجل باشد خارج 
است و دادگاه در مقام تعیین جهات و تعهدات و اسباب دعوى نیست لذا مستندا به ماده 2 قانون آیین 
دادرسى مدنى قرار رد دعوى خواهان صادر و اعلام مى گردد راى صادره ظرف مدت بیست روز پس از 
ابلاغ قابل تجدیدنظر خواهى در دادگاه هاى تجدیدنظر استان مى باشد.م الف:2290خانى رئیس شعبه 

دوم دادگاه عمومی حقوقى شهرستان نجف آباد/7/1104 
اجراییه

شماره: 372/95 ش ح 5 به موجب راي شماره 694 تاریخ 95/5/17 حوزه 5 حقوقى شوراي حل اختلاف 
شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیه: حامد تقى پور به نشانى مجهول المکان محکوم 
است به پرداخت مبلغ سه میلیون و پانصد هزار تومان اصل خواسته و خسارت تاخیر از تاریخ 95/2/30 
لغایت پرداخت و پرداخت هزینه نشر آگهى و دادرسى به مبلغ یک میلیون و چهارصد و بیست و پنج 
هزار ریال در حق محکوم له: اسماعیل بابانى به نشانى: امیرآباد- خ مطهرى شمالى کوچه پرویزبها 
دادى(374- 8513984)  اجرایى و پرداخت صد و هفتاد و پنج هزار تومان در حق صندوق دادگسترى. 
ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف 
ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که 
اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه 
نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، 
صریحاً اعلام نماید.م الف: 2203 شعبه 5 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (امیرآباد)

(مجتمع شماره یک)/7/1107
اجراییه

شماره: 119/94 ش ح 4 به موجب راي شماره 937 تاریخ 94/10/23 حوزه چهارم حقوقى شوراي حل 
اختلاف شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیهم:1- فرهاد اسدى به نشانى: یزدانشهر 
خ 20 غربى پ60-  8519977631 ، 2- على شیرخانى به نشانى: مجهول المکان محکوم است به 
خوانده ردیف دوم على شیرخانى به تنظیم سند رسمى خودرو پیکان به شماره انتظامى 732 ج 21 ایران 
57 با حضور در یکى از دفاتر اسناد رسمى و خواندگان مشترکانه به پرداخت هزینه دادرسى به مبلغ 
هشتصد هزار ریال و پرداخت هزینه نشرآگهى به مبلغ 890/000  ریال و پرداخت هزینه نیم عشر دولتى 
مى باشد.مشخصات محکوم له: عبدالرسول فاضل دوست به نشانى: امیرآباد طالقانى ك ش موکوئى 
1 روبروى پ 23.ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه 
مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی 
معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي 
مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر 
مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید.م الف: 2284 شعبه 4 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/7/1108
حصروراثت

آقاي حسین ایزدى بشناسنامه شماره 81 به شرح دادخواست به کلاسه 339/95  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ولى اله ایزدى بشناسنامه 237 
در تاریخ 1395/06/30  اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به1- حسین ایزدى فرزند ولى اله، ش.ش 81 ت.ت1359 صادره از لنجان (پسر متوفى) 2- مریم 
ایزدى فرزند ولى اله، ش.ش 633 ت.ت 1360 صادره از لنجان (دختر متوفى) 3- معصومه ایزدى فرزند 
ولى اله، ش.ش 1766 ت.ت 1363 صادره از لنجان (دختر متوفى) 4- مهرى ایزدى فرزند ولى اله، 
ش.ش 7084 ت.ت 1366 صادره از لنجان (دختر متوفى) 5- ملیحه ایزدى فرزند ولى اله، ش.ش 
1160123349 ت.ت 1369 صادره از لنجان (دختر متوفى) 6- زهره نخودى ریزى فرزند مهدى، 
ش.ش 611 ت.ت 1341 صادره از لنجان (همسر متوفى) 7- سرور آغا توانگر ریزى فرزند حسن ش.ش 
6105 ت.ت 1309 صادره از لنجان (مادر متوفى) 8- محمدعلى ایزدى فرزند محمدکریم ش.ش 842 
ت.ت 1307 صادره از لنجان (پدر متوفى)و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را در یک نوبت  آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 668  توانگر رئیس شعبه 

پانزدهم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان(زرین شهر) (مجتمع شماره یک)/7/1110
حصر وراثت

فاطمه نازك کار داراي شناسنامه شماره 830 به شرح دادخواست به کلاسه 139/95  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان شاهپور بهادرانى باغبادرانى 
بشناسنامه 901 در تاریخ 95/7/5  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: 1- فاطمه نازك کار به ش.ش 830 (همسر متوفى) 2- ایران کریمى به ش.ش 2 (مادر 
متوفى) 3- شایان بهادرانى باغبادرانى 6200104158 (فرزند متوفى) 4- امیرعلى بهادرانى باغبادرانى 
6200198276 (فرزند متوفى). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 
ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 667 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف 

باغبهادران (مجتمع شماره یک)/7/1112
حصر وراثت

خانم فاطمه عزیزى داراي شناسنامه شماره 30 به شرح دادخواست به کلاسه 136/95 از این دادگاه 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان امیرحسین عزیزى بشناسنامه 
256 درتاریخ 95/4/31  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به: 1- فاطمه عزیزى ملک آبادى ش.ش 30 (مادرمتوفى) 2- ملیحه زارعى ش.ش 804 (همسر متوفى) 
ولاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد 

والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 665 شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف باغبهادران/1114 /7
ابلاغ راي

شماره پرونده: 776/94 شماره دادنامه: 421-95/4/31 مرجع رسیدگی: شعبه سوم حقوقى شوراي حل 
اختلاف لنجان، خواهان: على صادق زاده ریزى فرزند قربان به نشانی: زرین شهر خ شریعتى ك شهدا 
عابدینى پ18، خواندگان: 1- روح اله سلیمى فرزند حسنعلى 2- سهیلا قادرى فرزند سیف الدین هر 
دو به نشانی: مجهول المکان، خواسته: انتقال سند،  گردشکار: شورا با بررسى جمیع اوراق و محتویات 
پرونده و با توجه به نظریه مشورتی اعضاء ختم رسیدگی را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور 
راي می نماید: راي قاضی شورا: در خصوص دادخواست آقاى على صادق زاده ریزى فرزند قربان به 
طرفیت 1- آقاى روح اله سلیمى فرزند حسنعلى 2- خانم سهیلا قادرى فرزند سیف الدین تقاضاى 
الزام خواندگان به انتقال سند رسمى خودروى سوارى پژو پارس مدل 1382 به شماره انتظامى 465 
ه 37 ایران 43 به انضمام خسارات دادرسی با این توضیح که خواهان مدعى است به موجب قرارداد 
عادى 93/3/18 خودروى موصوف را از خوانده ردیف اول خریدارى نموده است و سند خودرو نیز به 
نام خوانده ردیف دوم مى باشد لکن با وصف انجام تعهدات خود از جمله پرداخت ثمن معامله خواندگان 
از انتقال سند رسمى خودرو خوددارى مى نمایند شورا با عنایت به محتویات پرونده، تصویر مصدق 
سند عادى، حکایت از خرید خودرو توسط خواهان از خوانده ردیف اول و احراز روابط معاملاتى بیع 
را صحیح و قانونى از صاحب سند رسمى خودرو به خریدار نهایى و نیز پاسخ استعلام صورت گرفته از 
راهور مبنى بر مالکیت رسمى خودرو توسط خوانده ردیف دوم و اینکه خواندگان علیرغم ابلاغ از طریق 
نشر آگهى در جلسه شورا حضور نیافته و دفاع و ایرادى نسبت به دعوى خواهان و مستندات ابرازى 
وى به عمل نیاورده اند نتیجتاً خواسته خواهان را ثابت تشخیص و به لحاظ آنکه انتقال سند رسمى 
خودرو از بایع به مشترى جزء توابع بیع مى باشد مستنداً به مواد 219 و 220 و 338 قانون مدنی خوانده 
ردیف دوم را به انتقال سند رسمى خودروى موصوف به نام خواهان با حضور در یکى از دفاتر رسمى 
ثبت اسناد به نام خواهان صادر و اعلام و دعوى خواهان علیه خوانده ردیف اول به دلیل عدم توجه 
دعوى نسبت به نامبرده و مستنداً به بند 4 ماده 84 قانون آیین دادرسى مدنى قرار رد دعوى نسبت به 
نامبرده صادر و اعلام مى گردد. و دعوى خواهان در خصوص مطالبه خسارات دادرسى نظر به اینکه 
خواهان تاکنون دلیلى بر علم و آگاهى خوانده ردیف اول از مالک و متصرف خودرو و ایضاً امتناع خوانده 
ردیف دوم از انتقال اسناد با وصف علم و اطلاع از وضعیت مالکیت خودروى موصوف و مطالبه خواهان 
ارائه نگردیده مستنداً به ماده 84 قانون آیین دادرسى مدنى قرار رد دعوى در این قسمت صادر و 
اعلام مى گردد. راي صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این شورا و 
سپس ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر در محاکم حقوقى دادگاه لنجان مى باشد.

 م الف: 649 شعبه سوم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره یک)/7/1115
مزایده

اجراى احکام حقوقى شعبه چهارم زرین شهر در نظر دارد در پرونده اجرایى کلاسه 930230 جواد 
سلیمیان فرزند عباس علیه رضا کرمى فرزند نادعلى جلسه مزایده اى به منظور فروش یکدستگاه 
بیل مکانیکى و یک دستگاه غلطک واقع در پارکینگ شهردارى زرین شهر به منظور وصول مبلغ 
282/000/000 ریال بابت محکوم به در حق محکوم له و مبلغ 14/100/000 ریال بابت نیم 
عشر اجرائى در حق صندوق دولت در مورخ 1395/8/16 ساعت 10 الى 11 صبح در محل این 
اجرا برگزار نماید.اموال توقیفى طبق اظهار نظر کارشناس عبارتند از: 1- یکدستگاه بیل مکانیکى 
اوانکه r -8-4 موتور دیزل دو تیغه به شماره 20w120-30 پمپ هیدرولیک مکانیکى و یک 
دستگاه غلطک کششى ویبره موتور دوئیتز به شماره ۹۱۲l۴۰f- 7312268 و با توجه به پارك 
دستگاههاى فوق در پارکینگ بدون سقف زیرآفتاب قیمت دستگاه بیل مکانیکى به میزان هفتاد 
میلیون ریال و ارزش غلطک فوق هفتاد و هشت میلیون ریال اعلام مى گردد.قیمت پایه مزایده 
نسبت به دستگاه هاى فوق طبق نظر کارشناس رسمى دادگسترى از مبلغ پایه هر کدام بر اساس 
مبلغ فوق شروع و هر کس بالاترین قیمت خرید را پیشنهاد و ده درصد مبلغ آن را  فى المجلس 
پرداخت نماید برنده مزایده خواهد بود. طالبین خرید و شرکت در مزایده ظرف 5 روز قبل از جلسه 
مزایده مى توانند از ملک مورد مزایده واقع در آدرس پارکینگ شهردارى زرین شهر بازدید نموده 
و جهت شرکت درمزایده در شعبه چهارم اجرائى حقوقى دادگسترى زرین شهر حاضر شوند.
 م الف: 653 اجراى احکام شعبه چهارم دادگاه عمومى حقوقى شهرستان لنجان (زرین شهر)/7/1117

ابلاغ اجراییه 
شماره: 681/95 اجرایى- 95/7/25 نظر به اینکه در پرونده کلاسه 681/95 اجراى احکام شوراهاى حل 
اختلاف شهرستان لنجان حسب مفاد دادنامه شماره 186 صادره از شعبه سوم حقوقى محکوم علیه مهسا 

صفرى پور محکوم به انتقال سند رسمى خودرو سوارى پژو پارس به شماره انتظامى 592 د 27  ایران 53 
به نام خواهان با حضور در یکى از دفاتر اسناد رسمى ثبت اسناد در حق خواهان و پرداخت نیم عشر اجرایى 
در حق صندوق دولت. رأى صادره غیابى است. در حق محکوم له یوسف پناهى حاجى الوانى گردیده 
است و حسب محتویات پرونده محکوم علیه مذکور مجهول المکان مى باشد علیهذا مراتب یک نوبت 
آگهى میگردد تا نامبرده ظرف مهلت ده روز پس از انتشار آگهى نسبت به اجراء مفاد حکم اقدام نماید والا 
وفق مقررات اقدام میگردد. م الف: 666  اجراى احکام شوراهاى حل اختلاف شهرستان لنجان/7/1121

ابلاغ اجراییه
شماره ابلاغیه: 9510103640705608 شماره پرونده: 9409983640700828 شماره بایگانی 
شعبه: 940851 بموجب درخواست اجراى حکم مربوطه به شماره و شماره دادنامه مربوطه 
9509973640700353 محکوم علیه پژمان موسایى فرزند محمدقلى محکوم است به پرداخت مبلغ 
100/000/000 ریال بابت اصل و نیز مبلغ 3/060/000 ریال بابت هزینه دادرسى در حق خواهان. 
اجراى احکام مکلف است به محاسبه خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 94/11/21 لغایت زمان اجراى حکم 
وفق شاخص اعلامى از سوى بانک مرکزى و وصول از خوانده و ایصال در حق خواهان. و نیز محاسبه 
نیم عشردولتى و اخذ از خوانده و واریز به حساب صندوق دولت جمهورى اسلامى ایران. رأى صادره 

غیابى مى باشد. م الف: 662 شعبه 4 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان لنجان (زرین شهر)/7/1123
مزایده

شماره نامه: 9510113757500781 شماره پرونده: 9209980351001227 شماره بایگانى شعبه: 
920144  اجراى احکام دادگاه عمومى بخش مهردشت در نظر دارد در خصوص پرونده کلاسه 920144  
اجرایى جلسه مزایده اى علیه شرکت عایق نیروبام اصفهان و آقاى وحید حسینى خولنجانى؛ و له اقاى 
هادى معصومى فرزند حسن برگزار مى نماید؛ مشخصات مال مورد مزایده حسب نظریه کارشناسى به 
شرح ذیل مى باشد: یک دستگاه تانک ذخیره مواد نفتى ساخته شده با ورق ST۳۷ و کاور عایق بنداز 
پشم شیشه و طورى و روکش از ورق گالوانیزه نصب بر روى اسکلت از جنس لوله و نیزآهن و راه پله از 
جنس لوله و قوطى دودر دو جهت دسترسى به تجهیزات منصوب بر روى درب مخزن مذکور شامل 
دودستگاه MIxer با موتور موتوژن 15 کیلو وات و گریبکس تیپ z۶۶۹۱ با سریال 502 ساخت 
شرکت شریف با نسبت j۱ =1/8  با ابعاد مخزن ارتفاع حدود 5 متر و قطر 3/5 متر لازم به تذکر است 
احتمالاً در داخل مخزن از یک کویل حرارتى جهت گرم نگه داشتن مواد جهت سهولت در موقع خروج 
استفاده گردیده است ارزش آن با توجه به شرح فوق جهت پایه مزایده به مبلغ سیصد و پنجاه میلیون 
ریال برآورد مى گردد و جلسه مزایده در تاریخ 1395/8/22 از ساعت 9/00 الى 11/00 صبح در دفتر 
اجراى احکام دادگاه عمومى بخش مهردشت برگزار مى باشد که طالبین شرکت در مزایده مى توانند 5 
روز قبل از تاریخ مزایده به دفتر اجراى احکام مراجعه تا دستور بازدید صادر گردد. ضمناً مزایده از مبلغ 
ارزشیابى شده شروع و برنده کسى است که ده درصد مبلغ ارزیابى را نقداً به همراه داشته باشد و بالاترین 
قیمت را پیشنهاد نماید. توضیحاً کلیه هزینه هاى جانبى مربوط به مزایده به عهده برنده مزایده مى باشد. 

م الف: 22422  اجراى احکام حقوقى دادگاه عمومى بخش مهردشت/7/1130
اجراییه

شماره: 93/710 به موجب دادنامه غیابى شماره 1001 مورخ 94/9/9 شوراي حل اختلاف شعبه 101 
کیفرى مبارکه که قطعیت یافته است محکوم علیه ها (کریم خاشعى فرزند رسول- صدیقه کیانى و 
حبیب اله کیانى هر دو فرزند محمدحسن- جهان میرلوحى فرزند محمد) محکوم هستند به الزام به 
انتقال سند رسمى یک دستگاه خودروى سمند نقره اى به شماره انتظامى 13- 755 ط 47 با توجه به 
بررسى مدارك و مستندات خواهان (على سرگزى مطلق فرزند عباس) و احراز تصرفات در اتومبیل مورد 
ترافع حکم به الزام خواندگان ردیف هاى دوم تا چهارم در یکى از دفاتر اسناد رسمى و پرداخت نیم عشر 
در حق صندوق دولت. محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه به استناد ماده 34 قانون اجراي 
احکام مدنى به شرح ذیل اقدام نماید: 1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد. 2- یا ترتیبی براي 
پرداخت محکوم به بدهد. 3- یا مالی معرفی کند که اجراء حکم و استفاده محکوم به از آن میسر باشد و در 
صورتیکه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به 
قسمت اجراء تسلیم کند و اگر مالی ندارد سریعاً اعلام نماید. م الف: 95/486 شعبه 101 حقوقى شوراى 

حل اختلاف دادگسترى شهرستان مبارکه/7/1142
حصر وراثت

آقاي بهنام پناهپورى داراي شناسنامه شماره 119 به شرح دادخواست به کلاسه 97  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مدینه پناهپورى بشناسنامه 237 
در تاریخ 95/7/4  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- بهنام پناهپورى فرزند برفعلى ش.ش 119 ت.ت 1366 صادره از دهاقان (پسر متوفى) 2- سمیرا 
پناهپورى فرزند برفعلى ش.ش 1190014181 ت.ت 1368 صادره از شهرضا (دختر متوفى) 3- مهسا 
پناهپورى فرزند برفعلى ش.ش 5120051960 ت.ت 1373 صادره از دهاقان (دختر متوفى) 4- نگین 
پناهپورى فرزند برفعلى ش.ش 5120033083 ت.ت 1371 صادره از دهاقان (دختر متوفى). اینک 
با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی 
صادر خواهد شد. م الف: 95/163 شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان دهاقان (مجتمع 

شماره یک)/7/1020
اصلاحیه 

پیرو آگهى ابلاغ وقت رسیدگى به کلاسه پرونده 532/95 ، شماره پیگیرى 7/460 چاپ 95/7/10، 
شماره روزنامه 2770 صفحه 11 سطر اول که خوانده مهرى براهیمى بوده که به مهدى براهیمى 
اصلاح مى گر دد. م الف: 20492 شعبه 6 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان شهرضا (مجتمع 

شماره یک)/7/1285
تبادل لوایح

شماره ابلاغیه: 9510103723207480 شماره پرونده: 9509983723200001 
شماره بایگانى شعبه: 950002 تجدیدنظرخواه: بهروز خدابنده شهرکى فرزند مسعود 
تجدیدنظرخوانده: ابوطالب مشهدى زاده فرزند نصرا...  مجهول المکان نظر به اینکه آقاى 
بهروز خدابنده شهرکى از دادنامه شماره 9409973723200613 صادره در پرونده 950002 
این دادگاه تجدیدنظرخواهى نموده است لذا به لحاظ مجهول المکان بودن تجدیدنظرخوانده 
مراتب جهت تبادل لوایح اعلام مى گردد تا تجدیدنظرخوانده ظرف مدت 10 روز پس از انتشار 
جهت اخذ نسخه ثانى و ضمائم دادخواست تجدیدنظرخواهى و ارائه لایحه خود به دفتر 
دادگاه مراجعه نماید.م الف: 95/489 شعبه دوم دادگاه عمومى حقوقی دادگسترى شهرستان 

مبارکه/1286 /7
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره درخواست: 9510463757300029 شماره پرونده: 9509983757300734 شماره بایگانى 
شعبه: 950777 شاکى: خانم ساجده کریمى فرزند علیرضا متشاکى عنه: آقاى محمود نقیان به نشانى: 
مجهول المکان موضوع: وقت رسیدگى: مورخ 1395/9/3 ساعت 9:30 صبح محل حضور: دادگاه 
عمومى بخش مهردشت اتهام: جعل و استفاده از سند مجعول. بدین وسیله به شما ابلاغ مى گردد خانم 
ساجده کریمى شکایتى مبنى بر جعل و استفاده از سند مجعول علیه شما مطرح نمودند که در شعبه 
دادگاه عمومى بخش مهردشت تحت کلاسه 950777 تحت رسیدگى مى باشد بنا به اعلام و درخواست 
شاکى به لحاظ مجهول المکان بودن شما به استناد ماد 344 قانون آئین دادرسى دادگاه هاى عمومى و 
انقلاب در امور کیفرى مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار آگهى مى گردد تا جهت 
رسیدگى به اتهام و اخذ آخرین دفاع در مورخه 1395/09/03 ساعت 9/30 صبح در این شعبه حاضر 
شوید. رعایت فرجه زمانى یک ماهه از تاریخ نشر آگهى تا زمان رسیدگى الزامیست. م الف: 2276 شعبه 

دادگاه عمومى بخش مهردشت/8/100

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره نامه: 9510110370201028 شماره پرونده: 9109983635501181 
و 9109980359500741 شماره بایگانى شعبه: 920076 و 950173 نظر به 
اینکه خانم ها سپیده چراغى فرزند رحیم و سارا یزدیان اصفهانى فرزند احمد و نیز 
آقایان محمد حاجى کریمیان فرزند على اصغر و سبحان سعیدى فرزند ابوالفضل و 
غلامرضا همتى شلمزارى فرزند عباس شکایتى علیه آقایان 1- محمد اسد فرزند 
محمد ارشد 2- حسین قاسمى فرزند باقر مبنى بر تجاوز به عنف، مشارکت در آدم 
ربایى و لواط به عنف و ایراد ضرب و جرح عمدى در این دادگاه مطرح نموده اند که 
پرونده آن به کلاسه هاى 920076 و 950173 و این دادگاه ثبت و وقت رسیدگى 
هر دو پرونده مذکور توامان براى روز 1395/10/19 ساعت 10 صبح تعیین شده 
است نظر به اینکه متهمین مجهول المکان مى باشند لذا حسب ماده 344 قانون 
آیین دادرسى کیفرى مراتب در دو نوبت و به فاصله ده روز در یکى از روزنامه هاى 
کثیرالانتشار محلى طبع و نشر مى گردد و از متهمین مذکور دعوت به عمل مى آید 
جهت رسیدگى در وقت مقرر حاضر شوند و در صورت عدم حضور احضاریه ابلاغ 
شده تلقى و دادگاه تصمیم مقتضى را اتخاذ خواهد نمود. م الف: 20926 شعبه 3 

دادگاه کیفرى یک استان اصفهان (18 کیفرى استان سابق)/7/692

احضار
 شماره ابلاغنامه :9510100354404868 شماره پرونده : 9109980360101246 
شماره بایگانى شعبه : 950933 مربوط به دادگاه با فرض وجود کیفرخواست  محاکم 
کیفرى دو دادگسترى شهرستان اصفهان به موجب کیفرخواست در پرونده کلاسه 
910998036010124 و بایگانى 950933 ك 118 براى شکایت رسول مزرعى 
علیه بهزاد جمشیدى (منفرد) به اتهام ضرب و جرح عمدى با اسلحه تقاضاى کیفر 
نموده که رسیدگى به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگى براى مورخه 
1395/09/03 ساعت 8:30 تعیین وقت گردیده با عنایت به مجهول المکان 
بودن و عدم دسترسى به متهم و در اجراى مقررات مواد 344 قانون آئین دادرسى 
دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور کیفرى مراتب یک نوبت منتشر تا متهم جهت 
دفاع از اتهام انتسابى در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بدیهى است در صورت عدم 
حضور مطابق مقررات رسیدگى غیابى به عمل خواهد آمد.م الف :22315 شعبه 118 

دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان (118 جزایى سابق)/7/1193
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رئیسان ستاد مشترك ده کشور اروپایی و آفریقایی براي 
بررسی راه هاي همکاري در مسائل امنیتی در آفریقا، در 

الجزایر گردهم آمدند.
به گزارش آریا،الجزیره پایتخت الجزایر روز چهارشنبه 

میزبان نشستی موسوم به «ابتکار دفاعی 5 + 5 » بود.
در این نشست رئیسان ستاد مشترك کشورهاي 
الجزایر، تونس، مغرب، لیبی، موریتانی، فرانسه، ایتالیا، 
اسپانیا، پرتغال و مالت به بررسی راه هاي تقویت 

همکاري ها با هدف افزایش امنیت و قدرت دفاعی در 
آفریقا پرداختند.

در این نشست «احسن تافر» فرمانده نیروهاي زمینی و 
نماینده «احمد قائد صلاح»  رئیس ستاد مشترك ارتش 
الجزایر طی اظهاراتی تصریح کرد، کشورهاي عضو 
ابتکار دفاعی 5+5 از اولین فعالان آفریقایی – اروپایی 
هستند که براي تقویت ثبات و ارتقاى توان دفاعی 

آفریقا، گردهم آمده اند.

این نشست مقدمه اي براي نشست وزیران دفاع ده 
کشور مذکور در ماه دسامبر 2016 در الجزایر خواهد 

بود.
موج مهاجرت پناهجویان از آفریقا به اروپا، 
افزایش افراط گرایی در آفریقا و پس از آن اروپا 
به اجراي اقداماتی جدي و برگزاري نشست هاي 
متعدد با هدف مدیریت این دو بحران منجر شده

 است.

نوزدهمین کنفرانس ادارات امنیتى    فارس|
کشورهاى ترك زبان با هدف مقابله با تهدید جهانى 
تروریسم در دانشگاه دفاع ملى قزاقستان در شهر 

«آستانه» برگزار شد.
این کنفرانس با عنوان اولین رئیس جمهورى 
قزاقستان و رهبر ملت«نورسلطان نظربایف» به 
ریاست «کریم ماسیم اف» رئیس کمیته امنیت 

ملى قزاقستان آغاز به کار کرد.
در این جلسه سران هیئت هاى شرکت کننده 
موضوعات روز مربوط به مقابله با فعالیت 
سازمان هاى تروریستى جهانى را بررسى و در پایان 
همایش سند نهایى اقدامات مشترك براى مقابله با 

تروریسم را امضا کردند.
در این گردهمایى نمایندگان ترکیه، آذربایجان، 
قرقیزستان، قزاقستان اوکراین و روسیه حضور 
داشتند.  در مدت اخیر قزاقستان شاهد چندین حمله 
تروریستى مانند حوادث «آکتوبه»، «آلماتى» و... 

بوده است.
«نورسلطان نظربایف» رئیس جمهور قزاقستان 
مدتى قبل به دلیل افزایش اقدامات تروریستى 
«کریم ماسیم اف» را از سمت نخست وزیرى به 

ریاست کمیته امنیت ملى این کشور تغییر داد.
به نظر مى رسد که نظربایف با این اقدام در نظر دارد 
تا قزاقستان را در مقابل افزایش تهدیدات تروریسم 

محافظت کند.

رهبران «نشست نورماندى» در دیدار خود    ایسنا|
به هیچ دستاوردى درخصوص درگیرى هاى شرق اوکراین 
دست نیافتند اما با تلاش بر روى یک نقشه راه درخصوص 
سازش دونباس تا نوامبر بر مبناى توافقات مینسک 2015 

موافقت کردند.
«ولادیمیر پوتین» رئیس جمهور روسیه گفت: «تمامى 
طرفین در نشست برلین بر تعهدات خود نسبت به این 
توافقنامه ها تأکید کردند. توافقنامه هاى مینسک همچنان 

مبناى روند صلح در شرق اوکراین است.»
اگرچه در جریان نشست پنج ساعته روز چهارشنبه هفته 
گذشته هیچ سند جدیدى امضا نشد اما رهبران روسیه، 
آلمان، فرانسه و اوکراین چهار کشورى که گروه چهارجانبه 
نورماندى را تشکیل مى دهند، درباره چند نکته کلیدى از 
جمله توافقنامه جدید که توسط وزراى امور خارجه این 

کشورها بررسى شده، صحبت کردند.
یکى از موانع مهم در حل درگیرى ها در شرق اوکراین 
امتناع کى یف براى تأیید قانون برگزارى انتخابات محلى 

در جمهورى هاى خودخوانده دونتسک و لوهانسک است.
پوتین گفت: «روسیه آماده است تا اختیارات سازمان امنیت 
و همکارى اروپا را در زمنیه هاى خروج و ذخیره تسلیحات 

سنگین وسعت دهد.»
«پترو پوروشنکو» رئیس جمهور اوکراین نیز گفت: 
«روسیه به اقدامات جدید براى استقرار هیئت مسلح 
سازمان امنیت و همکارى اروپا چراغ سبز نشان داده که 
امنیت در جریان انتخابات و همچنین در دوره گذار قدرت 

را تضمین مى کند.»
«آنگلا مرکل» صدراعظم آلمان نیز تأکید کرد که 
توافقنامه درخصوص اعطاى دسترسى هاى بیشتر به 
ناظران سازمان امنیت و همکارى اروپا براى گسترش 
نظارت هایشان امضا شده اما نسبت به دورنماهاى اعزام 

یک هیئت مسلح این سازمان هشدار داد.
وى گفت: «استقرار هرگونه هیئت دیگر سازمان امنیت 
و همکارى اروپا به تأیید قانون در انتخابات محلى 
بستگى دارد که تاکنون توسط کى یف، تصویب نشده 

است.»
مرکل ادامه داد: «اگر یک روند انتخاباتى و قوانین 
انتخاباتى وجود داشته باشد آن وقت مى توانیم درباره هیئت 
سازمان امنیت و همکارى اروپا از جمله هیئت هاى مسلح 
صحبت کنیم اما در حال حاضر این یک موضوع فورى 
و ضرورى نیست. این نشست ها براى روند صلح باید به 
طور مرتب برگزار شود تا از این جریان به وجود آمده خارج

 نشویم.»
«فرانسوا اولاند» رئیس جمهور فرانسه ضمن حمایت از 
مرکل تنظیم انتخابات دونباس را یک وظیفه مهم در روند 

سیاسى اوکراین توصیف کرد.
پوتین گفت: «طرفین این مذاکره قصد دارند 
به همکارى هاى خود براى برقرارى سازش در 
شرق اوکراین به ویژه دستیابى به توافقنامه هاى 
نهایى درخصوص چارچوب اجرا و تقویت این 
توافقنامه در مناطق لوهانسک و دونتسک ادامه 

دهند.»

پایان بى نتیجه نشست نورماندى 
حول محور اوکراین 

رشد اقتصاد چین در سه ماهه سوم    جام نیوز |
سال جارى میلادى با یک بهبود نسبى به 6/7 درصد 
رسید که این رقم با پیش بینى هایى که پیش تر در این 

خصوص صورت گرفته بود، برابرى مى کند.
اوایل سال جارى میلادى «لى کچیانگ» نخست وزیر 
چین در گزارشى به کنگره ملى خلق پیش بینى کرد 
رشد اقتصادى کشورش تا پایان سال به 6/5تا 7 درصد 

خواهد رسید.  
او همچنین تأکید کرد که اگرچه این پایین ترین رشد 
در 25 سال گذشته است اما هنوز از بسیارى کشورهاى 

دیگر بالاتر به حساب مى آید.
رشد اقتصادى چین در نیمه اول سال جارى میلادى هم 
به میزان 6/7 درصد رسیده بود و احتمال مى رود رشد در 

کل سال در همین رقم باقى بماند.
اداره آمار چین در تارنماى خود آورده که ارزش تولید 
ناخالص داخلى کشور در 9 ماه سال جارى میلادى به 

هفت هزار و 870 میلیون دلار رسیده است.
این اداره مى افزاید که اصلاحات در حال شکل گیرى 
است و به خصوص در بخش هاى صنعتى دولت توانسته 
اند گام هاى بلندى بردارد که به رشد اقتصادى مساعدت 

کرده است.
در بخش خرده فروشى کالاهاى مصرفى در 9 ماه سال 
2016 میلادى چین یک رشد 10/4درصدى را تجربه 
کرده است که اداره آمار آن را یک نشانه خوب از وضعیت 

کشور مى داند.
دولت چین پیش تر نیز اعلام کرده بود که به تدریج 
براى رشد اقتصادى اتکا به صادرات و سرمایه گذارى 
را کاهش خواهد داد و بر افزایش مصرف داخلى تکیه 

خواهد نمود.
در بخش سرمایه گذارى دارایى هاى ثابت، چین شاهد 
یک رشد8/2 درصدى در این مدت بوده و سرمایه 
گذارى در بخش مسکن هم نزدیک به5/8 درصد رشد 

کرده است.
دولت چین اعلام کرده است که از سرمایه گذارى 
افراطى در بخش مسکن خواهد کاست و براى همین 
منظور از بانک ها خواسته است شرایط اعطاى وام را 
سخت تر کنند تا سرمایه ها فقط در این بخش انباشته 

نشود.
اقتصاد چین در سال 2015 در حدود 6/9 درصد رشد 
داشت که به کمترین میزان خود در 25 سال گذشته 

رسیده است.
براساس نظرسنجى که پیش تر توسط رویترز صورت 
گرفته بود، تحلیلگران در آن پیش بینى کرده بودند که 
آمار مرتبط با تولید ناخالص داخلى چین، به عنوان دومین 
اقتصاد بزرگ دنیا نشان خواهد داد که این کشور، با ثبات 
در رشد اقتصادى مواجه شده است و هدفگذارى دولت در 
سال جارى براى رشد اقتصادى ثابت، محقق خواهد شد.

برگزارى  نشست 
مقامات امنیتى کشورهاى 

ترك زبان در «آستانه» 

رشد اقتصادى 
6/7 درصدى چین 
تحقق یافت

الجزایر، میزبان 
نشست امنیتی 
آفریقا

,,

اگرچه در جریان 
نشست پنج ساعته 
روز چهارشنبه هفته 
گذشته هیچ سند 
جدیدى امضا نشد 
اما رهبران روسیه، 
آلمان، فرانسه 
و اوکراین چهار 
کشورى که گروه 
چهارجانبه نورماندى 
را تشکیل مى دهند، 
درباره چند نکته 
کلیدى از جمله 
توافقنامه جدید که 
توسط وزراى امور 
خارجه این کشورها 
بررسى شده، صحبت 
کردند

وزیر سابق انرژى و آب افغانستان با اشاره به افزایش ناامنى ها در مناطق مختلف افغانستان    تسنیم|
اعلام کرد که مجاهدین بایکدیگر متحد شوند زیرا خارجى ها براى صلح به افغانستان نیامده اند و اهداف 

دیگرى دارند.
«محمد اسماعیل خان» فرمانده سابق جهادى و وزیر 
سابق انرژى و آب افغانستان در گردهمایى در هرات بار 

دیگر خواستار اتحاد مجاهدین افغان شد.
وى با اشاره به افزایش ناامنى ها در افغانستان گفت که 
سال آینده سال بدى است و ولایت هاى زیادى درگیر 

جنگ با مخالفان مسلح شده اند.
اسماعیل خان اظهارداشت که سازمان هاى اطلاعاتى 
کشورهاى خارجى در افغانستان حضور دارند و علیه 

صلح و ثبات در این کشور تلاش مى کنند.
فرمانده سابق جهادى در غرب افغانستان گفت که 
خارجى ها براى آوردن صلح به افغانستان نیامده اند بلکه بخاطر عملى شدن اهداف خودشان وارد این کشور 

شده اند.
وزیر سابق انرژى و آب افغانستان ضمن تأکید بر اتحاد مجاهدین خواست که آنها بار دیگر از ولایت هاى 

خود دفاع کنند.
وى ادامه داد: «از شهرها و کشور خود دفاع کنید و اجازه خرابى افغانستان را به دشمن ندهید، بیش از این ابزار 

دست خارجى ها نشویم.»
اسماعیل خان همچنین با انتقاد از حکومت وحدت ملى گفت که دولت مدعى بازپس گیرى مناطق از دست 

رفته است، چگونه این ولایت هاى سوخته را پس خواهد گرفت؟
محمد اسماعیل والى سابق هرات در منزلش با سران جهادى غرب افغانستان دیدار و گفتگو کرد. وى گفته 

که مجاهدین بار دیگر براى نجات افغانستان تلاش کنند.

خارجى ها براى آوردن صلح 
به افغانستان نیامده اند

 آفتاب| «پیر انکورونزیزا» رئیس جمهورى بروندى رسماً با خروج این کشور از دیوان کیفرى 
بین المللى موافقت کرد.

انکورونزیزا حکم تأیید خروج این کشور از این دادگاه را امضا و به همه نهادهاى قضائى و دولتى این کشور 
ابلاغ کرد.

پارلمان بروندى 21 مهرماه سال جارى با اکثریت آراء 
به خروج این کشور از دیوان کیفرى بین المللى رأى 
داد تا نخستین کشورى باشد که از زمان تأیید اساسنامه 

رم براى این دادگاه، رأى به خروج رسمى داده است.
تصمیم خروج بروندى از دیوان کیفرى بین المللى به 
دنبال اعلام این دادگاه مبنى بر تحقیق و بررسى در 
موضوع سرکوب سیاسى و اقدامات خشونت بار در این 

کشور، صورت گرفت.
در همین خصوص، پیر انکورونزیزا رئیس جمهورى 
بروندى تأکید کرده بود هرکس که در جهت اتحاد و خواست مردم حرکت نکند، طبق قوانین مربوطه با 

وى رفتار خواهد شد. 
پیر انکورونزیزا رئیس جمهورى این کشور در آن زمان اعلام کرد که قصد دارد بار دیگر نامزد انتخابات 

ریاست جمهورى شود و همین مسئله، موجى از اعتراض و مخالفت را به راه انداخت. 
حملات تلافى جویانه بین نیروهاى امنیتى تحت الامر انکورونزیزا و مخالفان وى، از آن زمان به بعد شدت 

یافت.
براساس اعلام سازمان ملل و گروه هاى مدافع حقوق بشر، بیش از 400 نفر در مدت یکسال اخیر در بروندى 

کشته شدند.
بروندى همسایه خود رواندا را به حمایت از شورشیان مخالف رئیس جمهورى متهم کرده است و بیم آن مى 

رود که ناآرامى در بروندى، کل منطقه مرکزى آفریقا موسوم به «گریت لیکس» را به لرزه درآورد.
پیش از این نیز «بان کى مون» دبیر کل سازمان ملل متحد براى رایزنى به منظور پایان دادن به درگیرى 

ها، به بروندى سفر کرده بود.
بر اساس آمارهاى سازمان ملل، دستکم سه هزار و 496 نفر در ارتباط با بحران سیاسى اخیر در بروندى 

بازداشت شده اند. 
بروندى که کشورى محصور در خشکى است در مرکز قاره آفریقا و در منطقه دریاچه هاى بزرگ قرار دارد.

بروندى از دیوان کیفرى بین المللى 
خارج شد  

 مشرق| پارلمان کرواسى به دولت محافظه کار که قول داده است بحران هاى اقتصادى و شکاف 
سیاسى در این کشور را حل و فصل کند، رأى اعتماد داد.

نمایندگان مجلس کرواسى شامگاه چهارشنبه به وقت ایران، با 91 رأى موافق در مقابل 45 رأى 
مخالف، موافقت خود را با تشکیل دولتى به 
نخست وزیرى «آندرى پلنکویچ» اعلام 

کردند. 
به دنبال سرنگونى دولت سابق کرواسى در ماه ژوئن 
(خرداد - تیر)، این کشور صحنه ناآرامى هاى سیاسى 

شده بود.
پلنکویچ هنگام معرفى کابینه خود به پارلمان گفت: 
«دولتى که من رهبرى مى کنم، دولت شهروندان 

کرواسى خواهد بود.»
در دولت جدید، وزیرانى از حزب محافظه کار «اتحاد 
دموکراتیک» که به نخست وزیر نزدیک است و حزب عوامگراى«پل» که به اقلیت نزدیک است، حضور 

دارند.
نخست وزیر جدید قول داده است که اصلاحات مالیاتى و کاهش مقررات مربوط به کسب و کار را با هدف 

رشد اقتصاد به اجرا گذارد.
وى همچنین تعهد داده است که اصلاحات آموزشى و قضائى را افزایش دهد و «منافع ملى» را بر 

تفاوت هاى سیاسى مقدم بداند.
کرواسى سال 2013 به اتحادیه اروپا پیوست اما همچنان یکى از ضعیف ترین اقتصادهاى اروپا 

را دارد. 

رأى پارلمان کرواسى به 
دولت محافظه کار 




